
1600.   Näky   - Raymond Aguilera 25.   Helmikuuta   2001.

Herra näytti minulle näyssä Afrikan.

Profetia:

Katsellessani ihmisiä kirkossa Goianiassa, Herra sanoi, "Puhu kaikille näille ihmisille 
Minun Sanani."

Huom. Herra tarkoitti Etelä-Amerikan ihmisiä.

1599. Näky - Raymond Aguileralle 24.2.2001 klo 14.30

Herra antoi minulle näyn punaisesta lohikäärmeestä, jolla oli kruunu ja joka söi tiikeriä pää 
edellä.

Näky:
Herra antoi minulle näyn henkilön kasvoista ja kasvot olivat aivan hakatut ja ruhjeilla, ja 
verta oli niissä kaikkialla.
Profetia:
Silloin hän sanoi, "Tämä on se, mitä tulee tapahtumaan henkilölle, joka yrittää käännyttää 
oman perheensä jäsenen lopun aikoina. (loppu)

Näky:
Sitten Herra antoi minulle kirjaimet: Z A Y.

Näky:
Sitten Herra näytti minulle neljä rivissä olevaa seinän kynttilänpidikettä, joissa oli neljä 
sytytettyä kynttilää. Pystyin näkemään kynttilöiden päissä olevat liekit, mutta savu tuli 
kynttilänpidikkeen kannan alta. (loppu)

1598. Tapahtuma - Raymond Aguileralle 20.2.2001 klo 11

Minun toinen Etelä-Amerikan lähetysmatkani Brasiliaan oli tarkoitus alkaa San 
Franciscosta Los Angelesiin, Los Angelesista Sao Pauloon, Brasiliaan, Sao Paulosta 
Goianiaan, Brasiliassa. No niin, kaikki alkoi mennä väärin alusta saakka. Ensin 
brasilialainen lentokoneeni korvattiin Los Angelesissa. Niinpä saavuin Sao Pauloon, 
Brasiliaan, tunnin myöhässä, minkä vuoksi menetin jatkoyhteyteni Goianiaan. Kaiken 
kukkuraksi matkatavarani hukkuivat. Minut uudelleen reititettiin Brasiliaan ja sitten takaisin 
Goianiaan.

Sitten, sillä minuutilla, kun lentokone jätti Brasilian minun rukouskieleni alkoi rukoilla. Tänä 
aikana lentokone alkoi heittelehtiä ilmassa. Lopulta lentokone asettui ja minä jatkoin 
rukoilemista hengessä hiljaa. Noin tunnin kuluttua saavuimme Goianiaan ja kun katsoin 
edessä, vasemmalla puolella olevaa, seuraavaa penkkiriviä, huomasin, että tämä, noin 35-
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vuotias mies, oli menettänyt itsensä hallinnan. Hän ravisteli päätään, käsiään ja 
vartaloaan. Lentoemäntä kysyi mieheltä, oliko hän kunnossa ja hän vastasi toistuvasti 
"kyllä", jopa silloinkin kun toinen lentoemäntä tuli avustamaan häntä. Tämä oli minusta 
hyvin yllättävää, sillä ymmärsin nyt, että minun tuli rukoilla tämän alueen puolesta. Ja jos 
en olisi myöhästynyt lennoltani, en olisi ollut oikeassa paikassa oikeaan aikaan. Herra 
todella yllättää minut jatkuvasti.

Tällä välin Magda oli menettämäisillään malttinsa, koska en saapunut niin kuin oli 
suunniteltu. Hän näet soitti lentoyhtiöön ja sieltä kerrottiin hänelle, etten ollutkaan noussut 
koneeseen Los Angelesista. Lopulta hän sai selville tuntemaltaan ystävältä, joka 
työskentelee lentoyhtiössä, että olin saapunut Sao Pauloon, mutta siellä he kadottivat 
minut. Hän oli peloissaan, koska hän kertoi minulle, että oli ihmisiä, jotka olivat saapuneet 
Sao Paulon lentokentälle eikä heitä ollut sen jälkeen nähty. Sillä hetkellä, kun hän (Magda)
oli ajamaisillaan 4-5 tunnin matkan Sao Pauloon, soitin hänelle Goianian lentokentältä.

Lähetysmatkani loppuosan aikana me vietimme kolme yötä opettaen kolmessa eri kodissa
ja voitelimme öljyllä ihmisiä näissä pienissä kokouksissa.

Sitten taas kotimatkalla sattui kaikenlaisia ongelmia. Lentoyhtiö peruutti paluulippuni, 
koska he sanoivat, etten ollut alkuaan Los Angelesin lennolla. Sitten minulla oli ongelma 
Los Angelesin lentokentällä palatessani San Franciscoon. Siellä sanottiin, että lentoani 
täytyi muuttaa tuntia myöhemmäksi. Sitten, kun saavuin San Franciscoon, minun autostani
puhkesi rengas moottoritiellä matkalla kotiin. Kun olimme korjanneet puhjenneen renkaan, 
me jatkoimme kotia kohti ja kohtasimme jonkinlaisen onnettomuuden moottoritiellä. Niinpä 
meiltä kului melkein kolme tuntia päästä kotiin, kun sen olisi pitänyt viedä vain 45 
minuuttia. Olen todella iloinen saadessani olla jälleen kotona. (loppu)

1597. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 19.   Helmikuuta   2001.

Näky:
Näin erään henkilön tekemässä syntiä.

Profetia:
Niin, niin, minun Raymundoni. Se, mitä näit pitää paikkansa! Tuo oli paholaisen henki, joka
meni tuohon henkilöön, ja numero, jonka näit oli paholaisen merkki.

Tuo henkilö menetti heidän pelastuksensa sillä hetkellä. Jotkut ihmiset uskovat, että kerran
pelastettu on aina pelastettu. Mutta se vain ei ole totta. Ihmisten täytyy todella tehdä 
parannus tai heidän pelastuksensa on mennyttä. Muista, minä pystyn lukemaan sisällä 
olevan sydämen. Minä voin kertoa, milloin henkilö ei ole rehellinen, kun he sanovat 
olevansa pahoillaan. Monet ihmiset uskovat, että he voivat sanoa olevansa pahoillaan ja 
siinä kaikki. Nämä henkilöt pettävät vain itseään. sillä minun silmäni ja korvani näkevät ja 
kuulevat vain totuuden. Niinpä ihmiset jatkavat synnintekemistä - ja katso, mistä löydät 
itsesi tuomiolla. Muistakaa, helvetti tai taivas - kumpi se tulee olemaan - te pahantekijät.
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Olemalla hyvä ei riitä saamaan sinua taivaaseen. Eivätkö uskosta osattomat ole hyviä 
toisilleen, eivätkä he ole menossa taivaaseen. Hyvä on Jumalan lain seuraamista. Tämä 
on sitä, mikä on HYVÄÄ, ja tämä johtaa sinut pelastukseen.

1596. Näky - Raymond Aguileralle 19.2.2001 klo 03

Näin näyn valkoisesta hevosesta, joka nosti etujalkojaan ilmaan ja potki samalla kun näin 
tuhansien tummien olentojen liikkuvan hevosen edessä.

Kysyin Herralta: "Miksi minä olen täällä? (Etelä-Amerikassa)

Herra sanoi:"Koska täällä käydään hengellistä sotaa sen neliskulmaisen alueen sisällä, 
jonka näit olevan Etelä-Amerikassa."

Minä sanoin: "Miksi siellä on hengellinen sota?"

Herra sanoi: "Punaisen armeijan vuoksi."

Minä sanoin: "Punaisen armeijan!"

Herra sanoi: "Kyllä, punaisen armeijan."

Myöhemmin Herra sanoi: "Konferenssin vuoksi."

1595. Pro  fetia -   Raymond Aguilera 18.   Helmikuuta   2001.

Herra sanoi, "Texasin arkki. Texas on yksinäinen Osavaltio."

Sitten Herra sanoi, "Missä on paskaa, siellä on kärpäsiä"

Sitten Herra sanoi, "Hän on aikamoinen taistelija."

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyssä suuren helmen, suuren kuin keilapallo. Näin tämän 
helmen rullaavan alas ramppia.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Caramba!" (Espanjan sana tarkoittaen – hyvä tavaton!)

Profetia:

Herra sanoi, "Siellä tulee olemaan auto kiväärin kanssa. Sitten Herra sanoi, "Tarkatkaa 
kivääriä!"

Näky:

Sitten Näin valkoisen tukossa olevan (tulppa) kanuunan.
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1594. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 17.   Helmikuuta   2001.

Herra antoi minulle näyn mustepullosta täynnä mustetta. Sitten Herra sanoi, "Käytä sitä!" 
(loppu)

1593. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 16.   Helmikuuta   2001   klo 22  :57.

Herra antoi minulle näyssä uuden kauniin värikkään kankaan. Se oli noin 12 tuuman 
kokoinen neliö. Sitten näin kuinka kaunis kangas revittiin puoleen väliin kahtia sen 
keskikohdalta. Sitten näin kuinka revitty kohta ommeltiin yhteen keskikohdasta ylös asti

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Uskottomuus on kuin jos repisi uuden kankaan alas puoleen väliin ja 
sitten ompelisi repeämän. ”Se ei ole koskaan enää sama.”" (loppu)

1592. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 14.   Helmikuuta   2001.

Herra sanoi, "Simon, Simon, härkä menee ennen hevosta."

1591.   Näky   - Raymond Aguilera 8.   Helmikuuta   2001.

Herra antoi minulle näyn mustasilmäisestä valkoisesta lepakosta joka oli pimeässä 
luolassa. (loppu)

1590. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 7.   Helmikuuta   2001   klo   12:45.

Oi, nukkuva kirkko, niin kuin Minun Reymundoni oli nukkumassa ja kaikkea tätä pahaa 
oltiin tekemässä hänelle – "Tällä samalla tavalla se tulee olemaan lopun aikoina." Hetkeä 
ja päivää ei tulla tietämään, ennen kuin se tapahtuu – juuri niin kuin Reymundo ei tiennyt.

Teidän on parasta herätä. Sillä hetki ja aika tulee olemaan siellä – ilman varoitusta, ilman 
merkkiä! Se koskee Minua niin nähdä kuollut kirkko tällä planeetalla. Kirkko, jonka Minun 
Poikani aloitti, ja (mikä) alkoi Pyhän Hengen tulella. Kirkko, joka on niin kiireellä 
pelaamassa pelejä. Yrittämässä tehdä rahaa. Yrittämässä rakentaa ylös heidän – omaa 
henkilökohtaista ylpeyttä. Pahuus tällä planeetalla on saavuttanut sellaisen pisteen, 
melkein kuin silloin kun Minä hukutin sen tulvaan, aviorikokset, tappaminen, murhat, 
uskonnollisten johtajien valheet, epäjumalanpalvojat.
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Ihmiset vain eivät välitä. Minä olen menettänyt kärsivällisyyteni. Merkitkää ylös Minun 
Sanani! Juuri niin kuin Reymundo oli nukkumassa, aavistamatta – tällä tavalla se tulee 
olemaan lopussa. "Kukaan!" ei tule tietämään aikaa, paikkaa, hetkeä, sekuntia. Mutta 
tämä planeetta tullaan pyyhkimään puhtaaksi. Oletteko te kuuntelemassa Minun Sanojani?
Vai oletteko te edelleen lukemassa Raamattua ja laitatte sen sanomaan, mitä te tahdotte 
sen sanovan.

Jos te ajattelette, että Minä olen vitsailemassa, teille tulee selviämään Jumalan Voima, 
Jumalan Rakkaus, Jumalan Armo. Minä annan anteeksi jokaiselle mitä tahansa, mutta 
joko te olette Minun puolellani tai te olette Minua vastaan! Siellä ei ole mitään ei 
kenenkään maata ja tämä on asian ytimeen!

Reymundon palvelutehtävä, johon Minä olen asettanut hänet johtoon, on kasvamassa 
suurin harppauksin. Hänellä ei ole aavistustakaan niistä miljoonista ja miljoonista ja 
miljoonista ja miljoonista ihmisistä, joita hän on koskettanut. Ja silti! - tässä ajan kohdassa,
hänellä on vaikeuksia maksaa sähkölaskujaan, verojaan, tavallisia päivittäisiä asioita, 
ajoittain niitä asioita joita jokainen pitää itsestäänselvyytenä. Mutta se merkki, jonka Minun 
pieni Reymundo on tehnyt, on muuttamassa maailmaa, muuttamassa asenteita, 
tuhoamassa teologioita, herättämässä kirkkoa Minun Sanani Voimalla. Suurimman osan 
aikaa, hän ei tiedä, mitä on tapahtumassa. Mutta sokea kuuliaisuus on arvokasta Minulle.

Niin kuin Raamatussa sanotaan, ne jotka uskovat tietävänsä – eivät tiedä mitään! 
Ainoastaan nöyrät, ainoastaan sävyisät ovat arvokkaita Minulle. Ne, joilla on lapsen sydän,
lapsen viattomuus on se – mitä tarvitaan tässä Ruumiissa. Viattomista lapsista voi tulla 
sotilaita.

Kuunnelkaa Minun Sanojani, synti on kaikkialla ympärillänne, vihollinen on kaikkialla 
ympärillänne. Te olette lampaita, joita valmistetaan teuraalle, ja te olette leikkimässä 
kirkkoa! Te ette ole menossa kaduille. Te ette ole auttamassa sairaita. Te ette ole edes 
lukemassa Raamattua, ja kun te luette Raamattua – te luette sitä silmät suljettuna, sydän 
suljettuna.

Mikä häpeä! Mikä häpeä! Että ihminen ja paholainen ovat korruptoineet sen, mikä oli tehty 
hyväksi, mutta Minulla on monia, monia, monia todellisia uskovia siellä. Joista kukaan ei 
edes tiedä – että he ovat siellä. He ovat heidän rukouskomeroissaan. Useimmat heistä 
eivät ole kirkoissa. He ovat vesilinjan alapuolella, muistakaa jäävuori. Kirkko, joka niin 
ylpeänä etsii itseään Minun Poikani auktoriteetilla – on sokea – on tyhmä ja se tullaan 
pyyhkimään puhtaaksi. Mutta se maanalainen kirkko, rukoustaistelijoiden kirkko, se kirkko 
joka tottelee Minun Sanaani, se kirkko joka kuuntelee Minua avoimella sydämellä, se 
kirkko joka rakastaa Minua loppuun asti – on SUURI!

Mutta ei niin suuri kuin se paha, pahuus, joka on tällä planeetalla. Sillä he ovat 
marssimassa alas kapeaa tietä. Leveä on se tie, jota useimmat ihmiset tulevat 
seuraamaan, ja monet kirkon ihmisistä ovat leveällä tiellä. Joten seuraavalla kerralla, kun 
teidän kirkkonne johtajat potkaisevat jonkun ulos teidän kirkostanne, muistakaa, tuo 
henkilö jota te olette potkaisemassa ulos, voi kuulua Minulle. Ja pöydät tullaan 
kääntämään, kun Minä potkaisen teidät ulos Hääaterialta, jos te edes pääsette näin 



lähelle. Siellä tulee olemaan ajan hetki, jolloin Minä tulen näkemään teidät silmästä 
Silmään, Minun Poikani kautta, Pyhän Hengen kautta ja te ette pysty huijaamaan Minua. 
Te voitte tehdä paljon rahaa planeetalla nyt Jeesuksen Kristuksen Nimessä, ja teidän 
sokeat tyhmät lampaanne tulevat seuraamaan teitä kuiluun.

Mutta tämä ei merkitse Minulle mitään - sillä Minun lampaani kuulevat Minun Ääneni ja 
seuraavat Minun Ääntäni. Teidän lampaanne tulevat pahoiksi, niiden teidän tapojenne 
asenteiden tähden, joita te opetatte heille. Ja siellä tulee olemaan ajan hetki, jolloin he 
ovat tulleet niin sokeiksi, niin ylimielisiksi, ja heillä tulee olemaan niin paljon ylpeyttä – että 
he tulevat seuraamaan antikristusta kaikissa hänen toimissaan, kaikissa hänen teissään. 
Ja he tulevat elämää yhdessä ikuisesti tässä paikassa, jonka olen valmistanut. He eivät 
usko profeettoja. He eivät usko profetioihin. He uskovat epäjumaliinsa, teologiaansa, 
ihmisten teihin. Mutta me tulemme näkemään, kuka voittaa lopulta. Me tulemme 
näkemään kuka on Jumala! Me tulemme näkemään, mitä tulee tapahtumaan.

Ihmiset ovat lähettämässä monia rukouksia Reymundon puolesta. Minun Korvani helisevät
ilosta, mutta älkää huolehtiko siitä mitä Reymundo tulee tekemään. Älkää huolehtiko siitä, 
mitä Reymundolle on tapahtunut. Minä tulen huolehtimaan Reymundosta. Huolehtikaa 
siitä, että seuraatte Minun Sanaani! Sillä mitä Jumala laittaa liikkeelle "Kukaan ei voi 
pysäyttää!" Pahuus synnyttää pahuutta. Minun Sanani synnyttää vanhurskautta ja 
pelastusta. Muistakaa, älkää huolehtiko Reymundon tähden. Minulla on sotilaita, jotka 
rukoilevat – joille Minä olen antanut rahaa, jotka voivat pitää tämän palvelutehtävän 
käynnissä. Sillä nämä asiat kuuluvat Minulle! Ja Minä huolehdin siitä, mikä kuuluu Minulle. 
Muistakaa, loppu on edessänne – te paholaisen typerät lapset. Mitään armoa ei tulla 
antamaan teille. Olkoon niin! Olkoon niin! Tämä on teidän Isänne Jehova, Jeesus Kristus, 
ja Pyhä Henki antamassa teille Taivaan viisautta. Olkoon niin! (loppu)

1589.   Näky   - Raymond Aguilera 7.   Helmikuuta   2001.

Herra antoi minulle näyssä omega symbolin.

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyn, jossa sirppi katkaisi lipputangon.

1588.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 6.   Helmikuuta   2001   klo     16  .

Tämä Evan tapahtuma oli tekemässä minua hyvin masentuneeksi, joten käänsin Casio-
merkkisen elektronisen pianoni päälle ja aloin kuunnella 100 kappaletta sen tietokannassa.
Jostain tuntemattomasta syystä tämä musiikki alkoi nostattamaan mieltäni ylöspäin. 
Kolmannen kappaleen jälkeen menin alakertaan Evan uuteen makuuhuoneeseen 
hakeakseni hänet, sillä tiesin hänen myös olevan hyvin masentunut. Pyysin häntä 
tulemaan yläkertaan tietokonehuoneeseen ja kuuntelemaan pianomusiikkia, koska se oli 
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niin nostattavaa.

Mitä enemmän Minä kuuntelin musiikkia, sitä enemmän aloin tuntea Herraa. Hetken 
kuluttua olin Hengessä katsomassa Herran Käsiä soittamassa tätä elektronista pianoa. 
Kaikki mitä voin nähdä, olivat Hänen Kätensä koskettimilla. Minä kysyin jatkuvasti Evalta, 
pystyikö hän tuntemaan tuon nostattavan musiikin Voimaa tai Herran läsnäoloa, ja hän 
sanoi ettei pystynyt. Ja se mikä tässä oli niin valtavaa – kun minä näin Herran iskevän 
pianon koskettimia, minä pystyin tuntemaan sen minun SYDÄMESSÄNI. Mitä enemmän 
minä kuuntelin tätä musiikkia, sitä nopeammin masennus jätti minut.

Ei kestänyt kauan, kun minulla oli hymy naamallani ja minä tunsin kuin haluaisin nauraa tai
hurrata, sillä tunsin itseni niin hyvältä ja lämpimältä sisälläni. Muistan kysyneeni Evalta yhä
uudestaan, tunsiko hän Herran läsnäolon ja hän vastasi aina - ei. Tämä yllätti minut, sillä 
mitä kauemmin minä kuuntelin, sitä voimakkaammin Herran Läsnäolo täytti minun 
henkeni. Tämä Voiman Läsnäolo tuli niin suureksi, etten voinut ottaa enää vastaan ja minä
murruin ja aloin itkeä ja itkeä. En tiedä, mitä Evan mielessä oli tämän tapahtuman aikana, 
mutta minä tunsin kuin, jos Herra ei lopettaisi, minä tulisin kohoamaan ilmaan ylös 
sängystä. Mutta Herra vain jatkoi minun nostattamista yhä enemmän kunnes minä rupesin
hyperventiloimaan, ja minun piti pyytää Herraa lopettamaan. Mikä ihmetytti minua eniten 
oli se – että minä tiesin, että Herra oli soittamassa serenadia meille molemmille, mutta 
minä ainoastaan pystyin kuulemaan sen.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Kun Minä tein musiikin, se oli SYDÄNTÄ varten, ei korvia."

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Kirves on juuren luona."

1587.   Näky   - Raymond Aguilera 6.   Helmikuuta   2001   klo   12.

Herra antoi minulle näyssä vaaleanpunaisen possun (sarjakuvahahmon) seisomassa 
kahdella jalalla kuin ihminen. Katsoessani tätä possua, possu juoksi, naama edellä, 
litteäksi kovaan seinään. Possu näytti kuin se olisi ristiinnaulittu seinälle molemmat 
käsivarret venytettyinä. Hän seisoi siinä sekunnin tai kaksi – sitten hän putosi takaperin 
takamukselleen. Possu istui siinä ja katsoi seinää ihmeissään, sitten hän nousi ylös, ja 
juoksi uudestaan seinään. Jälleen, hän putosi takaperin takamukselleen. Tällä kertaa hän 
vain istui siinä lattialla, ja tuijotti seinää hämmästynyt ilme kasvoillaan. (loppu)

Kommentit:

Myöhemmin seuraavana päivänä, Herra kertoi minulle, että vaaleanpunainen sarjakuva 
possu oli tämän päivän kirkko.
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1586.   Näky -   Raymond Aguilera 5.   Helmikuuta   2001   klo 19  :30.

Herra antoi minulle näyssä tumman hevosen kävelemässä, sillä oli miehen jalat. Näin, että
karvoitus hevosen (miehen näköisen) jalkaterien yläpuolella oli valkoinen ja meni ylös noin
6 tuumaa jokaisessa jalassa. Ne näyttivät sukilta, mutta se oli valkoista 
hevosenkarvoitusta. Tämä oli hyvin oudonnäköinen hevonen.

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyssä CBS televisioaseman symbolin tai logon, joka näytti kuin
silmaltä. (loppu)

1585.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 5.   Helmikuuta   2001.

Minä kysyin Herralta, "Miksi, miksi, tämä tapahtui minulle?"

Ja kaikki mitä Herra sanoi minulle oli, "Soita Kelloa! Soita Kelloa! Soita Kelloa!"

1584.   Näky   - Raymond Aguilera 5.   Helmikuuta   2001.

Herra antoi minulle näyssä valkoisen munan johon ammuttiin nuolia. Mutta nuolten päät oli
tehty noista imukupeista jotka tarttuvat lasiin. Näin useiden nuolten tarttuvan munan 
pintaan, munankuori ei rikkoutunut. (loppu)

1583.   Näky   - Raymond Aguilera 2.   Helmikuuta   2001   klo   1.

Herra antoi minulle näyssä suppilon, mikä oli osoittamassa ylöspäin, ja jotakin irtosi sen 
päästä ja kohosi ilmaan.

Sitten Herra antoi minulle sananpaikan Apt. 18:9-10.

33/38:

Apt. 18:9 Ja Herra sanoi yöllä näyssä Paavalille: "Älä pelkää, vaan puhu, äläkä vaikene, 
Apt. 18:10 sillä minä olen sinun kanssasi, eikä kukaan ole ryhtyvä sinuun tehdäkseen 

sinulle pahaa, sillä minulla on paljon kansaa tässä kaupungissa".
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1582.   Näky   - Raymond Aguilera 30.   Tammikuuta   2001   klo   8.

Herra antoi minulle näyssä kirkkaan Valkoisen Valon heijastuvan tyynen meren pinnasta. 
Sitten näin Valkoisen Valon liikkuvan yli maiseman ja yli kaupunkien. Sitten Herra näytti 
minulle numeron "4". (loppu)

1581.   Näky   - Raymond Aguilera 26.   Tammikuuta   2001   klo 20  :30.

Ylistyksen aikana Carlin raamattupiirissä, Herra antoi minulle näyn elefantista, joka katsoi 
kauempana olevaa tulta. Seisoin elefantin takana katsomassa kuinka hän katsoi tulta. 
Pystyin näkemään liekit, korkealla taivaalla, ja tämä hämmästytti minua, sillä me olimme 
useiden mailien etäisyydellä kaupungista, joka oli tulessa.

Sitten näin elefantin istuutuvan takamukselleen, - se oli juuri sellaista mitä voit nähdä 
sirkuksessa. Sitten elefantti nosti etujalkansa ja kärsänsä ilmaan ja rupesi heiluttamaan 
niitä, ja ainoastaan hänen takamuksensa kosketti maata. (loppu)

1580. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 22.   Tammikuuta   2001.

Herra herätti minut ylös ja sanoi, "Kello käy!"

1579.   Näky   - Raymond Aguilera 19.   Tammikuuta   2001   klo     20  :30.

Ylistyksen aikana Carlin raamattupiirissä, Herra antoi minulle näyn tämän päivän ihmisten 
kirkosta. Näky alkoi kun puinen rengas oli pyörimässä kivitien päällä. Kun näkymä laajeni 
voin alkaa nähdä, että rengas oli kiinni vaunuissa, jota veti tämä hyvin vanha valkoinen 
hevonen, joka hädin tuskin pystyi kävelemään.

Näky:

Sitten Herra näytti minulle näyssä sirpin ja jotain viljaa.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Sato on valmis, ja katsokaa ihmisen kirkkoa. Se ei pysty vetämään 
edes tyhjää vaunua.”
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1578. Pro  fetia -   Raymond Aguilera 18.   Tammikuuta   2001   klo     19  .

Evan ylistyksen aikana, Herra rupesi puhumaan minulle ja antamaan näkyjä ja Sanoja.

Näky:

Herra aloitti antamalla minulle näyn dinosauruksesta kävelemässä.

Profetia:

Ja Hän sanoi, "Ihminen tulee menemään niin kuin dinosaurukset. Tämä planeetta on 
elänyt loppuun käyttökelpoisuutensa.

Näky:

Sitten Herra näytti minulle itsensä rakentamassa tätä Uutta Maailmaa, joka oli noin kolme 
tai neljä kertaa suurempi kuin maaplaneetta. Sitten maaplaneetta katosi.

Tämä sai minut tuntemaan itseni hyvin avuttomaksi ja surulliseksi, että halusin itkeä. Se 
myös sai minut ymmärtämään minun työni tärkeyden Herralle, ja kuinka minun täytyy 
mennä eteenpäin hinnalla millä hyvänsä. (loppu)

1577.   Uni   - Raymond Aguilera 18.   Tammikuuta   2001   klo   11.

Minä sain unen, jossa oli jossain suuressa kaupungissa, ja minulla oli jotain arvokasta 
mukanani, ja jokainen halusi sen. Ihmiset olivat minun perässäni – he olivat hulluina ja 
vihaisia. Tunsin, että yhteiskunta oli osoittamassa tällaista asennetta minua kohtaan. 
Joten, toimien Herran ohjeiden mukaan, lähdin junalla maaseudulle tämä arvokas asia 
mukanani. Herra oli antanut minulle ohjeet haudata se tämän vanhan Suuren Tammipuun 
juurelle. Joten kun löysin tämän vanhan Tammipuun, hautasin tämän arvokkaan asian 
Tammipuun juurelle niin kuin Herra oli ohjeistanut.

Sitten otin junan takaisin kaupunkiin. Sillä jostain syystä tämä yhteiskunta tai ihmisryhmä 
kysyivät minulta jatkuvasti, mihinkä minä olin laittanut tämän arvokkaan asian. Minä sanoin
heille, että olin haudannut sen minun Puuni juurelle. Ja joka kerta kun joku kysyi minulta, 
mihinkä olin laittanut tämän arvokkaan asian, minä sanoin heille: "Minun Puuni luo".

Ja he sanoivat minulle, "Ei! Ei! Ei! Sinä tarkoitat Minun Taisteluni (Mine Kampf!)"

Ja minä sanoin, "Ei – minun Puuni luona! Se on minun Puuni juurella!"

Mutta kaikki mitä he sanoivat minulle vastaan oli, "Sinulla on se Minun Taisteluni (Mine 
Kampf) luona!" He sanoivat tämän yhä uudestaan ja uudestaan. Ja vaikka kuinka kovasti 
yritin sanoa heille, että se oli laitettuna minun Puuni juurelle, he vain aina muuttivat sen, ja 
sanoivat, "Se on Minun Taisteluni (Mine Kampf) luona." He sanoivat sen niin monta kertaa,
että he muuttivat sanat "Se on Minun Taisteluni (Mine Kampf)!" He eivät halunneet 
kuunnella, vaikka kuinka kovasti yritin kertoa heille Puustani.
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Sitten löysin itseni tässä suuressa juhlassa. Jokainen oli hyvin pukeutuneena ja ajoivat 
ylös suuren rakennuksen luo isoilla hienoilla autoilla. Jostain syystä minun piti lähteä tästä 
juhlasta ja kerroin joillekin, että olin lähdössä. He sanoivat, "Älä mene! Ole hyvä, älä 
mene!"

Mutta minä sanoin, "Minun täytyy mennä, minun todella täytyy mennä!"

Sitten, jotenkin, löysin itseni auton sisältä näiden ihmisten kanssa, joita en tuntenut ja en 
tuntenut oloani oikeaksi heidän kanssaan. Joten me ajoimme maantietä eteenpäin 
poispäin suuresta rakennuksesta ja pysähdyimme stop merkillä. Huomasin, että kaikki the 
poikittaissuuntainen liikenne oli menossa vasemmalta oikealle tällä jaetulla kadulla. Tällä 
jaetulla kadulla oli yksi kaista toisella puolella, ja kolme tai neljä katukaistaa toisella 
puolella kadun jakajaa. Jostain tuntemattomasta syystä auton kuljettaja käänsi auton 
vasemmalle, mikä merkitsi sitä, että hän oli ajamassa liikennettä vastaan. Joten käskin 
kuljettajaa pysäyttämään auton, ja hän pysäköi auton reunakiven viereen kohti toisen 
kaistan liikennettä. Tulin ulos autosta ja aloin kävellä poispäin kohti jonkinlaista puistoa. 
Sitten uni loppui.

1576.   Näky -   Raymond   Aguilera   15.   Tammikuuta   2001   klo   10:15.

Herra antoi minulle näyssä suuren "V" kirjaimen, se oli täytetty Valkoviinillä. Uskon sen 
olevan ehtoollisviiniä.

Näky:

Näin näyssä palavan siilorakennuksen (pyöreä rakennus ja kalteva katto).

Profetia:

Herra sanoi, "Siellä on käärme Oksien seassa."
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1575. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 14.   Tammikuuta   2001   klo 13  :4  5  .

Kommentit ja Näky:

Herra aloitti tämän profetian näyttämällä minulle uutisartikkelin, jonka olin nähnyt eilen 
viidestä El Salvadorin Kansalliskaartin sotilaasta, jotka tappoivat neljä Katolista nunnaa 
1980-luvulla. Nämä ovat niiden neljän naisen nimet, jotka tapettiin - Maryknoll Sisarien Ita 
Ford ja Maura Clarke; Usruline Sisar Dorothy Kazel; ja maallikko lähetyssaarnaaja Jean 
Donovan. Heidät kidnapattiin, raiskattiin ja ammuttiin kuoliaaksi Joulukuun 2, 1980. 
(Huomatkaa päivämäärä, kymmenen vuotta ennen kuin minä menin ylös Mt. Diablo 
vuorelle Joulukuun 2, 1990)

Viisi El Salvadorin Kansalliskaartin sotilasta tuomittiin rikoksista 1984. Myöhemmin, kolme 
sotilaista vapautettiin sen jälkeen kun olivat istuneet vain osan heidän 30-vuoden 
tuomioistaan. El Salvadorin viranomaiset eivät nostaneet syytteitä armeijan johtajia 
vastaan. Armeijan johtajat olivat entinen Kenraali Jose Guillermo Garcia (El Salvadorin 
puolustusministeri) ja hänen kanssaan syytteessä oleva, entinen Kenraali Carlos Eugenio 
Vides Casanova (El Salvadorin Kansalliskaartin johtaja), jotka molemmat elävät nyt 
Floridassa.

Tapaus oli Yhdysvaltojen liittovaltion oikeusistuimessa, missä nämä kaksi miestä olivat 
eläneet eläkkeellä noin 10 vuotta. Valamiehistö siviilituomioistuimessa päätti marraskuun 
3, että kenraalit eivät olleet vastuussa näistä surmista. Heitä syytettiin vuoden 1992 
Kidutuksen Uhrien Suojelemisen lain mukaan (Torture Victim Protection act). Joulukuun 
28, 2000 liittovaltion tuomari hylkäsi mahdollisuuden uuteen oikeudenkäyntiin näiden 
kahden entisen El Salvadorin kenraalin tapauksessa.

Sen jälkeen kun minua oli muistutettu tästä uutisartikkelista, Herra alkoi antamaan minulle 
alla olevaa profetiaa.

Profetia:

Kosto on Minun, sanoo Herra! Minä näen kaiken! Kosto on Minun! Ihmiset uskovat, että he
voivat tehdä mitä he haluavat; mennä mihinkä he haluavat, ja tehdä mitä he haluavat. 
Nämä asiat on sallittu tiettyyn pisteeseen asti, mutta kun nämä ihmiset hyökkäävät, 
tappavat ja murhaavat Jumalan asioita, Jumalan Sanaa – Kosto on Minun Asian ytimeen! 
Minä sanon sinulle, että jokainen asia mitä on tehty paholaisen voimalla – mitä on tehty 
Kristuksen Ruumiille, ja Minä olen puhumassa TODELLISESTA Kristuksen Ruumiista, en 
ihmisen kirkosta – tulee Herran kostamaksi. Sillä Minä katson Minun Todellisen Ruumiini, 
Minun Todellisen Kirkkoni perään.

(Huom: Suoraan sanoen minä pelkään muuttaa yllä olevan tekstin Sanoja <tekstiä>, 
vaikka sen jälkeen kun olin tarkistanut nauhoittamani nauhan, minulle selvisi että olin 
jättänyt muutamia sanoja pois. Mitä Herra on sanomassa tässä on, Hän tulee kostamaan 
niille ihmisille, jotka ovat käyttämässä tai toimimassa paholaisen voimalla Hänen 
TODELLISTA Kristuksen Ruumista vastaan. Mutta Hän ei tule suojelemaan ihmisen 
Kirkkoa paholaisen voimilta. Hän tulee suojelemaan vain sen, mikä on Hänen.)
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Minä en välitä niistä ihmisistä, jotka väittävät olevansa Kristittyjä, jotka tietävät sanat 
(Jumalan), ja tietävät ihmisten tavat, ja väittävät olevansa Kristittyjä. He ovat yhtä kuolleita 
kuin muut ei-Kristityt ja Saatanan seuraajat. Sillä Minä tunnen sen mikä kuuluu Minulle ja 
Minä suojelen sen, mikä on Minun. Nämä Nunnat ja kaikki Lähetyssaarnaajat, jotka tulivat 
uhratuiksi kun he olivat tekemässä Jumalan Työtä, tullaan kostamaan.

Ihminen ajattelee aikataulujensa ja tapojensa termeillä. Hän näkee asiat ja millä tavalla 
hän näkee asiat, mutta "Jumalan Asiat" ovat peruuttamattomia. Jos te tapatte, jos te 
murhaatte, jos te kidutatte, jos te pidätte nälässä yhtä Minun Lampaistani, yhtä Minun 
Karitsoistani, te tulette näkemään ja kuulemaan Minulta tiettynä ajan hetkenä. Olitte te 
sitten ruumiissanne tai ruumiinne ulkopuolella – te tulette tuntemaan, että kosto kuuluu 
Jumalalle. Ja Hän korjaa asiat, ja ne asiat jotka te olette tehneet, tullaan tekemään teille – 
silmä silmästä, hammas hampaasta.

Jumalan asiat ovat Arvokkaita! Ne ovat Pyhiä! Ne kuuluvat Minun Pojalleni, Jeesukselle 
Kristukselle Nasaretilaiselle. Siellä on ollut sotia, sotien jälkeen, sotien jälkeen, sotien 
jälkeen. Ihminen on yrittänyt tehdä poliittisen asian, oikean asian Jeesuksen Kristuksen 
Nasaretilaisen Nimessä. Vuosien aikana paavit, papit, papisto, pastorit ovat tehneet 
pahoja asioita Minun Poikani Nimessä. Kaikki on merkittynä ylös Minun Kirjaani – kaikki 
tulee korjatuksi pienintä yksityiskohtaa myöten.

Muistakaa Minun Sanani, "Äärimmäinen Voima lepää Jehovassa, Jeesuksessa 
Kristuksessa ja Pyhässä Hengessä, ja mitä Minä sanon tapahtuu!" Näettekö te sen sitten 
teidän elinaikananne vai näettekö te sen Hengessä vai näettekö te sen tuomiopäivänä, se 
tulee tapahtumaan! Muistakaa Minun Sanani – te ihmiset, jotka olette etsimässä 
vaikutusvaltaa! Te ihmiset, joilla on ylpeyttä! Te ihmiset, joilla on paholaisen mentaliteetti ja 
olette johtamassa Minun Kirkkojani. Minä näen KAIKEN mitä te teette, selkeästi, yli kaiken 
ihmisen viisauden. Minä tunnen teidän sydämenne. Minä tunnen teidän motiivinne ja se on
kaikki aivan turhaa, koska teille tullaan maksamaan takaisin teidän pahuutenne.

Tämä on Jehova – Tämä on Jeesus Kristus – Tämä on Pyhä Henki kertomassa teille 
täydellistä TOTUUTTA! Minun Silmäni ovat teidän yllänne päivän jokainen sekunti. Olkoon 
niin! Olkoon niin! Olkoon niin! Me tulemme näkemään toinen toisemme Silmästä silmään, 
Nenästä nenään tiettynä hetkenä siinä mitä te kutsutte ajaksi, mutta todellisuudessa EI 
ole! (loppu)

Tapahtuma:

Noin 10 sekuntia sen jälkeen kun olin saanut yllä olevan profetian, Herra ja Minä olimme 
yhä kommunikoimassa, kun Eva käveli sisään makuuhuoneeseen.

Minä sanoin Herralle jotenkin näin, "Sinun ajoituksesi on täydellinen. Eva ei todella 
ymmärrä minun vaellustani."

Herra sanoi, "Minä tiedän!"

Minä sanoin, "Miksi?"

Herra sanoi, "Koska hän ajattelee niin kuin maailma, ja sinä olet pyhitetty minulle."



Minulle jäi suuri pala kurkkuuni ja päätin olla kertomatta kenellekään tästä. Mutta minä 
ajattelin tätä jatkuvasti koko päivän ajan seuraavaan päivään asti. Sitten päätin kertoa 
Evalle ja Carlille, mutta olin jo päättänyt pitää suuni kiinni tästä, koskien jokaista muuta. 
Sitten, sen jälkeen kun olin saanut valmiiksi tämän datan kirjoittamisen, ja se oli jo valmiina
ladattavaksi. Minä lausuin lyhyen rukouksen Herralle koskien sitä, pitäisikö minun postittaa
se, mitä Hän oli sanonut minulle. Vaikka olin jo tehnyt päätöksen mielessäni, olla 
postittamatta sitä. Ja Herra antoi minulle näyn, mitä minä en tule selittämään, mutta Hän 
muutti minun mieleni tässä asiassa, ja minä lisäsin sen yllä olevaan dataan.

1574. Pro  fetia     ja     Tapahtuma   - Raymond Aguilera 14.   Tammikuuta   2001   klo   8.

Herra antoi minulle numeron 2.

Tapahtuma ja Uni:

Minulla on ollut hyvin outo viikko! Uneni ovat olleet erittäin yksityiskohtaisia, ja ne ovat 
olleet ikään kuin olisin ollut elokuvissa. Viime yön unessa, menin elokuviin ja liput joita 
siellä käytettiin, olivat suurin piirtein normaalien teatterilippujen kokoisia, mutta ne olivat 
tehty muovista ja ne voitiin käyttää uudestaan. Uskon, että varsinaisen elokuvan nimi oli 
lipussa.

Tässä unessa muistan olleeni teatterissa ja katsoin tätä Kristittyä elokuvaa. Suurin osa 
teatterista oli tyhjä, muuten paitsi Mark istui muutamia rivejä minun takanani vasemmalle 
päin. Sitten hän jostain syystä lähti ja minä löysin taskustani lisää muovisia lippuja, joten 
katsoin toisen filmin ja sitten lähdin kotiin. Kun pääsin kotiin (paikka jota en ollut koskaan 
aiemmin nähnyt) huomasin olevani nuorempi ja laihempi, ja minulla oli paljon tummaa 
tukkaa. Minun perheeni oli siellä, mutta en ollut koskaan aiemmin nähnyt heitä. Muistin, 
että minun piti mennä kouluun ja ottaa joitakin ihmisiä talosta mukaani.

No niin, menin kylpyhuoneeseen kampaamaan tummia, pääntäyteisiä hiuksiani. Ja kun 
aloin kammata niitä huomasin, että kaikki hiukset irtosivat ensimmäisen kamman 
pyyhkäisyn jälkeen. En voinut uskoa menettäneeni näin paljon hiuksia ilman kipua. Se oli 
jättänyt leveän alueen keskelle päätäni ilman hiuksia, lähes yhtä leveän kuin minulla on 
nyt. Menin takaisin olohuoneeseen kädet täynnä hiuksia ja kerroin perheelleni, mutta se ei 
tuntunut häiritsevän heitä vähääkään. Joten menin takaisin kylpyhuoneeseen katsomaan 
itseäni ja kampaamaan puolikaljun pääni loppuun. Kun kampasin hiuksiani ylös sivulta 
kaljun alueen päälle. Huomasi, että hiukset peittivät koko kaljun alueen. Tämä oli hyvin 
outoa, sillä se näytti kuin minulla olisi jälleen pään täydeltä hiuksia. Säikähdin ja katsoin 
uudestaan kasvojani. Sitten, tällä kertaa minun pääni vaikutti kaljulta koska hiukseni oli 
leikattu hyvin läheltä ihoa. Tämä pelotti minua ja katsoin uudestaan, ja yllätyksekseni olin 
edelleen nuorennäköinen ja pääni oli täynnä tummaa tukkaa jälleen.

Tämä, että minulla ensin oli hiukset ja sitten ei ollut, oli niin todellisen tuntuista, että se 
herätti minut, ja sitten Herra antoi minulle numeron kaksi. Tämä sai minut muistamaan, 
että muutamaa päivää aiemmin Herra oli antanut minulle numeron 5. Olen sekaisin juuri 
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nyt, ja yritän päästä selville siitä, mitä Herra on sanomassa tai tekemässä minun kanssani.
Ensiksi luulin, että numero 2 merkitsisi minun raha-asioitani. Sillä tämä palvelutyö on 
varaton ja se on ollut niin jo jonkin aikaa. Lauantaina sain $2000 dollarin 
kiinteistöverolaskun, mitä en ollut maksanut ensimmäisessä enkä toisessa osassa viime 
vuoden veroista. Olen useita kuukausia jäljessä verkkosivujen maksuista ja meidän 
vetemme tullaan sulkemaan 48 tunnin kuluttua, koska emme ole maksaneet vesilaskua. 
Mutta Herran Läsnäolo on ollut hyvin voimakas viime aikoina, Joten en ole järin huolissani.

Koen, että Herra yrittää näyttää minulle jotakin henkilökohtaisesta historiastani, maailman 
tulevaisuudesta tai Kristityn Ruumiin tulevaisuudesta. Ehkä nämä kaikki. En vain pysty 
ymmärtämään mitä Hän yrittää sanoa. Hän on laittanut minut viime aikoina katsomaan 
monta historiadokumenttia televisiosta, dinosauruksista, sodista, ja sään muutoksista 
politiikkaan asti. Olen vain hukassa siinä, mitä Hän yrittää keroa minulle. Voin kokea 
voimakkaasta jotakin on tapahtumassa Hengessä, mutta en ymmärrä Häntä. Luin 
Internetistä, että toinen maanjäristys iski Keski-Amerikkaan, joka tuntui ylös Meksikoon 
asti. Kuulin myös uutisista eilen, että maailman ilmasto on lämpenemässä. Ainoa mitä voin
sanoa on – tämä on ollut hyvin outo viikko.

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyssä bensiinipumpun pistoolin.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Kun öljy lakkaa!"

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyssä lattiassa olevan luukun (trap door=ansaoven) ja Herra 
sanoi, "Ansa on valmis!"

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyssä Leijonan.



1573.   Näky   - Raymond Aguilera 12.   Tammikuuta   2001   klo   1.

Herra näytti minulle kaukana olevan mäen, jossa meni valkoinen mutkitteleva tie alaspäin.

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyssä auran, joka näytti metallilankaiselta ongenkoukulta. Näin 
tämän lankaisen auran olevan kaivautuneena maahan, valmiina kyntämään.

Profetia klo 9 :

Herra sanoi, "Ääni, ääni tulee, kun kissa hyppää kehtoon."

Näky klo 13:30.

Herra antoi minulle näyssä Saksanpaimenkoiran keltanurmisella mäenrinteellä. Kun koira 
astui minua kohti, se kaatui alas ja alkoi kierimään kyljellään, sitten kiertyi selälleen etujalat
ilmassa potkien. Katsoessani tätä koiraa, voin nähdä, että sen takajalat ovat rampoja. 
Sitten näky loppui. (loppu)

Näky:

Herra antoi minulle näyssä istuvan täplikkään leopardin, jolla oli valkoiset silmät.

Kommentit: Etsin Raamatusta leopardin ja olin yllättynyt.

1572. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 7.   Tammikuuta   2001   klo     15  :31.
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Asco (Espanja sana tarkoittaen – Kuvottava, Iljettävä, Inhottava), asco, ne antavat Minulle 
asco, Maailman asiat. Ne antavat Minulle asco.

Näky:

Näin näyssä ydinräjähdyksen.

Profetia:

Herra sanoi numeron 5.

Näky:

Näky valkoisesta postilaatikosta, jonka luukku aukeni ja sulkeutui.

1571. Pro  fetia     ja     Näky   - Raymond Aguilera 6.   Tammikuuta   2001   klo   8:15.

Profetia Espanjaksi:

Asco, Asco, Asco (Espanjan sana tarkoittaen; kuvottava, inho, inhottava)

Näky:

Herra näytti minulle näyn lihavasta naisesta istumassa.

Kommentit:

Tämä näky muistutti näkyä # 477, lihavasta henkilöstä vuoteessa. Uskon tämän lihavan 
henkilön olevan henkilö tai järjestö, ehkä kirkko. Se oli vuoteessa 17 Kesäkuuta 94, mutta 
nyt se oli istumassa. Mitä seuraavaksi?

Näky:

Sitten Herra näytti minulle haita meressä.

Profetia:

Varokaa Minun Lapseni, siellä tulee vielä päivä, jolloin te ette voi enää ostaa Raamattuja 
tai Profetia Kirjoja. Sillä loppu tulee nopeasti. Peto on valmiina. Minun Enkelini ovat 
valmiina. Muistakaa päivät ja numerot. Jotka olen kertonut teille Reymundon kautta, nyt jo 
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melkein 12 vuoden ajan, ja monet ovat alkaneet nähdä Jehovan kaavan. Tämä on oikein 
ja totta. Minun Siemeneni tulee leviämään, mutta paholaisen siemen on suurempi 
lukumäärältään. Mutta Voima ja Rakkaus lepää Jehovassa. Tämä on se, mitä haluan 
teidän tekevän! Haluan teidän ostavan itsellenne raamatun, jos teillä ei vielä ole sitä, ja 
luette sitä kunnes tunnette sen hyvin. Ladatkaa myös kaikki profetiat Reymundon 
kotisivuilta. Hän antaa teille ohjeet, mistä voitte tämän tehdä tai ostakaa profetia kirjoja. 
Teillä on vielä aikaa, mutta kaikki tämä informaatio tulee pysähtymään tiettynä ajan 
hetkenä, ja teidän täytyy mennä piiloutumaan muiden kanssa. Tämä ei ole mikään peli tai 
vitsi. Sillä Antikristus tulee tuhoamaan paikat, missä he valmistavat Raamattuja ja 
Kristillistä kirjallisuutta. Hän aikoo myös yrittää polttaa kaiken muun materiaalin, jonka hän 
voi löytää. Muistakaa Minun Sanani, tämä tulee tapahtumaan suurella voimalla. Minun 
Rauhani Minä annan teille, mutta siellä on tietyt asiat, jotka täytyy tapahtua ensin. Olkoon 
niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

Näky:

Herra näytti minulle näyn yhdestä tulitikusta, joka oli sytyttämässä muita tulitikkuja, jotka 
olivat sidottu yhteen.

Näky:

Sitten Herra näytti minulle päivänkakkaran, jonka terälehtiä oltiin vetämässä irti yksi 
kerrallaan. Sitten Herra sanoi kun terälehtiä oltiin vetämässä irti, "Hän (She) Rakastaa 
Minua! Hän EI Rakasta minua!"

Tapahtuma:

Sitten tämä kylmyys ja kylmät väreet menivät minun ruumiini läpi. Tunsin itseni niin 
kylmäksi, että minun täytyi kääntää makuuhuoneeni tilalämmittimen päälle. Se kesti 
melkein kaksi tuntia poistaa tämä kylmyys ruumiistani.

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyn aidantolpan kaivajasta. Sellaisen tolpankaivajan, joka 
näyttää kuin poran osalta.



Kommentit: Tunsin hengessäni, että tämä aidan tolpan kaivaja edusti aitaa, joka tultaisiin 
rakentamaan pitämään ihmisiä sisällään.

1570.   Näky -   Raymond Aguilera 5.   Tammikuuta   2001   klo 21  :02.

Näky:

Maa, jonka päällä oli kynttilä.

Näky:

Tummia enkeleitä lentämässä taivaalla, ne näyttivät kuin heinäsirkkaparvelta.

Näky:

Kaksi kolikkoa koskettamassa toisiaan 90 asteen kulmassa.

Näky:

Herra näytti minulle armeijan tankin yläosan, jossa oli kaksi tykkitornia toistensa päällä.

Profetia:

Herra näytti minulle sanan, "March". (march = marssia, maaliskuu)

1569.   Näky   - Raymond Aguilera 5.   Tammikuuta   2001   klo 00  :49.

Herra näytti minulle näyssä tumman maiseman. Se muistutti minua kuolemasta. Näin 
pienen ruohoisen kukkulan, jonka päällä oli kivirakennus. Tämä kivirakennus muistutti 
minua Yhdysvaltojen Korkeimman Oikeuden Rakennusta – rakennus näytti kuin pieneltä 
mausoleumilta, jossa oli pilareita ympärillä.
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1568.   Näky   - Raymond Aguilera 21.   Joulukuuta   2000   klo   5.

Herra antoi minulle näyssä suolasirottimen, sirottelemassa suolaa jollekin joka näytti 
pizzalta.

Sitten muovinen musta kampa ilmestyi ja rupesi hankaamaan tai kampaamaan 
suolasirottimen metallista kantta kun suolasirotin oli ilmassa.

Kommentit:

Uskon, että tällä näyllä on jotain tekemistä Katolisen Kirkon, Rooman tai Italian kanssa.

1567.   Näky   - Raymond Aguilera 20.   Joulukuuta   2000   klo   7:15

Tänä aamuna Herra otti minut (hengessä) ulkoavaruuden pimeyteen. Tämä on se mitä 
minä näin. Näin tämän suuren kuulakärkikynän, joka oli useita tuhansia kertoja suurempi 
kuin yksikään planeetta. Mutta mikä oli erikoista, oli se että maaplaneetta oli tämän 
kirjoituskynän kuulankärki. (loppu)

1566.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 12.   Joulukuuta   2000   klo   7.

Aamurukoukseni aikana aloin kysyä Herralta paranemista ruumiilleni ja vähän rahallista 
apua.

Herra sanoi, "Ole kärsivällinen, kaikki tulee menemään hyvin!"

Sitten Herra antoi sananpaikat Jeremian kirjan luvusta 1:4-8

33/38:

Jer. 1:4 Minulle tuli tämä Herran sana: 
Jer. 1:5 "Jo ennenkuin minä valmistin sinut äidin kohdussa, minä sinut tunsin, ja ennenkuin
sinä äidistä synnyit, minä sinut pyhitin; minä asetin sinut kansojen profeetaksi". 
Jer. 1:6 Mutta minä sanoin: "Voi Herra, Herra! Katso, en minä kykene puhumaan, sillä 
minä olen nuori." 
Jer. 1:7 Niin Herra sanoi minulle: "Älä sano: 'Minä olen nuori', vaan mene, kunne ikinä 
minä sinut lähetän, ja puhu kaikki, mitä minä käsken sinun puhua. 
Jer. 1:8 Älä pelkää heitä, sillä minä olen sinun kanssasi ja pelastan sinut, sanoo Herra."
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1565. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 12.   Joulukuuta   2000   klo     00  :55   Es  pan  jaksi  .

Minä tiedän, Minä tiedän Minun poikani. Minä tiedän, ilmasto – ilmasto tulee muuttumaan. 
Kaikki, tarkasti! Täältä tulee Jumalan Päivä. Täältä tulee paholaisen päivä. Kaikki tulee 
menemään hyvin. Kohdistakaa nenänne kohti taivasta kaikella voimalla, mikä teillä on, 
sydämellänne. Kaikki tulee menemään hyvin! Kyllä, täältä tulee vene, Jumalan vene. Kyllä,
vene tulee saapumaan tarkasti.

Siellä tulee olemaan herra (señor), joka tulee taistelemaan lentokoneella ja tällä 
lentokoneella hän aikoo heittää pommin. Ja tämä pommi tulee iskemään herraa (toinen 
señor), jonka hän haluaa tappaa paholaisen voimalla tarkasti. Sillä tämä herra (toinen 
señor) ei halua tehdä hänen (ensimmäisen señorin) tavallaan. Hän (toinen señor) etsii 
oikeaa tapaa, mutta tämä herra (ensimmäinen señor) tulee tappamaan hänet pommilla, 
lentokoneella tarkasti.

Kyllä, Minun poikani, se on saapunut lopun päivä. Taivaan asiat tulevat menemään 
tarkasti. Älä huolehdi rahoista. Älä huolehdi vaimostasi. Älä huolehdi ihmisen tavoista, 
Presidenteistä, pastoreista. Sillä kaikki ne Sanat, jotka olen sanonut sinulle vuosien ja 
vuosien aikana - nyt! Ne tulevat täyttymään tarkasti. Kyllä, Minun Poikani maassa. Kyllä, 
missä Hän oli syntynyt. Se tulee olemaan hyvin kuumaa. Kyllä!

Mutta täältä tulee paholainen. Täältä tulee paholaisen herra (ensimmäinen señor). Kyllä 
Minun poikani, kirjoita se ylös tietokoneellasi, ja kerro maailmalle, että täältä tulee 
paholainen hampaansa kohdistettuina. Mikä häpeä! Että ihmiset eivät usko sinua! Mutta 
Minä tulen lähettämään joitakin sotilaita auttamaan sinua, Reymundo! He tulevat 
auttamaan sinua rahalla, Jumalan Mielellä, Jumalan Hengellä tarkasti. Kaikki tulee 
menemään hyvin, sillä Minä suojelen sen, mikä on Minun! Kuulitko Minua? Minä suojelen 
sen, mikä on Minun! Kiirehtikää (tulkaa nyt!) nukkukaa ja levätkää. Kiirehtikää (tulkaa nyt!)

1564.   Näky -   Raymond Aguilera 7.   Joulukuuta   2000   klo     20  :30.

Ylistyksen ja palvonnan aikana Herra antoi minulle näyn holvikaarellisesta ovesta, mikä oli 
peitetty mustalla verholla. Mutta oven ulkopuolella, voin nähdä kultaisen ketjun menevän 
vaakasuoraan oven yli (noin kolmasosan korkeudella oven yläosasta). Ja kultaisen ketjun 
alapuolella, voin nähdä vaakasuoraan menevän hopeiselta näyttävän kaapelin (suurin 
piirtein oven keskikohdalla). Sitten näin tavallisen köyden (hopeiselta näyttävän kaapelin 
alla) menevän vaakasuoraan tämän oven yli ja se oli noin kolmasosan korkeudella lattiasta
katsottuna.
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Näky:

Sitten näin tunnelin menevän sisälle maaperään banaanin kaarevuudella. Tämä tunnelilla 
oli myös kupolisuoja sen yllä. Tämä kupoli oli jaettu ikään kuin neljään piirakkalohkoon, 
jotka pystyivät avautumaan itsenäisesti. Kun katselin, nämä kupolin lohkot avautuivat ja 
sulkeutuivat yhä uudestaan ja uudestaan.

Näky:

Sitten näin Snow conen, missä oli sininen jää ja punainen pilli.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Kässäätkö!" (Uskon Herran tarkoittavan: "Ymmärrätkö sen!")

1563.   Näky   - Raymond Aguilera 4.   Joulukuuta   2000.

Iltarukouksen aikana Herra antoi minulle näyn Etelä-Amerikasta, jossa maa-alue oli 
laatikon sisällä. (loppu)

http://www.prophecy.org/1563pro.htm
http://www.prophecy.org/1563pro.htm
http://www.prophecy.org/1563pro.htm
http://www.prophecy.org/1563pro.htm
http://www.prophecy.org/1563pro.htm


1562. Pro  fetia ja Uni -   Raymond Aguilera 22.   Marraskuuta   2000   klo   8:30.

Herra antoi minulle neljä erillistä unta ja profetian. Ensimmäinen uni alkoi kolmikerroksisen
rakennuksen ylimmässä kerroksessa. Voin nähdä näiden kolmen sotilaan katsovan ulos 
ylimmästä kerroksesta. Luulen, että he olivat jonkinlaisessa sodassa, sillä he olivat jollakin 
tavalla sotavalmiudessa. Sitten kuva muuttui ja voin nähdä ainoastaan yhden sotilaan 
ylimmän kerroksen huoneessa, mutta tällä kertaa yksi sotilaista oli kiedottuna harmaalla 
ilmastointiteipillä niin kuin muumio. Sitten näin toisen sotilaan (päällään samantyyppinen 
univormu) hiipimässä sisään ja ryömimässä mahallaan toisesta huoneesta veitsi 
kädessään. Se näytti siltä kuin hän aikoisi puukottaa toista sotilasta, joka oli kiedottuna 
kuin muumio. Mutta ennen kuin hän pystyi puukottamaan tätä sotilasta, toiset sotilaat 
tulivat sisään ja pysäyttivät hänet. Sitten ensimmäinen uni loppui.

Toinen Uni:

Sitten Toinen Uni alkoi samojen sotilaiden kanssa samassa yläkerran huoneessa. Tällä 
kertaa toiset sotilaat pyysivät samaa sotilasta (ensimmäisestä unesta) menevän 
makaamaan maahan niin, että he voisivat teipata hänet ilmastointiteipillä – ja hänet 
kiedottiin ja teipattiin. Hänet aiottiin puukottaa, mutta hän ei tiennyt sitä, koska muut 
sotilaat sanoivat hänelle, että tämä tulisi olemaan jonkinlainen harjoitus. Mutta ennen kuin 
tappajasotilas alkoi ryömimään mahallaan kohti sidottua sotilasta, sidotun sotilaan vaimo 
käveli sisään huoneeseen ja hän meni aviomiehensä pään luokse. Kun hän oli 
lohduttamassa aviomiestänsä, hän näki silmäkulmastaan tappajasotilaan ryömivän heitä 
kohti mahallaan. Tappaja pysähtyi ja uni loppui.

Kolmas Uni:

Voin nähdä saman sotilaan uudestaan, mutta tällä kertaa hän oli keittiössä toisten 
sotilaiden kanssa, ja he yrittivät ylipuhua häntä antamaan sitoa itsensä ilmastointiteipillä. 
Hän ei halunnut tehdä sitä, mutta myöhemmin hän suostui ja hän lähti kävelemään kohti 
olohuonetta. Kun hän käveli kohti olohuonetta, huomasin että hänen oikea kätensä vuosi 
verta ja häneltä puuttui kolme sormea. Hän nosti vasemman kätensä ja avasi sen ja 
huomasi pitävänsä kolmea puuttuvaa sormea vasemman kätensä kämmenellä. Sitten uni 
loppui.

Neljäs Uni:

Neljännessä unessa, näin tämän saman sotilaan jälleen kiedottuna ilmastointiteipillä 
olohuoneen lattialla, tämän kolmikerroksisen rakennuksen ylimmässä kerroksessa. Kun 
katsoin, voin nähdä videokameran kiinnitettynä huoneen ylänurkkaan ja se nauhoitti tätä 
kaikkea. Sitten uudestaan, voin nähdä tämän tappaja sotilaan ryömivän mahallaan kohti 
sidottua sotilasta, mutta tällä kertaa hän puukotti tämän sidotun sotilaan kuoliaaksi. Ja 
videokamera nauhoitti koko jutun.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Al Gore yrittää tappaa armeijan äänet (vote)!" (loppu)
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1561.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 7.   Marraskuuta   2000.

Minun kommenttini Yhdysvaltojen Presidentin Vaaleista:

Olin katsomassa Yhdysvaltojen äänestyksen tuloksia televisiosta ja ihmettelin kuka tulisi 
voittamaan. Olin tehnyt päätöksen mielessäni ETTEN kysyisi Herralta, kuka tulisi 
voittamaan, mutta kun ilta vain jatkui ja jatkui – en jaksanut odottaa enempää, joten kysyin 
Herralta. Ensiksi Herra ei sanonut mitään, mutta kun ilta jatkui, videokuva George W. 
Bushista tuli television näytölle. En tiedä kuinka selittää sitä, mutta jollakin tavalla minä 
tiesin sisällä hengessäni, että hän tulisi voittamaan Presidentinvaalin. Herra vastasi 
rukoukseeni, mutta ei sanoilla.

Joskus tunnen ettei ole hyvä rukoilla kaikkea mitä haluat – ellet ole valmis kuulemaan 
vastausta. Sillä joskus se tarkoittaa, että sinua voidaan tulla pitämään vastuullisena 
jostakin. No minun tapauksessani Presidentinvaalien rukouspyynnön kanssa, Herra asetti 
minulle tämän ylitse käyvän taakan lopettaa kaikki, ja katsoa tämän vaalin tuloksia. Kun 
tunnit muuttuivat päiviksi ja sitten viikoiksi, minä tulin niin väsyneeksi katsomaan tätä, että 
tunsin olevani tulossa hulluksi. Tänä aikana minä rupesin toivomaan, etten olisi ikinä 
kysynyt Herralta mitään tästä Presidentinvaalista.

No, tänä aikana minun ystäväni Doug tuli käymään Floridasta. Tämä oli silloin, kun George
W. Bushin tapaus oli Yhdysvaltojen Korkeimman Oikeuden edessä ensimmäistä kertaa. 
Juuri pari tuntia ennen kuin Doug tuli vierailulle, minä olin rukoillut uudestaan ja kysynyt 
Herralta, tulisiko Yhdysvaltojen Korkein Oikeus tekemään päätöksen tässä vaalissa ja 
mikä tulisi olemaan Yhdysvaltojen Korkeimman Oikeuden päätös.

Herra sanoi, "George W. Bush tulee voittamaan äänin 7 - 2."

No, tämä sai minut voimaan vähän paremmin, sillä nyt voin lopettaa tämän tuntikausien 
televisiouutisten katsomisen. Joten kun Doug ja minä aloimme puhumaan Yhdysvaltojen 
Korkeimmasta Oikeudesta, Doug sanoi ajattelevansa, että George W. Bush tulisi 
voittamaan tietyllä äänijaolla. Koska Herra oli juuri kertonut minulle tuloksen olevan 7 - 2. 
Minä sanoin Dougille, että minä uskoin Bushin voittavan selvin numeroin 7 - 2. Sitten 
myöhemmin, kun päätös tuli ja Oikeus päätti äänin 9 - 0, George W. Bushin hyväksi, ja se 
heitettiin takaisin Floridan Korkeimpaan Oikeuteen. Tämän jälkeen olin täysin hukassa! 
Sillä minulla ei ollut aavistustakaan, että juttu tulisi vielä takaisin Yhdysvaltojen 
Korkeimpaan Oikeuteen, ja että he tulisivat antamaan heidän lopullisen päätöksensä äänin
7 – 2 George W. Bush hyväksi.

No, minä olen tyytyväinen, että se on kaikki ohi nyt, sillä olen palanut loppuun televisio 
uutisiin. Joten muistakaa, kun te rukoilette – tarkoittakaa sitä, koska Herra saattaa pitää 
teitä vastuullisena tekemään jotakin tuon rukouksen tähden. Rukous toimii, mutta joskus 
se ei toimi sillä tavalla kuin me haluaisimme.
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1560.   Tapahtuma     ja     Näky -   Raymond Aguilera 29.   Lokakuuta   2000   klo   1.

Makasin vuoteella yrittäen saada unta ja tuijotin tummaa kattoa ajatellen rahavarojemme 
puutetta ja elämää/Jumalaa, ja tällaisia asioita, kun aloin tuntea Herran Läsnäolon 
makuuhuoneessani. Jostain syystä, aloin estämään Häntä pois. Ehkä siksi koska olen 
väsynyt päivittäisiin taisteluihin tässä Kristityn vaelluksessani. Nämä puutteet koskien 
ruokaa, varusteita, tietoa, ja jopa aika tehdä ne asiat jotka kuuluvat tähän palvelutyöhön. 
Sitten jälleen kerran, Herra oli etsimässä minun hengellisiä korviani.

Tunsin Herran sanovan, "Puhun sinulle vain – ja ainoastaan jos haluat kuunnella Minua!"

Joten sanoin, "Kyllä!" Herralle hengessä, puhuen tekemättä kuultavaa ääntä, mutta 
henkeni oli oikeasti sanomassa, "Kyllä, tehdään se!"

Sitten Herra antoi minulle tarpeen avata Raamattu, sillä Herra aikoi puhua minulle 
käyttämällä Raamatunpaikkaa. Luulen, että olisin itse voinut ottaa ja avata Raamatun, 
mutta ollakseni varma, että se oli Jumala puhumassa minulle, ja etten itse kontrolloisi tätä 
tilannetta, pyysin Evaa ottamaan Raamatun, ja sanoin hänelle, että avaisi sen, 
nähdäksemme mitä Herra aikoisi sanoa. Joten hän otti Raamatun ja avasi sen katsomatta 
paikkaa, ja hän avasi sen Danielin kirjan kohdasta 12:5, ja luki sen aina Danielin kirjan 
loppuun 12:13.

Dan. 12:5 Ja minä, Daniel, näin, ja katso, siellä seisoi kaksi muuta, toinen virran tällä 
rannalla, toinen virran tuolla rannalla. 
Dan. 12:6 Ja toinen sanoi pellavapukuiselle miehelle, joka oli virran vetten yläpuolella: 
"Kuinka kauan on vielä näitten ihmeellisten asiain loppuun?" 
Dan. 12:7 Ja minä kuuntelin pellavapukuista miestä, joka oli virran vetten yläpuolella, ja 
hän nosti oikean ja vasemman kätensä taivasta kohti ja vannoi hänen kauttansa, joka elää
iankaikkisesti: "Siihen on vielä aika, kaksi aikaa ja puoli aikaa. Ja kun pyhän kansan yhden
osan hajotus on loppunut, silloin nämä kaikki täyttyvät." 
Dan. 12:8 Ja minä kuulin, mutta en ymmärtänyt, ja minä sanoin: "Herrani, mikä on oleva 
näitten päätös?" 
Dan. 12:9 Niin hän sanoi: "Mene, Daniel, sillä ne sanat pysyvät lukittuina ja sinetöityinä 
lopun aikaan asti. 
Dan. 12:10 Monet puhdistetaan, kirkastetaan ja koetellaan, mutta jumalattomat pysyvät 
jumalattomina, eikä yksikään jumalaton ymmärrä tätä, mutta taidolliset ymmärtävät. 
Dan. 12:11 Ja siitä ajasta, jolloin jokapäiväinen uhri poistetaan ja hävityksen kauhistus 
asetetaan, on oleva tuhat kaksisataa yhdeksänkymmentä päivää. 
Dan. 12:12 Autuas se, joka odottaa ja saavuttaa tuhat kolmesataa kolmekymmentä viisi 
päivää. 
Dan. 12:13 Mutta sinä, mene, siksi kunnes loppu tulee; ja lepää, ja nouse osaasi päivien 
lopussa." 

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyn jonkinlaisesta pedosta, ja sen suu oli täysin auki. Pedon 
suussa oli useita satoja teräviä hampaita. Mikä minusta näytti epätavalliselta, olivat suun 
koko ja sen suunta mihinkä suu osoitti. Pedon suu osoitti suoraan ylös ja se oli täysin auki.
Sivusta päin katsottuna, se näytti kuin suurelta "V"-kirjaimelta. Sitten näin tämän kauniin 
naisen alkavan kävellä kohti täysin auki olevaa suuta, mikä oli samalla tasolla kuin hänen 
askelmansa. Katsellessani voin nähdä, että pedon suu oli korkeampi tai suurempi kuin 

http://www.prophecy.org/1560pro.htm
http://www.prophecy.org/1560pro.htm
http://www.prophecy.org/1560pro.htm
http://www.prophecy.org/1560pro.htm
http://www.prophecy.org/1560pro.htm
http://www.prophecy.org/1560pro.htm
http://www.prophecy.org/1560pro.htm
http://www.prophecy.org/1560pro.htm
http://www.prophecy.org/1560pro.htm


nainen, mutta jollakin tavalla hän vain käveli keskelle auki olevaa (mutta paikalleen 
jäätynyttä) suuta, jossa olivat kaikki nuo hampaat hänen joka puolellaan. Huomasin, ettei 
hän hidastanut ollenkaan, ja käveli yli pedon kielen ja tuli pedon suun toiselta puolelta ulos
vahingoittumattomana.

Kommentit:

Jollakin tavalla hengessä tunsin, että tuo nainen oli Kristuksen Morsian.

Näky:

Sitten näin lentokoneen lentävän taivaalla, sitten kaksi sotalaivaa tai taistelulaivaa 
liikkumassa nopeasti merellä.

1559.   Näky   - Raymond Aguilera 26.   Lokakuuta   2000   klo   1.

Rukouksen aikana Herra näytti minulle kauniin pienen alueen kahden kaltevan mäen 
välissä ja joitain korkeita puita oli takapuolella. Sitten yhtäkkiä maa alkoi heilua ja maa 
jakautui eri suuntiin, jättäen jälkeensä suuren raon maahan. Sitten näin tämän raon 
liikkuvan mutkaisen puron tai virran alle. (loppu)

1558.  Raymond Aguilera - Profetia 25. Lokakuuta 2000.

Moukari lyö alasinta kolmelta ja tarkatkaa Minun Sanojani. Moukari lyö alasinta kolmelta. 
Paina sitä nappia, he tulevat sanomaan, ” Paina sitä nappia, he tulevat sanomaan. Nyt on 
aika painaa nappia. Kosto on minun! Kosto on minun! Kosto on minun!  Paina sitä nappia. 
Paina sitä nappia.

Kaikki tulee alas. Kaikki tule olemaan raunioina. ”Paina sitä nappia!  Paina sitä nappia!” 
Näin se tulee olemaan kun Pariisi kukistuu. ”Paina sitä nappia!” Pariisi ja sen ihmiset 
tulevat tuhoutumaan, sillä hullulla on täysi kontrolli nappiin. Sanokaa minun sanoneen, 
laittakaa se kalentereihinne – päivä, jona nappia painetaan, tulee aloittamaan lopun alun. 
Se tulee olemaan valituksen päivä, pahuuden päivä, juhlan päivä, lopun päivä. Sillä se 
mitä Minä olen ilmoittanut tulee olemaan, tasan kello kolme. Sillä hetki ja päivä tulee 
manifestoimaan lopun alun, myrskyn päivänä, jolloin salama iskee, jolloin tuuli puhaltaa, 
jolloin sormi painaa nappia. Muistakaa Minun sanojani, nappi on siellä, sormi on siellä, 
paha on siellä. Loppu on siellä. Näin sanoo Jehova Minun Sanani Voimalla. Päivä on tullut.

1557. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 22.   Lokakuuta   2000.
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Minä tulen iskemään Kenneth Copelandin maahan hänen omilla sanoillaan. Hän on 
kietonut oman kielensä oman kaulansa ympäri. Maasta hän tuli ja maahan hän tulee 
palaamaan. Mikä häpeä! Mikä häpeä! Joten sanoin sen, Jehova.

Näky:

Sitten minä näin liskolta näyttävän eläimen nielevän miehen pää edellä.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Älä pelkää lähettää ulos tätä profetiaa, Reymundo. Sillä Minä olen 
sinun kilpesi nyt ja iankaikkisesti."

1556. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 17.   Lokakuuta   2000   klo   2:15   Es  pan  jaksi  .

Kuinka voit Minun poikani? Kuinka voit? Minä en ole puhunut sinun kanssasi pitkään 
aikaan. Kyllä, Minä olen näyttänyt sinulle asioita hengessä, mutta me emme ole puhuneet 
niin kuin Meillä oli tapana puhua. Minä tiedän, että sinulla on ollut paljon töitä. Minä tiedän,
että sinä olet väsynyt ja Minä tiedän, että sinä olet odottamassa Minua. Kyllä, Reymundo, 
Meillä on monia asioita tehtävänä, hengessä ja ruumiissa (lihassa).

Aika on nyt saapunut, josta kerroin sinulle monia vuosia sitten. Päivä, joka oli tulossa – 
nälän Päivä. Kyllä, täältä tulee nälän Päivä. Maailman ihmiset eivät tule uskomaan sinua, 
mutta he tulevat olemaan peloissaan. Sinä tiedät ja Minä tiedän – että kaikki tulee 
menemään niin kuin Minä olen sen suunnitellut. Kyllä, kaikki tulee menemään tarkasti ja 
yksityiskohtaisesti.

Minä kerron sinulle nämä asiat koska siellä on niitä veljiä ja sisaria, jotka ovat etsimässä 
sinua Jumalan kuumeella. He haluavat puhua sinun kanssasi, mutta asia on Minun poikani
– Minun täytyy sanoa Jumalan Sana Jumalan tavalla, ja the Jumalan Sanaa Jumalan 
tavalla – ihmiset eivät usko. He haluavat kysyä sinulta, ihmisten asioita. He haluavat tietää
ihmisten asioita, mutta heidän sydämensä eivät etsi Isän tavalla, Pojan tavalla, ja Pyhän 
Hengen tavalla. Koska kaikki pastorit ovat näyttäneet heille, ihmisille ja Minun lampailleni, 
ihmisen tavan etsiä. Mikä häpeä! Sillä he eivät tiedä, kuinka etsiä Isää, Poikaa ja Pyhää 
Henkeä. Mikä häpeä!

Se mies, josta kerroin sinulle aiemmin, vuosia sitten, joka haluaa syödä maailman, hän on 
valmiina nyt. Kyllä, Minun poikani, hän on valmis! Hänellä on paholaisen kuume. Hän 
haluaa syödä kaiken, mikä on hyvää. Hän etsii ja pitää naisista. Hän pitää rahasta. Hän 
pitää paholaisen asioista. Hän tulee pelästyttämään Minun Poikani Ruumiin, mutta he ovat
niin sokeita ja kuuroja. He eivät tuntisi Minua, jos Minä kävelisin sisälle heidän 
kirkkoihinsa. He heittäisivät myös kiviä Minua kohti. Tällä tavalla ihmisten asiat ovat. He 
ovat saastaisia, mutta Minä tulen korjaamaan kaikki Minun poikani kautta, Minun 
Sanallani, ja Pyhällä Hengellä.

Kyllä. Kaikki ne Sanat, jotka sinä olet kirjoittanut suullasi, kädelläsi ovat tulossa kohti, 
asian ytimeen. Monet ihmiset tulevat sanomaan "Hei! Ne eivät ole selkeitä! Ne eivät ole 
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suoria Jumalan tavalla". He tulevat tekemään sitä ja tätä – sen tähden koska he ovat 
etsimässä ihmisen sanaa. Tämä on kaikki mitä he tietävät! He eivät tunnistaisi Jumalan 
Sanaa, jos se iskisi heitä heidän päänsä päälle. Mutta tämä on toinen asia ja paholaisen 
toinen asia. Hän ei halua ihmisten etsivän Minua.

Sinä Minun poikani, Minä tiedän, että sinä olet hyvin väsynyt. Minä tiedän, että sinun 
ruumiiseesi koskee, sinun silmiisi, ja käsiisi. Minä tulen korjaamaan kaiken. Minä tulen 
lähettämään sinulle rahan, jonka sinä tulet tarvitsemaan. Minä tulen lähettämään sinulle 
voimaa, sillä Minä tiedän, mitä tulee tapahtumaan. Täältä tulee aika, jolloin he tulevat 
etsimään sinua, niin kuin Minä mainitsin sinulle aiemmin. Jotkut tulevat itkemään, toiset 
tulevat olemaan vihaisia, toiset haluavat suudella ja halata sinua. Muistakaa, siellä on 
Minun Enkelini sinun kanssasi, Minä en halua sinun avaavan suutasi. Minä en halua sinun 
sanovan mitään, kun kirkkojen ihmiset etsivät sinut esille. Sillä ongelmat ovat Minun, ei 
sinun! Sinä et voi korjata mitään, mutta Minä – Minä voin korjata kaiken asian ytimeen. 
Kuulitko sinä Minua, Minun poikani? Minä - Isä, Pojan kanssa ja Pyhän Hengen kanssa, 
Me voimme korjata kaiken.

Minun kiitokseni, kaiken tämän työn tähden – ja kaikki ne asiat, jotka Minä olen luvannut, 
Minä tulen antamaan sinulle. Minä olen kuullut sinun kyyneleesi ja Minä tiedän, että sinä 
olet hikoillut siinä työssä, mitä olet tehnyt Minulle. Tämän tähden Minä rakastan sinua, 
Minun poikani, sydämen tähden, hikoilemisen tähden, rakkauden tähden, Jumalan liekin 
tähden. Tule nyt, nuku ja lepää. Minä tulen kertomaan sinulle, mitä sinun pitää tehdä 
huomenna asian ytimeen. (loppu)

1555.   Näky   - Raymond Aguilera 16.   Lokakuuta   2000.

Minä näin sukellusveneen kulkemassa veden pinnalla ympärillään jotain joka näytti 
vaaleanpunaiselta pilveltä tai sumulta. Toisessa ajan hetkessä näin saman sukellusveneen
menevän sillan ali.

1554. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 7.   Lokakuuta   2000   klo     17  :20.

Kuuntele Reymundo, maailma tulee kumartumaan maahan Jehovalle, Jeesukselle 
Kristukselle, ja Pyhälle Hengelle, sillä kaikki mitä näette, tulee pysähtymään tarkasti. Ole 
varuillasi, sillä Minun Poikani Ruumis tulee sinun perääsi kostolla. Mutta älä huolehdi, sillä 
sinä olet Minun Käsissäni. Sillä Minä olen universumin korjaaja, hajottaja.

Sillä voimat tällä planeetalla ovat muodostumassa ja liikkumassa pakoilleensa voimalla ja 
vallalla. Tulee olemaan tulipalo tietyssä kaupungissa, mikä tulee olemaan merkki sinulle 
Minun pokani, että se mitä olen sanonut on kaikki totta. Ole varovainen, sillä Minun 
Poikani Ruumis yrittää saada sinut ansaan. Joten haluan sinun olevan sanomatta mitään, 
sillä se on Minun Taisteluni, ei sinun. Minä tulen korjaamaan sen Minun Voimallisella 
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Kädelläni. He ovat uppiniskainen ja kovapäinen kansa. Mutta niin kuin sanoin, "Ei ole väliä
mitä he sanovat – sinä pysyt hiljaa".

Kiitos sinulle kaikesta hyvästä työstä ja Me tulemme puhumaan uudestaan. Sinun 
Rakastava Isä Jehova, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen kanssa on kertomassa 
sinulle Taivaan viisautta.

1553.   Näky   - Raymond Aguilera 3.   Lokakuuta   2000.

Herra antoi minulle näyn säteilyn symbolista.

1552. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 1.   Lokakuuta   2000.

Rukouksen aikana Herra sanoi, "Joonan kala on tulossa!"

Tämä sai minut ihmettelemään, tulisinko minä Joonan kalan syömäksi, joten kysyin 
Herralta.

Sitten Herra sanoi, "Et! Joonan kala tulee syömään Jumalan kirkon."

Näky: 2. Lokakuuta 2000

Herra näytti minulle näyn Etelä-Amerikan mantereesta.

1551. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 29. S  yyskuuta   2000   klo   1:27.

Rukouksen aikana Herra sanoi, "Kiitoksia hyvät ja uskolliset palvelijat."

Näky:

Sitten Herra näytti minulle teleskoopin katsomassa tähtiä.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Katsokaa taivaalle, katsokaa taivaalle sillä te tulette näkemään tähden
tulevan hyvin pian." (loppu)

1550.   Näky   - Raymond Aguilera 11. S  yyskuuta   2000.

Minä sain näyn koirasta, joka virtsasi valkoista virtsaa. Se näytti maidolta. (loppu)
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1549. Pro  fetia -   Raymond Aguilera 11. S  yyskuuta   2000   klo   9:45.

Aloin työskentelemään aikaisin tänä aamuna niin kuin olen tehnyt jo viikkoja nyt. 
Istuessani tietokoneeni edessä, aloin tuntea kuin olisin ajamassa yhtä noista yhtä noista 
supernopeita luotijunia Euroopassa. Tämä tunne on ollut minun kanssani jo jonkin aikaa, 
kun kuljen lävitse tätä jokapäiväistä kristityn vaellustani. Se on tuntunut kuin olisin junan 
konehuoneen sisällä katsomassa pienestä junan hytinikkunasta kuinka maisema vaihtui 
nopeasti.

Mutta sitten, tänä aamuna, ilman varoitusta minun rukouskieleni käynnistyi. Ensiksi 
hitaasti, mutta pian, se alkoi käymään normaalilla vauhdilla. Minun henkeni vaikutti tulevan
uudelleen ladatuksi, mutta samaan aikaan fyysinen ruumiini tuntui olevan hajoamassa. 
Tämän odottamattoman rukouskieli tapahtuman aikana, aloin ensiksi ymmärtää joitakin 
sanoja, sitten lauseita, joten kirjoitin ylös mitä sanoin niin hyvin kuin pystyin, kun kieleni 
puhui tätä oudolta kuulostavaa kieltä. Tämän 30 minuuttia kestäneen tapahtuman jälkeen, 
fyysinen ruumiini tuntui olevan niin lopussa, etten edes pystynyt liikuttamaan itseäni 
makuuhuoneeseen mennäkseni makuulle. Luulen, että ruumiini sammui totaalisesti, sillä 
heräsin kaksi tuntia myöhemmin yhä täysin poikki, ja en edes kerinnyt maanantai-illan 
raamattupiiriin. Tämä väsymys jatkui seuraavaan aamuun asti.

Profetia:

Minun poikani, haluan sinun siistivän verkkosivut, ja antavan niille ammattimaisen 
näkymän. Sillä Presidentti Clinton ja muut tärkeät maailmanne ihmiset tulevat menemään 
sinne näkemään, mitä teidän Isänne Jehova on sanomassa. He tulevat tekemään 
syntiensä tähden, ja he tulevat tietämään, että Minä olen kaiken Jumala! Minä tulen 
näyttämään maailmalle Jumalan koston kiivauden – sillä kaikki on Minun. Maailma on 
imenyt Minun rinnoistani tarpeeksi kauan jo. Sillä tuo aika on täällä, Kirkon täytyy kasvaa. 
Se olen Minä. Se olen Minä. Se olen Minä - Murskaaja, Tekijä, maailmankaikkeuden 
Murskaaja.

Saatana on iskenyt sinun rahavaroihisi, mutta se tulee loppumaan. Jo riittää, ja Minä olen 
väsynyt siihen. Siellä tulee vielä aika, jolloin ihmiset tulevat pelkäämään sinua Minun 
Sanani tähden. Sillä Minun Voimani tulee kaatumaan niihin maailman paikkoihin, jotka sinä
olet Voidellut. Sillä perustus on melkein tehty valmiiksi. Muistakaa Minun Sanani! Sillä 
Minä en pelaa pelejä. Rakennukset tulevat kaatumaan ja veri tulee vuotamaan kaikkialla 
maailmassa. Korkeimmasta kaikkein alhaisimpaan, jokainen tulee tuntemaan Jumalan 
koston. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin! Minun Sanani ei tule ikinä rikkoutumaan! EI 
IKINÄ!

1548. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 7. S  yyskuuta   2000   klo     21  :00.
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Ylistyksen aikana Carlin raamattupiirissä Herra sanoi, "Haluan sinun työskentelevän 
kovemmin ja nopeammin, sillä Meiltä on aika loppumassa".

Joten sanoin Herralle, "Kuinka voin työskennellä kovemmin ja nopeammin, olen aivan 
hajalla ja todella väsynyt?"

Herra sanoi, "Sinä pystyt siihen, Me tulemme auttamaan sinua!"

Minä sanoin, "Mutta Herra, Eva haluaa minun viettävän enemmän aikaa hänen kanssaan, 
ja hän haluaa mennä ulos ja käydä kahvilla. Hän haluaa minun hidastavan tahtia, sillä 
minä olen polttamassa itseäni loppuun ja oikeasti uskon, että hän on oikeassa. Minä olen 
todella väsynyt!"

Sitten Herra sanoi, "Niin, hänen täytyy kärsiä sitten, mutta sinä voit tehdä sen!"

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyssä hevosen satulan, ja pesäpallon leijumassa ilmassa pari 
tuumaa satulan yläpuolella.

Minä sanoin Herralle, "Tunnen, että pesäpallo on George W. Bush".

Herra sanoi, "Kyllä, sinä olet oikeassa!" (loppu)

1547.   Näky   - Raymond Aguilera 16.   Elokuuta   2000   klo     21  :30.

Rukouksen ja ylistyksen aikana aloin rukoilla terveyteni puolesta, sillä olin tuntenut itseni 
erittäin sairaaksi vatsasta. Ja rukouksen aikana Herra antoi näyn, jossa tämä Ovi oli 
avautumassa. Rukoilin ja rukoilin kielillä, sillä tämä pelotti minua. Minun mieleeni tuli – että
Herra oli kertomassa minulle, että tulisin kuolemaan! Sillä kun katsoin tätä avautuvaa 
Ovea, voin nähdä hyvin Kirkkaan Valon ilmestyvän toisella puolen Ovea.

Joten kysyin Herralta, "Oletko kertomassa minulle, että tulen kuolemaan?"

Herra sanoi, "En, Minä tulen avaamaan sinulle Tiedon ja Viisauden Oven sinulle."

Kuultuani tämän aloin rukoilla vapautuneemmin. Sitten Herra näytti minulle tyhjän kanootin
virtaavan joen törmällä. Hengessä vain jatkoin tyhjän kanootin katsomista, kunnes ilman 
varoitusta näky muuttui, ja nyt voin nähdä kanootin liikkuvan alajuoksuun joella ja joku 
meloi meloilla. (loppu)

1546.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 16.   Elokuuta   2000   klo     18  .

Rukouksen aikana pyysin Herralta taloudellista apua, sillä olen täysin varaton. Herra on 
neuvonut minua luottamaan Häneen, ja ostamaan uuden tietokoneen, ja tämä oli jättänyt 
minut täysin ilman rahaa. Joten Eva ja minä odotamme Herraa, ja rukoilemme joka päivä.
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Näky:

Joten tämän rukouksen aikana, Herra antoi minulle näyssä pienen kala, jolla oli iso Miekka
suussaan. (loppu)

Sitten myöhään tänä iltana (21:30) Eva tuli ylös tietokonehuoneeseeni ja antoi minulle 
paketin. Yllätyksekseni se oli minun ensimmäinen ilmainen kopio Profetia Kirja 4:sta, kirjan
kustantajalta. Luulen, että UPS-lähetti jätti ulkopuolelle portaille kertomatta meille. Näyttää 
siltä kuin loput ilmaisista näytteistä (Kirjat 1, 2, 3) saapuvat vasta 4 viikon kuluttua.

Tämä sai minut soittamaan kirjan kustantajalle nähdäkseni jos vähän rahaa olisi tulossa 
sieltä, mutta kuulostaa siltä kuin se tulisi kestämään useita, useita kuukausia ennen kuin 
mitään tapahtuisi siellä. Luulen, että kirjarahoja lähetetään vain määrättyinä kertoina 
vuodessa. Sitten Profetia Kirjojen pitäisi myös myydä ennen kuin tämä tapahtuisi. 
Ajattelen, että Herran ajoitus on Herran ajoitus.

1545.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera   1  6.   Elokuuta   2000   klo     17  .

Herra ohjeisti minua tänä iltapäivänä rukoilemaan Arizonan Senaattorin John McCainin 
puolesta; joka oli ehdolla Yhdysvaltojen Presidentiksi viime vuonna.

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyssä hopeiselta näyttävän lusikan, jossa oli timantti. (loppu)

1544.   Näky -   Raymond Aguilera 10.   Elokuuta   2000   klo     21  :00.

Ylistyksen aikana Herra antoi minulle näyn kukkaruukusta, johon oli istutettu suuri Kukka. 
Ainoa outo asia oli, että Kukkaruukku ja Kukka leijuivat ilmassa ja ylösalaisin.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Tämä on kirkko tänään!"

Näky:

Sitten minulle näytettiin hyvin suuri Majakka. Katsoessani sitä, näin ettei siinä ollut valoa 
huipussa. Siinä oli tämä suuri Tuli Talonomaisen ikkunallisen alueen sisällä. Tämä näytti 
minulta oudolta ja katsoessani Majakkaa, jonkinlainen sprinkleri käynnistyi ja nyt tämä 
vesisprinkleristä tuleva vesisade ympäröi Majakan.

Tapahtuma:

Sitten myöhemmin Raamattupiirissä minulta kysyttiin, olinko kuullut Sanan tai nähnyt näyn
Herralta. Sanoin, "En!" sillä en tiennyt kuinka selittää sen mitä olin nähnyt tai halunnut 
puhua, mutta kuten yleensä Eva pakotti minua kertomaan mitä olin nähnyt. Joten sanoin 
raamattupiirin ihmisille uudestaan, ei. Sitten Eva aloitti antamaan omaa tulkintaansa. Sitten
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jostain tuntemattomasta syystä minun suuni alkoi puhua. Ja aloin kertomaan, että Majakka
oli Isä ja Tuli oli Jeesus Kristus, ja Vesi oli Pyhä Henki. Tämä yllätti jopa minut! (loppu)

1543.   Näky   - Raymond Aguilera 3.   Elokuuta   2000   klo     20  :45.

Ylistyksen aikana Herra antoi minulle näyssä lohikäärmeen lentävän ilmassa tehden 
lentoakrobaattisia temppuja. Katsoessani lähemmin voin nähdä miehen ratsastavan 
lohikäärmeen selässä. Näytti siltä kuin tämä lohikäärme todella välitti tästä miehestä, sillä 
he tekivät kärrynpyöriä ja kaikenlaista lentoakrobatiaa. Katsoessani näin heidän 
laskeutuvan maahan ja mies kiipesi alas maahan ja lähti kävelemään pois. Kävellessään 
pois selkä lohikäärmeeseen päin, lohikäärme väänsi suurta häntäänsä ja iski miestä 
todella kovaa. (loppu)

1542.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 19.   Heinäkuuta   2000   klo     23  :20.

Me saavuimme takaisin Miamiin ja tapasimme Dougin e-maili listalta ja Herra antoi minulle
nämä näyt rukouksen aikana.

Näky:

Näin hengessä hevosen luurangon seisomassa, sillä oli vain iho ja karvat.

Näky:

Näin jousen, jossa oli kolme nuolta yhtä aikaa – jokaisessa tulet niiden kärjissä. Dougille 
tuli mieleen Vanhan Testamentin sanankohta.

33/38:

Hes. 37:1 Herran käsi tuli minun päälleni ja vei minut pois Herran hengessä ja laski minut 
keskelle laaksoa. Ja se oli täynnä luita.

Näky:

Näen monia lampaita karsinassa.

1541. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 18.   Heinäkuuta   2000.

Herra sanoi, ”Laita öljy mihin tahansa paikkaan Caracasissa”

Kysyin Herralta, laitanko öljyn myös hotellin eteen ja Herra sanoi, ”Laita öljy mihin tahansa 
paikkaan Caracasissa”.

Joten testasin Hengen nähdäkseni jos se tunnustaisi Jeesuksen, ja se teki sen.
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Klo 12:30

Voitelin maan puistossa suuren suihkulähteen vieressä.

Klo 12:44

Kävellessäni puiston läpi kohti Caracasin vanhaa keskustaa Herra sanoi, ”Tiesin, että te 
tekisitte sen hyvät ja uskolliset palvelijat.”

Tapahtuma klo 22:

Ehtoollisen alun aikana, Herra sanoi, ”Me tuotamme paljon hedelmää.”

Rukoillessani siunausta Etelä-Amerikan ihmisille, Herra antoi minulle seuraavan:

Näky:

Näin kuinka valkoiset pilvet peittämässä vuoria. Pilvet olivat puolivälissä vuoren rinnettä. 

Sitten Herra sanoi, ”Pilvet tulevat peittämään vuorten huiput”

Profetia klo 23:20

Mieletön ihminen ajattelee, että Minä olen hullu, mutta Minä tulennäyttämään hänelle kuka
hullu kun Minä isken Kädelläni. Minä aion rikkoa kaikki sinun linnakkeesi ja rikon sinut 
kahtia. Pankaa ylös Minun Sanani, näin sanoo Jehova sillä Minä en valehtele!

Huom: Tunsin, että osalla tätä Profetiaa oli jotain tekemistä Miamin hengen kanssa.

Näky:

Sitten sain näyn monista lampaista.

1540.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 17.   Heinäkuuta   2000   klo 20.

Me saavuimme Caracasiin, Venezuelassa ja me rukoilimme Herraa, jos hotelli Savoy olisi 
hyvä valinta? Sitten Herra antoi minulle näyssä takaperin olevan 7.

Sitten Herra sanoi, ”X merkkaa paikkaa.”

Sitten myöhemmin tänä iltana Herra sanoi, ”Siemen, siemen, siemen, siemen, siemen ”

Näky 22:45 Caracasissa.

Herra näytti minulle kiertävän tuulettimen (pöytätuulettimen tyyppisen) – sen siivet olivat 
liikkumassa ympäri.

Näky:

Sitten Herra näytti minulle yleisavaimen pään (sen pään, joka avaa oven).
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1539. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 17.   Heinäkuuta   2000   klo   3.

Herra sanoi, ”Gas.” ; gas = kaasu, bensiini

Sitten Herra sanoi, ”Minun Kirkkoni” Espanjaksi (Mi Iglesia).

Näky klo 9:30

Näin hautakiven ja halon sen yläpuolella.

Näky:

Näin kynttilän, jolla oli kaksi kannatinta.

Sitten kun me rukoilimme tulisiko meidän rukoilla jotain tai tehdä muuta Bogotassa. Herra 
sanoi, ”Te olette valmiita.”

Rukoillessani Kolumbian Voitelemista koskien, Herra antoi minulle seuraavaa:

Näky:

Näin Kotkan lentämässä palavan padan läpi.

Herra sanoi, ”Se on tehty”.

1538.   Näky   - Raymond Aguilera 16.   Heinäkuuta   2000   klo 18  .

Näky:

Näin sonnin sarven, joka näytti sellaiselta jolla voi tehdä äänen. Näin jonkun yrittävän 
katsoa sarven sisään ja tämän henkilön nenä ja suu imeytyivät sisälle.

Näky:

Näin kultaisen vasikan – jokin otti kiinni vasikan päästä ja sai sen suistumaan alas, 
vääntymään ja katkaisemaan sen niskan.

Näky:

Näin nuolen.

Näky:

Näin ristin, jonka kynttilän sen päällä.

1537.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 16.   Heinäkuuta   2000   varhain aamulla  .

Kuulin puhelimen soivan kaksi kertaa, ja sitten tajusin ettei se ollut huoneen puhelin, vaan 
puhelimen ääni soi hengessä.

Näky:
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Näin naisen kultaisen kruunun, kiinteä edestä, mutta siro muotoilultaan.

1536. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 16.   Heinäkuuta   2000   klo   10:15.

Katolisen Kirkon jumalanpalveluksessa Bogotássa:

Herra sanoi, ”Minun Kirkkoni on siteissä, mutta Minä tulen vapauttamaan nämä siteet.”

Näky:

Kirkon Jumalanpalveluksen aikana näin valkoisen savunkaltaisen pilven ilmestyvän alttarin
ja ehtoollispöydän yläpuolelle. Se nousi alttarin takana noin kuuden jalan korkeuteen, 
puoleen väliin ristiä ja Kristus hahmoa. Sitten kun pappi puhui, pilvi muuttui tulipatsaaksi, 
läpimitaltaan 18 tuumaa, ja se pyöri ympäri. Sitten papin puhuessa tuliset pyörretuulet 
menivät koko kirkon penkkien läpi.

Sitten Herra sanoi, ”Minun Sanani ei palaa tyhjänä takaisin.”

Nautittuani ehtoollisen ja palattuani istuimelleni sain näyn.

Näky:

Jumalan vasen Silmä oli katsomassa suoraan minua, silmästä silmään.

Sitten Herra sanoi, ”Minä tulen suojelemaan Minun Laumani ja Minun Ruumiini.”

1535. Pro  fetia -   Raymond Aguilera 15.   Heinäkuuta   2000   klo   12:30.

Bogotássa, Kolumbiassa

Profetia:

Tuli on tulossa alas ja iskee tähän paikkaan – tuho tulee olemaan ankaraa. Jos haluatte 
pelastautua, teidän täytyy jättää tämä kaupunki. Jumalan kosto tulee kohtaamaan tämän 
paikan, niin kuin sanoin sen, niin se tulee tapahtumaan. Ihmiset uskovat, että he voivat 
pilkata Jumalaa ja selvitä siitä. He ovat valitettavasti erehtyneet, sillä Jumalan peukalo 
tulee alas tuhoamaan sen, mikä on pahaa, mikä ei ole Jumalasta. Minä aion erottaa 
lampaat vuohista. Minä tulen suojelemaan lampaat ja tuhoamaan vuohet. Portto tullaan 
vapauttamaan.”

Sitten Herra sanoi, ”Linna”

Sitten Herra sanoi, ”Rukoile moottoripyöräilijöitten puolesta”

Klo 12:50 :

Herra sanoi, ”Mikä menee ylös, tulee alas.”

Tapahtuma:
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Meidän ajomme aikana (Carl, Manuel sähköpostilistaltamme, ja minä) Bogotán läpi 
etsimässä paikkaa Voideltavaksi, me näimme hautausmaan ja rukoilimme pitäisikö meidän
Voidella täällä ja Herra sanoi, ”Hautausmaa.”

Sitten myöhemmin Herra sanoi, ”Varokaa”.

Sitten Herra sanoi, ”Asco”, Espanjan sana mikä käännettynä on kuvottava.

Herra sanoi, ”Cascara” (Espanjan sana tarkoittaen kuori, iho, pinta)

Sitten Herra sanoi, ”Portto”

Profetia:

Sitten Herra sanoi, ”He ovat prostituoimassa Minun Sanaani. Sinä tulet tietämään sen kun 
näet sen. Minä aion tehdä tästä paikasta hautausmaan. Uskotteko te, että Minä olen 
sokea ja en näe näitä pahoja asioita tässä paikassa? Uskotteko, että Minä olen tyhmä ja 
enkä tulisi korjaamaan sitä mikä on väärin? Kaupunki tulee olemaan kuin tämä 
hautausmaa.”

Sitten kun me rukoilimme ja kävelimme hautausmaan lävitse näin hengessä, että jotakin 
oli avautumassa ja jotakin oli menossa ylös.

Sitten Herra sanoi, ”Saksalainen”.

Sitten me näimme Saksalaisen hautamerkin.

Sitten Herra sanoi, ”Tämä Saksalainen kaveri petti Jumalan.”

Sitten Herra sanoi, ”Astu ulos tänne ja kävele ja rukoile enemmän keskeistä jalkakäytävää 
kohti.”

Kun me jatkoimme kävelemistä, näimme lähellä korkean toimistorakennuksen ja Herra 
sanoi, ”Tämä rakennus on se, mihinkä hän tulee iskemään.”

Rakennuksen huippu näytti kuin nuolen pyrstöltä.

Näky klo 10:40:

Näin messinkisen vuoderungon, jossa oli patja ja valkoinen lakana.

Näky:

Sitten näin suuren padon, missä oli suuri tulvalamppu, joka valaisi padon seinämää. Sitten
näin vesisyöksyn tulevan kuin virta sinne, missä valo oli ollut valaisemassa.

1534.   Näky   - Raymond Aguilera 14.   Heinäkuuta   2000.

Me olemme nyt matkalla Limaan, Peruun ja Herra antoi minulle näyn.

Näky:
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Näin pyöreän pallon, kuin ilmapallon jonka pinta oli tehty jäästä. Sitten jäänaskali tuli 
ylhäältä ja pisti sitä alaspäin ja se räjähti.

Tapahtuma klo 16:

Me olimme kävelemässä Mira Floresin kaupunginosassa Limassa, Perussa. Tämän 
kävelyn aikana Herra vaikutti henkeeni, että Voitelisin Hyvän Paimenen Episkopaalisen 
Kirkon, mikä oli matkalla voileipäbaarin, jossa aioimme syödä. Joten paluu matkalla sieltä 
Voitelimme Kirkon.

Klo 16:30.

Palattuamme hotelliimme minulla oli paha päänsärky, joten rukoilimme Voitelemisten ja 
päänsärkyni puolesta.

Sitten Herra sanoi, ”Se on tehty” (Tämä tarkoitti Liman, Perun Voitelemista).

Näky:

Sitten sain näyssä punaisen tiilimuurin, jonka näin romahtavan kun rukoilimme.

Näky:

Sitten näin Leijonan pään – se avasi suunsa ja valkoinen valotulva tuli ulos. Se oli hyvin 
voimakas.

Näky:

Sitten näin numeron ”3”.

Näky: klo 20:30.

Sitten näin pyöreän kalan.

Näky:

Sitten pyöreä kala muuttui miekkakalaksi.

Tunsin hengessä jotain Hengen Miekasta.

Me rukoilimme koskien Perun Missiomatkaa kokonaisuudessaan.

Herra sanoi, ”Se on päättynyt”.

1533.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 11.   Heinäkuuta   2000   klo   12:30.

Kun Carl ja Minä kävelimme Santiagon kaupungin lävitse, Chilessä, Herra asetti 
vaikutelman henkeeni, että meidän pitäisi löytää sanomalehden toimisto ja asettaa mainos
sanomalehteen. Tämä hengellinen vaikutelma kasvoi vahvemmaksi ja vahvemmaksi, joten
mainitsin sen Carlille. Me näimme vartijan toimistokompleksin edessä ja kysyimme 
häneltä, tiesikö hän missä sanomalehden toimisto olisi, mutta hän ei tiennyt missä 
kaupungin lehti sijaitsi. Joten me rukoilimme johdatusta, kun me kävelimme kaupungin 
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lävitse, löytääksemme sanomalehtitoimiston. Me tulimme jollakin tavalla johdatetuksi 
sivukadulle, ei kovinkaan pitkän matkan päästä siitä kohdasta, missä tämä vaikutelma tuli 
minulle hengessä. Siellä me löysimme sen edestä kyltin, missä vaikutti olevan erilaisten 
julkaisujen nimiä. Me kysyimme sisältä, ja vastaanottovirkailija pyysi englantia puhuvaa 
työntekijää auttamaan meitä. Kävi ilmi, että hän oli Suomesta. Toimien uskossa, me 
kysyimme normaalien mainosten hintoja tässä ilmaisessa viikoittaisessa sanomalehdessä,
mikä meni Santiagon lähiseudulle ja sen yli 300,000 asukkaalle. Me saimme normaalien 
mainosten hinnat ja Suomalainen mies alkoi kääntämään meidän englanninkielistä tekstiä 
espanjankielelle ja me menimme ulos rukoilemaan pitäisikö meidän asettaa tämä mainos.

Sitten Herra sanoi, ”Voitele rakennuksen edusta ja mene asettamaan mainos.”

Sen jälkeen kun olimme maksaneet mainoksen, me menimme ulos Voitelemaan 
maaperän.

Sitten Herra antoi meille ohjeet, minkä kohdan Voidella. Hän sanoi, ”Voitele ruoho 
(betonisen jalkakäytävän vasemmalla puolella), ja pallon muotoinen monumentti. Sitten 
Herra sanoi, ”Voitele ruoho betonisen pallonmuotoisen monumentin oikealta puolelta, 
sitten Voitele puun edusta”. Tämä oli jalkakäytävän edessä. Minä huomasin, että tämä 
muodosti kolmion, se muistutti minua Kolminaisuudesta.

Sitten Herra vaikutti henkeeni, että meidän Voitelutyömme Chilessä oli valmis.

Mainos, jonka me asetimme PLC Publicaciones Lo Castillo SA:

Jeesus on Tulossa!

El Senor lähetti meidät 15,000 Km Yhdysvalloista rukoilemaan Chilen, Brasilian, 
Argentiinan, Perun, Kolumbian, ja Venezuelan puolesta.

Rukoilkaa meidän kanssamme kadotettujen ja teidän veljienne ja sisarienne puolesta 
Kristuksessa.

Reymundo Aguilera ja Carlos Gustafson

Verkkosivu: www.prophecy.org

Sitten rukouksen aikana me kysyimme Herralta, ”Miksi sinä toit meidät Etelä-Amerikkaan?”

Herra sanoi, ”Minä toin teidät Etelä-Amerikkaan, koska Minä rakastan teitä.”

Sitä öljyä koskien, jonka vuodatimme sanomalehtitoimiston eteen, Carl rukoili, että tämä 
olisi Jumalan sinetti Hänen sielujensa ylle Chilessä.

Sitten Herra sanoi, ”Carl rukoili oikein”.

1532.   Näky   - Raymond Aguilera 10.   Heinäkuuta   200  0.
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Näky:

Minä näin moottoriruoholeikkurin; Tässä ruohonleikkurissa oli kaksi moottoria vierekkäin 
yhdessä roottorissa. Herra antoi hengessä sellaisen ymmärryksen, että minä ja Carl 
olimme nuo kaksi moottoria.

1531.   Näky -   Raymond Aguilera 9.   Heinäkuuta   2000   klo   11:30.

Ollessani de Reyes Kirkossa Herra antoi seuraavat näyt.

Näky:

Näin tämän näyn kauniista läpinäkyvästä sinisestä jalokivestä kaulakorussa.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, että tämä nainen (nainen joka johti ylistystä) oli yhtä kallisarvoinen kuin
tämä jalokivi, jonka olin nähnyt aiemmin.

Tapahtuma:

Herra näytti minulle vauvan kirkossa, ja sitten Hän sanoi, että syy miksi olin tässä 
jumalanpalveluksessa, oli laskea käteni tämän vauvan päälle (6-kuukauden ikäinen vauva 
ja hänen äitinsä istuivat edessämme) ja rukoilla vauvan puolesta.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Minä tuon hänet takaisin".

Näky:

Herra näytti minulle jotain, joka näytti kuin kuoleman enkeliltä. Ensimmäisellä vilkaisulla 
näytti kuin sillä oli päällään harmaa tai hiilenvärinen kaapu, mikä myöhemmin muuttui 
valkoiseksi, mikä näytti kuin Kristukselta. Hän kantoi pientä koria oikeassa kädessään.

Näky:

Sitten näin tunnelin, jonka seinillä oli kaikenlaisia kiviä ja valkoinen valo tunnelin päässä. 
Keskellä tätä tunnelia rinkan kokoinen sininen reppu, jossa oli kiristysnyöri, jonka tiesin 
olevan täynnä kiviä. (loppu)

1530. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 8.   Heinäkuuta   2000.

King of Kings -kirkossa Buenos Airesissa, Argentiinassa, Herra sanoi, "Anna tälle nuorelle 
miehelle (avustava pastori) Prophecy.org verkko-osoite.
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1529.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 8.   Heinäkuuta   2000   klo   1.

Rukoillessani Herraa koskien minun uskollisuuttani Kristillisessä vaelluksessani, Herra 
antoi minulle seuraavat näyt.

Näky:

Näin näyn kilpikonnasta, jonka pää oli vähän ulkona kilven alta, kävelemässä hitaasti ja 
suoraan.

Näky:

Sitten näin näyn sytytetystä sikarista.

Näky:

Sitten näin näyssä pyöreän kivisen huvimajan, jonka läpi kasvoi vihreä puu.

1528.   Tapahtuma     ja   Pro  fetia   - Raymond Aguilera 7.   Heinäkuuta   2000   klo     15  :30.

Ollessamme Kaupunkikiertoajelulla Buenos Airesissa, Argentiinassa, tiesin 
kiertuebussissa, että Casa Rosado edessä (Pink House tai Argentiinan Presidentillinen 
Palatsi, Argentiinan Presidentin työasunto) olisi se paikka, joka pitää Voidella. Joten me 
Voitelimme lipputangon perustuksessa olleen kyltin Casa Rosado edessä.

Jälkeenpäin Herra sanoi, ”Peskää kätenne.”

Joten me pesimme ja huuhtelimme kätemme ennen kuin lähdimme aukiolta yleisellä 
suihkulähteellä.

Näyt rukouksen aikana:

Näky:

Sain näyn jonkinlaisesta bannerista ja aasista istumassa kielekkeellä sen hännän ollessa 
reunan yli. Sitten tämä banneri yritti leikata aasin hännän.

Näky:

Näin pyyhkeen, jota pidettiin kiiltävässä kultaisessa tai pronssisessa silmukassa.

Näky:

Sitten näin aasin ja pyyhe putosi alas kuin se tulisi korkeasta rakennuksesta.

1527. Pro  fetiat     ja     Näyt   - Raymond Aguilera 6.   Heinäkuuta   2000.

Näky klo 5:15 :

Näin kirkkaan muovisen kupolin.
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Profetia klo 8:20 :

Herra sanoi, ”Minä tarvitsen Pyhiä Miehiä.”

Profetia klo 14:45 :

Herra sanoi, ”Vaahtomuovi” (Espanjaksi).

Vahvistuksia:

1) Jäin odottamaan lentokentälle kun Carl meni taksilla Porto Allegroon, ennen lentoamme
Buenos Airesiin. Lentokentällä katsoin ylös ja näin saman kirkkaan muovisen kupolin, 
jonka olin nähnyt aiemmin näyssä, näyttelykaapissa Porto Allegro lentokentän 
pienoismallin yläpuolella. Tunsin, että tämä oli vahvistus sille, että minun pitäisi pysyä 
lentokentällä, kun samaan aikaan Carl meni Porto Allegroon.

2) Kun me saavuimme Buenos Airesiin, me menimme ensimmäiseen hotelliin, mutta 
huone oli haiseva ja ilman ulkoikkunoita. Joten me menimme Best Western Hotelliin ja 
sieltä meille tarjottiin paremmat huoneet alennetulla hinnalla. Huomasin myös, että tyynyt 
olivat tehty vaahtomuovista. Tämä vahvisti aiemmin saamani Sanan, ”Vaahtomuovi” 
(Espanjaksi).

Näky:

Näin lentokoneen propellin – propelli tyyppisen.

Näky:

Näen vuohen kallon, jossa oli pitkät taaksepäin kaartuvat sarvet.

Näky:

Näin suuren pyöreän kiven, liikkuvan läpi avaruuden – jättäen liikkuessaan jälkeensä 
usvaisen vana. Luulen, että se oli matkalla kohti meidän aurinkokuntaamme.

Kun rukoilimme, että pitäisikö meidän pysyä hotellissa.

Herra sanoi, ”Kyllä.”

Sitten kuulin äänen sanovan, "Miksi me olemme täällä? Oletko sinä täällä voidellaksesi 
minun kaupunkini?”

1526. Pro  fetia -   Raymond Aguilera 5.   Heinäkuuta   2000   klo     18  .

Kun me olimme Brasilian viestintätornin huipun tasanteella, Herra sanoi, "Vuodata öljy 
suuntaan mihinkä aurinko laskee."
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Sitten Carl näytti minulle pyöreän, sylinterinmuotoisen tankin (Se näytti samalta kuin 
aiemmassa näyssäni ollut tankki, joka leikattiin ristinmuotoon).

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Tankki on merkki, osoittamassa auringon suuntaa. Tämä on se 
Voitelemisen suunta tornissa."

Näky 23:30 :

Rukoillessani seuraavan päivän Buenos Airesin matkan puolesta, sain näyssä 
viisisakaraisen Kenraalin tähden (se oli vähän koholla) sileällä pinnalla (En saanut selvää 
sen oikeasta koosta)

1525. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 5.   Heinäkuuta   2000   klo 16  :50.

"Menkää, hyvät ja uskolliset palvelijat."

Näky:

Näin kuvan ulkoavaruudessa, hahmosta, joka oli puhtaan valkoinen. Se oli kuin tämä 
hahmo olisi katsonut alas jonkinlaisen reunan yli (Näin tämän hahmon vyötäröstä päähän 
asti)

Näky:

Näin omega symbolin (Kreikan aakkosten viimeinen kirjain) ja sitten omega muuttui 
sydämeksi.
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1524.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 5.   Heinäkuuta   2000   klo   11:30.

Saavuttuamme kävellessäni Brasilian lentokentällä, näin julisteen Brazilin 
tietoliikennetornista. Se oli samanlainen kuva tai muoto kuin Washington Monumentissa tai
teräsrakennuksessa, jonka Herra oli antanut minulle 2 päivää aiemmin Heinäkuun 3. Tämä
rohkaisi minua, sillä nyt tiesin, että aiempi näky oli ohje Herralta, mitä Hän halusi meidän 
Voitelevan Brasiliassa. Herra totisesti on SUURI!

Saavuttuamme Braziliin ja kirjauduttuamme hotelliin, kävelin hotelliimme ja minulla oli 
tunne maan vajoamisesta (niin kuin olisi hississä). Sitten sain saman tuntemuksen ylhäällä
huoneessani.

Näky:

Sitten näin näyssä hyvin suuren kirkkaan kananmunan muotoisen jutun – se oli vähitellen 
täyttymässä sinisellä nesteellä.

Näky klo 16:

Sitten näin Valon maan tasolla liikkuvan hitaasti ylöspäin, ja se jätti tietoliikennetornin 
puhtaan valkoiseksi.

Näky:

Sitten näin räjähdyksen ja sienipilven.

Näky:

Näin pyöreän sylinterin, mikä oli litteä ja pyöreä päältä (aika suuri, kuin rakennus, mutta en
ole varma). Sitten pitkä vaakasuora terä tuli alas ja leikkasi syvälle yläpintaan, ensin 
yhteen suuntaan, sitten toiseen, muodostaen ristin.

1523.   Näyt -   Raymond Aguilera 4.   Heinäkuuta   2000.
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Rukoillessamme Flavian puolesta Herra antoi minulle seuraavat näyt.

Näky:

Herra antoi minulle näyn kahdesta maamassasta, joiden välissä oli sateenkaari sillan 
ylityksen alla.

Vahvistus huom.:

Myöhemmin Venezuelan maassa me löysimme tämän sillan ja sateenkaaren sen alla.

Näky:

Sitten näin alumiinitikkaat kurkottamassa kohti "Sateenkaari Siltaa".

Näky:

Sitten näin sateenkaaren taivaalla – Se oli hyvin leveä ja pitkä.

Tapahtuma:

Me rukoilimme Flavian terveyden puolesta ja voitelimme hänet öljyllä.

1522.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 3.   Heinäkuuta   2000.

Käyntimme Maanaimin koulussa Sao Paulon ulkopuolella, Brasilialainen Kristillinen 
esikoulu, peruskoulu and keskikoulu, köyhille lapsille iältään 3-14.

Herra antoi minulle tämän Sanan saavuttuamme koulun aulaan, "Voitele kaikki neljä 
kulmaa ja koulun keskusta."
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Kun olimme saaneet koulun alueet voidelluksi, Herra sanoi, "Tee suuri risti juuri 
voitelemasi koulun alueiden keskelle - maasta."

Kun me ensimmäisen kerran aloimme etsimään maata tehdäksemme suuren ristin, me 
menimme hylätylle alueelle, jossa poltettiin roskia. Sillä me näimme, että siellä oli kasa 
maata, mutta Herra sanoi, "Ei – Ei tätä maata!"

Kun me kolme aloimme etsiä jostakin maata lisää, yksi meistä näki juuri tuodun 
santakasan, mitä aiottiin käyttää rakennustöihin. Joten me käytimme sitä tehdäksemme 
suuren ristin koulun alueen keskelle.

Sitten myöhemmin Herra sanoi, "Menkää rauhassa"

Lisää kuvia: Sonia, kouluopettaja ja Carl koululaisten kanssa ja hänen äitinsä, ja äiti 8 
lapsensa kanssa.

Näky:

Ehtoollisrukouksen aikana, Herra antoi minulle näyn teräsrakennelmasta, joka muistutti 
minusta muodoltaan Washingtonin monumenttia, mutta se oli teräsrakennelma, jonka 
muoto oli tehty I-palkeista ja X muotoisista teräspalkeista. Kun katselin sitä, se höyrystyi ja 
putosi maahan kuin tomu.

Huom: Päiviä myöhemmin Brasilian Pääkaupungissa, me löysimme tämän teräs 
rakennelman, jonka näin tässä näyssä.

Profetia: 

Sitten Herra sanoi, "Minä tulen tuhoamaan Brazilin epäjumalat."

Näky klo 12:30 AM:

Minulle näytettiin keskikokoinen kilpikonna, noin ruokalautasen kokoinen, ja se oli jonkun 
kädessä. Sitten se tuotiin kohti jonkun suuta ja sen pää puraistiin irti.

Näky seuraavana päivänä:
Me menimme Carlin Brasilialaisen ystävän talolle, Carlin syntymäpäivää varten ja Herra 
antoi minulle näyssä hyvin pitkän suorakulmaisen pöydän – joka jatkui niin pitkälle kuin 
minun hengelliset silmäni pystyivät näkemään. Voin nähdä pöydällä koko matkan lautasia 
ja viinilaseja, mutta viinilasit olivat ylösalaisin.

Näky:



Sitten tämä pöytä näky muuttui ja viinilasit käännettiin oikein päin ja nyt ne olivat täynnä 
viiniä.

Näky:

Sitten näin suuren Jim Bowie tyyppisen puukon, mikä oli leikkaamassa syvälle Etelä-
Amerikkaan.

Näky:

Sitten näin kultavirran.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Siellä tulee olemaan kultavirta Brazilissa. Sitten kultavirran jälkeen, 
siellä tulee olemaan veren virta."

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyn harmaista askelmista (marmorinväriset) johtamassa 
johonkin paikkaan.

Näky:

Sitten näin suuren kultaisen ruskeanvärisen sian, jolla oli litteä kärsä. Voin nähdä, joku on 
vetämässä sikaa köydestä, joka oli kiedottu sian kärsän ympärille.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Pysykää keskittyneinä, asian ytimessä, demoniset voimat ovat 
vahvoja."

Tapahtuma:

Myöhemmin tuona päivänä, sain Herralta ohjeet voidella Flavia öljyllä. Sillä Flavialla oli 
terveysongelmia maksassaan. Hän oli Carlin ystävä Brazilissa.

1521.   Näky -   Raymond Aguilera 2.   Heinäkuuta   2000   klo     21  :30.

Protestanttisessa kirkossa Sao Paulossa ylistyksen aikana, sain näyssä Yhdysvaltojen 
lipun, jossa oli raidat mutta saatanallinen pantagrammi oli tähtien tilalla vasemmassa 
yläkulmassa, lipun neliön muotoisessa osassa.

Tapahtuma:

Sitten Herra käski minun katsoa kaikki ihmisiä kirkossa, ja asetti tämän vaikutelman 
henkeeni, "Katso Minun Karitsoitani etsimässä Minua!"

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Tulen pelastamaan heidät sen kautta mitä sinä olet tekemässä" 
(Tekemällä tämän missiomatkan)
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Tapahtuma:

Tässä suuressa Protestanttisessa Kirkossa, jossa oli yli 5,000 jäsentä, aistin paljon 
ylpeyttä johtajistossa, ja kysyin Herralta, "Mitä sanot johtajistosta täällä?"

Ja Herra sanoi, "Mikä on tärkeää, ovat ihmiset tällä puolella lavaa – muut eivät ole niin 
tärkeitä." Minä olin seisomassa ylistävän seurakunnan puolella, ihmisten kanssa, sisällä 
tässä kirkossa.

Kommentit:

Herra antoi minulle vaikutelman, että tämän kirkon johtajiston ylpeys oli kompastuskivi 
heidän kirkolleen.

Näky:

Myöhemmin Ehtoollisen aikana, Herra antoi minulle näyn sukellusveneestä veden pinnan 
alapuolella, näin sen rysähtävän jääseinämän läpi.

1520. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 30.   Kesäkuuta   2000   klo     23  :45.

Ilta-ehtoollisen ja rukouksen aikana, Herra antoi minulle seuraavan Sanan.

Profetia:

Karuselli menee ympäri ja ympäri eikä ikinä pysähdy.

Näky:

Sitten minulle annettiin näyssä bussi, ja Sana, "Ole varovainen ettet missaa bussia, sillä 
seuraava tulee 90 minuuttia myöhässä".

Sitten kuulin demonin sanovan, "Wow!"

Näky:

Sitten sain näyssä nipun kookospähkinöitä sidottuna yhteen – sitten kaksi pistävää 
keltaista silmää katsoivat minua. Sitten sana sanoen, "Miksi olet lähtemässä!" (demoni)

Tapahtuma:

Rukoillessani seuraavan päivän lentokonematkan puolesta, Herra sanoi, "Kaikki tulee 
menemään hyvin".

Näky:

Sitten minulle annettiin näky villihevosista laukkaamassa vauhkoina.

Profetia:

Rukoillessani Rio de Janeiron Mission puolesta, Herra sanoi, "Se on tehty".

Näky:
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Sitten Herra antoi minulle näyssä hyvin suuren junan, jonka rullat olivat ihmisen kokoiset. 
Ihmiset olivat juoksemassa junaan, mukaan lukien nainen ja lapsi.

1519.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 30.   Kesäkuuta   2000   klo   12:30.

Kun me saavuimme Vapahtajan Patsaalle, minä voitelin patsaan perustan. Herra vaikutti 
minut voitelemaan rautaportin pylväät patsaan
ympärillä. Sitten Voitelin Rion pohjoisosaa
kohti olevan kivivallin. Me vuodatimme pienen
määrän öljyä kivimuurin päälle ristin
muodossa ja se muodosti pienen
vastakkaisen ristin varjon, kun se tippui alas
kivimuurin juurelle. Sitten meidät ohjeistettiin
lähtemään ja menemään syömään.

Kun olimme lopettaneet Pyhän Vapahtajan
Patsaan voitelemisen, tunsin osan Missioni taakasta jättävän minut. Ainakin Rio de 
Janeiron voitelu on päättynyt.

1518. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 29.   Kesäkuuta   2000   klo     20  :45.

Yhtenä iltana Carl ja minä menimme ulos kävelylle ja etsimään ruokailupaikkaa. Me 
aloimme kävellä pitkin rantaa kunnes me tulimme rannan loppuun. Ranta tuli loppuun ja 
alkoi uudestaan tämän kaupallisen alueen toisella puolella. Kun me jatkoimme matkaa 
tämän kaupallisen alueen läpi etsien ravintolaa, me aloimme kuulla äänekästä kristillistä 
musiikkia. Ensiksi me pysähdyimme tämän kirkon edessä, mistä musiikki oli tulossa, sitten
me jatkoimme kävelemistä poispäin, mutta jostain syystä, me pysähdyimme ja me 
palasimme ja menimme sisälle tähän kirkkoon. Tämä suuri kirkko oli hyvin täynnä ja me 
löysimme kaksi paikkaa kirkon perältä. Pystyin todella tuntemaan Pyhän Hengen voiman 
kun hengen täyttämä musiikki täytti tämän kirkon. Ensin en pystynyt määrittämään tämän 
kirkon kirkkokuntaa, mutta aistin sen olevan Katolinen Kirkko, mutta en voinut nähdä 
yhtään niistä tavallisista risteistä ja patsaista, joita yleensä voi nähdä Katolisessa Kirkossa.

Näky:
Sitten kun silmäni tulivat vedetyksi kovalla äänellä ylistävien ihmisten ylle, aloin tuntea 
hyvin voimakkaan Pyhän Hengen Läsnäolon. Kun Pyhä Henki alkoi tuntumaan 
voimakkaammalta, näin Valkoisen Pilven täyttävän koko Kirkon.

Profetia:
Sitten Herra sanoi, ”Minä toin sinut tähän kirkkoon näyttääkseni sinulle ne ihmiset, jotka 
tulevat pelastumaan, sinun Voitelu Missiomatkasi kautta. Raha, joka on annettu sinulle, on 
tarkoitettu pelastamaan ihmiset tässä huoneessa (ts.. kristityt tällä alueella)."
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Tämä oli sen kaltainen viesti, jonka tarvitsin kuulla Herralta. Sillä kun joku vaeltaa uskossa,
hän ei yleensä tiedä koko kuvaa tulevista tapahtumista. Minun henkeni alkoi saamaan 
tämän rauhan, sellaisen rauhan jonka joku saa, kun hän tietää olevansa oikeassa 
paikassa ja oikeassa ajoituksessa Herrassa. Ylistys Herralle!

Profetia:
Myöhemmin tuona iltana, kun me palasimme hotelliimme, me otimme ehtoollista ja minä 
katsoin ulos ikkunastani ja näin monia prostituoituja alapuolellamme ulkona kadulla. En 
tiedä onko prostituutio laillista Rio de Janeirossa, mutta siellä oli monia poliiseja tällä 
alueella ja heihin ei tuntunut tekevän vaikutusta, että prostituoidut olivat kaikkien hotellien 
edessä.

Sitten Herra sanoi, ”Rukoile katujen prostituoiden puolesta”.

Näyt, jotka sain rukoillessani katu prostituoiden puolesta:
Herra näytti minulle suuren käärmeen luurangon (kaikki sen luut olivat kiinnittyneinä), 
sitten näyn dinosauruksen luurangasta.

Siten minulle annettiin näky Astronautista kantamassa suurta fluoresenssia oranssinväristä
laukkua. Tässä suuressa laukussa näytti olevan nainen sisällä, mutta en ole varma. Hän 
oli kävelemässä ylös pengertä tämä suuri oranssi laukku oikean olkapäänsä päällä ja suuri
kala hänen vasemman käsivartensa alla.

Joten Carl ja minä rukoilimme, että prostituoidut saisivat muuta työtä kuin prostituution ja 
Herra antoi minulle näyssä tummia kotitaloussikoja, joilla oli suuret syöksyhampaat. Ne 
näyttivät kuin ne voisivat painaa 600-700 paunaa. Sitten siat muuttuivat suuremmiksi 
eläimiksi. Ne näyttivät melkein kuin virtahevoilta tai sarvikuonoilta, sitten ne muuttuivat 
elefanteista, mutta ne olivat yhä luuria ja tumman näköisiä.

Nyt, minä näen mustan alligaattorin, ja alligaattori käveli keskelle elefanttilaumaa, ja näen 
alligaattorin syövän jotakin. En ymmärrä näitä näkyjä ollenkaan!

Sitten me rukoilimme Kristus Vapahtaja - patsaan Voitelemisen puolesta, ja Herra sanoi, 
”Menkää”.

Näky:
Sitten Herra antoi minulle näyn sytytetystä sinisestä kynttilästä.

1517. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 28.   Kesäkuuta   2000.

Mitä Minä kerroin teille kahdelle(Carl ja minä) Israelissa on yhä voimassa.

”Mikä menee ylös tulee alas, hyvät ja uskolliset palvelijat. Katsokaa vuorta. Katsokaa 
vuorta.”
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1516. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 28.   Kesäkuuta   2000   klo     15  :33.

(Kielet)

Päivä ja hetki on tulossa, jolloin Minä tulen kävelemään tämän maan läpi, ja Minä tulen 
vaatimaan itselleni sen mikä on Minun ja tuhoamaan loput, näin sanoo Jehova, näin sanoo
Jeesus Kristus, näin sanoo Pyhä Henki. Sillä Karitsa tulee saapumaan Voimalla, 
Suuruudella, Majesteettisuudella Rio de Janeirossa. Mutta paholaisen polku tulee 
tuhoutumaan, sillä Jumalan Valtakunnalla - Jehovan Valtakunnalla, Jeesuksen Kristuksen 
Valtakunnalla, Pyhän Hengen Valtakunnalla, ei ole mitään käyttöä asioille jotka ovat 
likaisia, asioille jotka ovat saastaisia, asioille jotka ovat paholaisesta.

Me olemme merkkaamassa
maaperää Öljyllä – Me olemme merkkaamassa Taivaallisia asioita Öljyllä. Lopun aika on 
saapunut. Lopun aika on tuijottamassa teitä suoraan kasvoihin. Mutta nuo ovat Hengen 
asioita – Jumalan asioita, Jeesuksen Kristuksen asioita, Jehovan asioita, Pyhän Hengen 
asioita. Sillä maailma ei tule tunnistamaan Jumalan Voimaa, kunnes se on heidän 
päällänsä, mutta Jumalan Voimaa ollaan juuri nyt merkkaamassa Rio de Janeirossa. Sillä 
Jehovan tarkoitus ja tahto tulee toteutumaan oikeaan aikaan, oikeassa paikassa.

Taivaan Ovet tulevat avautumaan, ja Taivaan Ovet tulevat vastaanottamaan sen, mikä on 
kuuluu Taivaaseen. Helvetin ovet tulevat avautumaan, ja tulevat vastaanottamaan asiat 
jotka ovat helvetistä. Viisaat, oppineet eivät ymmärrä Jumalan asioita. Eivätkä he koskaan 
tule, mutta te, viattomat, karitsat, nöyrät, ne jotka etsivät Jumalaa puhtaalla sydämellä, 
tullaan ottamaan Taivaaseen Jumalan Rakkaudella. Ja siellä te tulette elämään ikuisesti ja 
iankaikkisesta iankaikkiseen. Sillä te ette kuuluneet tähän maailmaan, te kuulutte 
Taivaaseen, ja siellä te tulette elämään ikuisesti ja iankaikkisuudesta iankaikkisuuteen.

Mutta paholaisella on linnoitus Rio de Janeirossa. Linnoitus tulee rikkoutumaan palasiksi. 
Jäännökset, jotka selviytyvät Jumalan Kädestä, tulevat kärsimään yli kaiken kärsimyksen. 
Ne, jotka ovat kuolleet, jotka tulevat kuolemaan, ja ovat likvidoidut, tullaan lähettämään 
helvetin kuiluun kaikeksi ajaksi, mitä siellä aikaa on. Sillä Jehova, sillä Jeesus Kristus, sillä
Pyhä Henki tulee puhdistamaan Rio de Janeiron, Jumalan kostolla, Sydämen puhtaudella.
Sillä Hän on tulossa Hänen lampaitaan varten, tarkkuudella, yksityiskohtaisuudella, 
Taivaan Rakkaudella. Olkoon niin. Olkoon niin. (loppu)
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Rio de Janeiro nähtynä patsaalta

1515.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 28.   Kesäkuuta   2000.

Kun me saavuimme hotelli Californiaan, Rio de Janeirossa, Carl laitettiin neljänteen 
kerokseen ja minut asetettiin seitsemänteen kerrokseen. Me olimme molemmat hyvin 
väsyneitä, joten me nukuimme. Sitten nukuttuani muutaman tunnin, minä heräsin ja aloin 
rukoilla.

Profetia:
Sitten Herra sanoi, ”Minä olen asettanut sinut seitsemänteen kerrokseen julistaaksesi 
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Minun Kunniaani rukouksen kautta".

Joten rukoilin ja rukoilin ja rukoilin, Herraa julistaakseni Hänen Majesteettisuuttaan ja 
Hänen Suuruuttaan. En tiedä kuinka kauan, mutta se oli hyvin pitkä aika. (loppu)

Näky:
Sitten Herra antoi minulle näyn suuresta patsaasta. Sitten Herra sanoi, ”Tämä patsas ei 
vertaudu vähääkään Minun Suuruuteeni tai Kuvasta Jumalan Synnittömyyttä ja Puhtautta.”

1514.   Näky   - Raymond Aguilera 28.   Kesäkuuta   2000   klo 15  .

Kun pääsimme lentokoneeseen, Herra antoi minulle näyssä vyönlenkin. Sellaisen 
vyönlenkin joka on housuissa.

Profetia:
Sitten Herra sanoi, "Olette menneet läpi ensimmäisen lenkin. Näyttämö on valmis – 
Näyttelijöillä on heidän roolinsa. Pudota öljy!"

Profetia klo 15:40.
Sitten kun saavuimme toiseen määränpäähän, missä me vaihdoimme konetta, Herra antoi
minulle näyn kuinka mentiin läpi toisesta lenkistä housuissa.

1513. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 28.   Kesäkuuta   2000.

Herra sanoi Rio de Janeirossa, ”Minun kansani on yhä aidan takana”.

1512.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 19.   Kesäkuuta   2000.

(Tämä on Eva Aguilera, kirjoitan tämän Ray puolesta)

Hei Veljet ja Sisaret,

Juuri nyt olen makaamassa lattialla kyljelläni, En voi liikkua. En tiedä vielä Etelä-Amerikan 
Missiomatkasta. Carl ja minä rukoilimme sitä eilen ja Herra antoi minulle näyssä saappaan
puskemassa alas jonkun selässä, luulen että se oli minun selkäni. En pysty liikuttamaan 
ruumistani. Kello on noin 4 aamulla. Rukouksen aikana Eva voiteli minut ja paholainen 
sanoi, että hän on jo sanonut minulle jos menisin Etelä-Amerikkaan hän tulisi 
vahingoittamaan minua. No, minuun sattuu. En voi liikuttaa ruumistani. En voi nukkua, ja 
minulla on paljon kipuja. Meidän oli tarkoitus järjestää liput Etelä-Amerikkaan tänään, 
mutta miltä asiat näyttävät minä en voi mennä juuri nyt. Minä … minun ruumiini on todella 
sekaisin juuri nyt ja enkä voi tehdä mitään. Olen rukoillut ja rukoillut ja rukoillut, mutta se ei
auta. Joten, tarvitsen rukousta. Tarvitsen rukoussuojaa tullakseni läpi tästä. Tällä hetkellä 
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en voi mennä Etelä-Amerikkaan. En tiedä edes voinko nousta ylös tältä lattialta ja mennä 
vuoteeseen. Luulen, että tässä oli kaikki nyt.

Ray

1511. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 15.   Kesäkuuta   2000   klo     16  :45   Es  pan  jaksi  .

Kyllä, Reymundo, kaikki tulee menemään hyvin! Kaikki paholaisen asiat ovat saastaisia, 
kaikki Minun Poikani Kristuksen asiat ovat puhtaita. Kyllä, tämä on syy, miksi haluan sinun 
menevän Etelä-Amerikkaan. Koska paholaisella on Etelä-Amerikka sidottuna hänen 
käsissään ja hyvin tiukasti. Täältä tulee kiven päivä, joka tulee iskemään Etelä-
Amerikkaan. Kivi tulee tekemään niin syvän reiän, että se tulee pelottamaan maailman. 
Pyhän Hengen Voimalla, Isä, ja Poika, he tulevat puhdistamaan kaiken Etelä-Amerikasta. 
Hän tulee puhdistamaan kaiken Yhdysvalloista. Hän tulee puhdistamaan koko maailman.

Täältä tulee Minun Poikani asian ytimeen. Ja Hän tulee saapumaan Pyhän Hengen 
Voimalla, Isän Voimalla, Pojan Voimalla. Minä tiedän, että maailma ei usko Minua, koska 
kaikki on menossa hyvin paikoissa, missä siellä on rahaa. Mutta täältä tulee loppu, 
uskoitte te sitten sen tai ette! Täältä se tulee. Minä tiedän sen tavan, millä se tulee 
tapahtumaan ja sen ajan jolloin se tulee tapahtumaan. Minä kerron maailmalle ja Minä 
kerron maailmalle, ja kukaan ei halua kuulla Minua. Kirkot ovat nukuksissa. He uskovat, 
että heillä on Jumalan Voima, mutta he ovat nukuksissa. He uskovat tuntevansa 
Raamatun, mutta he tietävät ainoastaan Jumalan sanalla ihmisen tavalla. Täältä tulee 
päivä, jolloin Minä tulen korjaamaan kaiken asian ytimeen ja siellä tulee olemaan 
kyynelten virta kaikkien niiden asioiden tähden, jotka tulevat tapahtumaan. Siellä tulee 
olemaan maanjäristyksiä, myrskyjä ja täältä tulee valtameren vesi, joka tulee menemään 
ylös ja alas niin korkealle kuin vuoret. Kyllä Reymundo, Etelä-Amerikan päivä, ja maailman
päivä, on saapunut.

Minä vain haluan sinun tekevän sen minkä Minä kerron sinulle tarkasti. Kaikki tulee 
menemään hyvin. Kaikki tulee menemään Jumalan tavalla. Se ei ole tärkeää, jos ihmiset 
uskovat sinua. Se ei ole tärkeää, jos he kiroavat sinua. Ne asiat, mitä he sanovat, eivät ole
tärkeitä. Sillä kukaan ei voi pysäyttää Jumalan Sanaa. Kaikki tulee menemään tarkasti ja 
asiallisesti niin kuin Minä olen sanonut, ja kuinka Minä olen laittanut sen. Kyllä Minun 
poikani, valmistaudu, Minä tulen lähettämään sinut Etelä-Amerikkaan Jumalan 
Rakkaudella, Jumalan Voimalla, Jumalan Sanalla, Jumalan Öljyllä. Koska siellä on monia 
ihmisiä Etelä-Amerikassa, jotka Minä haluan pelastaa Minun Sanallani, Minun Kädelläni, 
Minun Rakkaudellani. Minun on täytynyt vuodattaa öljy paikkoihin, joihin Minä tulen 
lähettämään sinut. Kyllä Minun poikani, Minä tiedän ettet sinä voi hyvin, mutta Jumalan 
asiat ovat joskus kovia. Minä tulen lähettämään Minun Enkelini sinun kanssasi asian 
ytimeen, sillä paholainen on voimakas Etelä-Amerikassa, mutta älä huolehdi tällaisista 
asioista.
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Sillä täältä tulee myrsky, Täältä tulee kivi. Oi, oi, oi, Minä kerroin Etelä-Amerikan perheille, 
perheille jotka etsivät Minua, että avaisivat korvansa, että avaisivat silmänsä etsimään 
Minua ja etsimään Minun Poikaani Jeesusta, etsimään Pyhää Henkeä. Sillä täältä tulee 
ajan hetki, jolloin kyynelten virta tulee virtaamaan asian ytimeen. Kyllä Reymundo, työ mitä
olet tekemässä, on hyvin tärkeä, uskovat ihmiset sinua tai eivät. Se on saapunut, loppu. 
Kyllä Reymundo, loppu on saapunut, loppu on saapunut, loppu on saapunut. Kyllä, mikä 
häpeä, että maailma ja kirkot eivät kuuntele Minua. Mutta tällä tavalla se on ihmisten 
asioiden kanssa, paholaisten asioiden kanssa. Se on saapunut asian ytimeen. Kyllä, tässä
on kaikki, mitä Minä haluan kertoa teille tänä päivänä, tänä aikana. Kyllä Minun poikani, 
Minä tulen lähettämään sinut. Minä tulen myös parantamaan sinut, sillä sinä olet tehnyt 
kaiken, mitä Minä olen sanonut, Jumalan rakkaudella. Mutta kaikilla asioilla on aikansa, 
heillä on päivänsä. Se on saapunut, paholaisen loppu. Minä olen väsynyt kaikkiin näihin 
synteihin, asian ytimeen Minä olen väsynyt.

1510.   Näky   - Raymond Aguilera 15.   Kesäkuuta   2000.

Hukkasin jotenkin tämän näyn, mikä oli nauhoitettu toukokuun 10. 2000 13:52. Herra antoi 
minulle näyn, jossa maaplaneetan yllä oli suuri maalipurkki, ja punaista maalia kaadettiin 
siitä planeetan päälle.

1509.   Näky -   Raymond Aguilera 12.   Kesäkuuta   2000.

Rukouksen aikana Brasilialaisessa Raamattupiirissä, Etelä-Amerikan Missiomatkan 
puolesta, Herra näytti minulle pitkän miekan, jonka tylppä terä oli osoittamassa ylös. Kun 
katsoin miekkaa, näin tämän pienen madon tai perhostoukan kädensijan päässä. Sitten 
huomasin tämän madon tai perhostoukan alkavan liikkua pitkin miekan tylppää terää ja 
kun se liikkui, miekan terä tuli partaveitsen teräväksi. Tämä hitaasti liikkuva mato ei 
pysähtynyt ennen kuin se saavutti miekan pään ja miekka tuli täysin teräväksi.

Näky:

Sitten näin toisen miekan, jonka tylppä terä oli osoittamassa ylöspäin. Sitten näin toisen 
pienen ötökän miekan päässä lähellä kädensijaa, mutta tämä ötökkä näytti erilaiselta. Se 
muistutti minua kilpikonnasta, mutta se ei ollut kilpikonna. Sillä oli kovalta näyttävä kilpi 
peittämässä sen ruumista, mutta sen pää ja jalat eivät näyttäneet kilpikonnan päältä ja 
jaloilta. Sitten tämä pieni olento alkoi liikkumaan pitkin tylpän miekan reunaa ja kun se 
liikkui, miekan tylppä reuna tuli partaveitsen teräväksi.

Näky:

Sitten tämä käärme ilmestyi ja tämä miekka meni sisälle käärmeen suuhun aina miekan 
kädensijaan asti. Katsoessani tätä käärmettä, jonka suussa oli miekka, näin kuinka tämä 
yksi miekka tuli kahdeksi miekaksi ja ne avautuivat käärmeen sisällä kuin sakset ja 
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leikkasivat käärmeen keskeltä kahtia vaakasuoraan.

Näky:

Sitten näin tämän Sarvikuonon ryntäävän kohti minua hengessä.

Näky:

Sitten näin aasin tai urosaasin takaa päin. Tämä oli hyvin outo näkymä, koska se näytti 
kuin aasi oli maalattu mustaksi maalilla sen takapuolesta alas sen kavioihin. Ainoat kohdat,
jotka olivat jääneet maalaamatta, olivat sen ruumis ja häntä. Se näytti kuin se olisi 
työnnetty vasten juuri maalattua mustaa seinää. En voi selittää miksi ruskeassa hännässä 
ei ollut yhtään maalia. Ehkä joku vain maalasi aasin tällä tavoin.

1508. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 6.   Kesäkuuta   2000.

Rukoillessani Carlin kanssa Etelä-Amerikan Missiomatkan puolesta, Carl kysyi koska 
meidän tulisi mennä missiomatkalle?

Profetia:

Herra sanoi, "Eilen!"

1507. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 3.   Kesäkuuta   2000   klo 16  .

Rukouksen aikana Carlin kanssa Etelä-Amerikan matkan puolesta, Herra antoi minulle 
seuraavat näyt.

Näky:

Näin leveän vihkisormuksen sormessa. Sitten näin jotain terävää tulevan alas ja 
leikkaavan sormen rystysestä vihkisormussormesta.

Näky:

Sitten näin tämän miehen hahmon (uskon sen olleen minä), ja tämän suuren lohikäärmeen
kurottautuvan ja sen koko suu tuli alas tämän miehen hahmon ympärille ja yritti niellä 
miehen onnistumatta siinä.

Näky:

Sitten näin tämän linnulta näyttävän olennon yrittävän pureksia tätä miehen hahmoa 
onnistumatta. Lintu pureksi ja pureksi, mutta sillä ei ollut mitään vaikutusta tähän mieheen.

Näky:

Sitten näin tämän puun kannon. Katsoessani puun kantoa, tämä suuri seiväs tuli alas ja 
iski puunkantoa täysin keskellä ja ajoi puunkannon maan sisään. (loppu)
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1506. Pro  fetia -   Raymond Aguilera 1.   Kesäkuuta   2000   klo     21  :30.

Rukouksen aikana Carlin Raamattupiirissä, me rukoilimme Etelä-Amerikan Missiomatkan 
puolesta. Herra antoi minulle seuraavat Profetiat ja Näyt.

Näky:

Herra näytti minulle mustan pallon Hänen kahdessa Käsissään. Katsoin tätä hengessä, 
näin pallon jättävän Hänen Kätensä ja pomppivan kaikkialla ympäri maapalloa. Joka 
paikkaan jota tämä pallo kosketti, hautakivi ilmestyi.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Älä ainoastaan mene Etelä-Amerikkaan, mutta Afrikkaan myös. Niin 
kuin salama iskee Idässä, ja se näkyy Länteen. Minun Tahtoni tulee tapahtumaan!"

Näky:

Sitten näin jotain joka näytti symbolilta jota he käyttävät Niken kengissä, se oli jonkun 
ranteen päällä. Voin nähdä tämän symbolin tämän henkilön oikean ranteen päällä, kun 
hän istui sohvatuolilla. Tunnen, että tämä symboli piti tätä henkilöä kiinni tuolissa.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Tee niin kuin minä sanon, ja kaikki tulee olemaan OK. Jos teet niin 
kuin minä sanon, Minä tulen siunaamaan perheesi."

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Pakistanin Voima tulee loppumaan."

1505. Pro  fetia -   Raymond Aguilera 23.   Toukokuuta   2000   klo     13  :30.

Olin lukemassa Profetioita Euroopan Missiomatkalta, kun Herra laski minulle taakan 
mennä Etelä-Amerikkaan. Mitä enemmän luin, sitä suurempana taakka laskeutui ylleni, ja 
se tuli pisteeseen jossa aloin itkeä. Joten soitin Carlille rukoillaksemme, koska me 
molemmat olimme rukoilleet tämän asian puolesta viikkoja. Joten rukouksen aikana Herra 
käski meidän mennä, ja antoi meille seuraavan Profetian.

Profetia:

Mene! Aloita Jumalan Kartta. Tee itsesi vahvaksi, koska vihollinen on voimakas. Pidä 
päälläsi Jumalan sota-asu joka päivä. Ole varovainen, ole kuuliainen, ole nöyrä, ole 
rohkea, sillä monien elämät tulevat riippumaan sinusta.

Alla ovat ne paikat, jotka Herra on antanut minulle TÄHÄN PÄIVÄÄN MENNESSÄ, 
jotka pitää Voidella.
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Etelä-Amerikan Missiomatka:

Rio de Janeiro, Brasilia

Brasilia, Brasilia

San Paulo, Brasilia

Santiago, Chile

Lima, Peru

Buenos Aires, Argentiina

Caracas, Venezuela

Bogotá, Kolumbia

1504.   Näky -   Raymond 15.   Toukokuuta   2000   klo     19  :15.

Rukouksen aikana Herra näytti minulle näyssä vaaleanpunaisen typeryksen hatun 
(dunce's cap).

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyn osion Jerry Springer Show'sta, jonka näin toissa iltana. 
Osio, joka minulle näytettiin koski kahta naista. Ensimmäinen nainen oli raskaana ja oli 
ollut naimisissa vain 10 päivää ja oli jättämässä miehensä ollakseen tämän toisen naisen 
kanssa. Toinen nainen oli myös naimisissa ja hän oli jättämässä miehensä ollakseen 
tämän ensimmäisen raskaana olevan naisen kanssa. Tällä toisella naisella oli kaksi lasta.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Minä tulen laittamaan lopun tälle synnille ja elämäntavalle!"

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyssä joukon ihmisiä kantamassa Liiton Arkkia.

Näky:

Sitten Arkin takana näin hyvin suuren valtameriristeilijän (laivan).

Näky:

Sitten Herra näytti minulle Suuren Veitsen tulevan alas suuren jääalueen ylle. Tunsin, että 
se oli joko Pohjois- tai Etelänapa.

Näky:

Sitten näin Kolme Ketjua roikkumassa puisen laudan reunalta ja jokaisen Ketjun päässä oli
riippulukko. Vielä kerran, näin Kolme Ketjua joissa oli Kolme riippulukkoa.
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1503.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 15.   Toukokuuta   2000.

Ensimmäinen Tapahtuma tapahtui Evalle, Ronille, ja Minulle. Toinen Tapahtuma Evalle ja 
Raylle, Eva kirjoitti ne ylös.

Meidän ystävämme Ron soitti Raylle tänä aamuna, ja kertoi Raylle, että tunsi Jumalan 
antaneen hänelle taakan ostaa minulle (Eva) polkupyörä. Joten me kolme menimme 
kauppaan ja Ron osti minulle polkupyörän. Ray ei voinut kovin hyvin. Hänellä oli joitain 
ongelmia mahansa kanssa. Kun me palasimme kotiin, Ray meni yläkertaan lepäämään, ja 
Ron ja minä olimme alakerrassa puhumassa. Sitten Ron ehdotti, että me voisimme mennä
ulos ajamaan testiajo minun uudella pyörälläni. Minä sanoin ok, ja me menimme. Ray oli 
yhä nukkumassa yläkerrassa. Sitten kun me olimme ulkona ajamassa polkupyörillämme 
(Ronilla oli mukanaan oma polkupyöränsä), tunsin kuinka olisin voinut kuulla Rayn äänen 
hengessäni. Hän vain sanoi "Eva". Ikään kuin hän olisi kutsunut minua tai jotain. Joten 
ajattelin, että minun on parasta mennä takaisin kotiin. Myöhemmin illalla Ehtoollisen 
aikana, Ray kertoi, että Jumala oli antanut Sanan minulle, mutta hän ei ymmärtänyt sitä 
(sillä hän ei tiennyt, että olin lähtenyt aiemmin päivällä). Hän sanoi, että Herra oli antanut 
minulle seuraavan Sanan, "Miksi sinä jätit minun sairaan Reymundon yksin taloon?" Joten 
minun piti tehdä parannus tästä.

Tapahtuma 16. Toukokuuta 2000:

Varhain aamulla Ray ja minä olimme syvässä unessa. Sitten minun unessani kuulin Rayn 
sanovan Suomeksi: "Minun on kylmä" (Ray ei osaa puhua yhtään Suomea). Joten 
käännyin ympäri ja katsoin Raytä ja näin, että peitot olivat pudonneet hänen päältään. 
Joten laitoin peitot hänen päälleen ja menin takaisin nukkumaan.

1502.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 13.   Toukokuuta   2000.

Tämä tapahtuma tapahtui minulle ollessani nukkumassa.

Eva oli puoliunessa ja näki unta, ja hänen unessaan hän kuuli tämän äänen. Ääni sanoi 
Ruotsiksi sanat "Jag Hör", "Jag Hör", "Jag Hör" uudestaan ja uudestaan. Tämä tarkoittaa 
”Minä kuulen”. Eva sanoi, että ääni olisi kuin tullut ”maan sisältä” tai hänen sisältään tai 
kaikkialta. Mutta sitten hän käsitti, että joka kerran kun minä kuorsasin, ääni sanoi "Jag 
Hör". Joten minä kuorsasin, mutta Evan unessa minun kuorsaukseni tuli Ruotsin sanoiksi, 
"Jag Hör".

Tämä on se, mitä Eva kertoi minulle aamulla, mutta kuinka hän kuuli tämän, sitä minä en 
ymmärrä.

1501.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 9.   Toukokuuta   2000   klo     18  :30.
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Olen työskennellyt useita tunteja tietokoneen ääressä ja olin hyvin väsynyt. Joten päätin 
mennä makuulle ja levätä. Kun olin sänkyni päällä, pyysin Evaa laittamaan minulle jotain 
syömistä, sillä en ollut juurikaan syönyt koko päivänä. Joten hän meni alakertaan ja aloin 
rukoilla Herraa raha-asioittemme puolesta. Muutama päivä sitten, olin saanut 1000 dollarin
verolaskun talostamme, ja olin noin 850 dollaria jäljessä kuukautisissa laskuissani. Olin 
väsynyt ja aloin tuntea itseni hyvin masentuneeksi. Mutta kun olin rukoilemassa Herraa, 
muistin jotain siitä kun sinä olet heikko ruumiissasi, sinä olet vahva hengessä. Joten aloin 
rukoilla Herraa tarpeitteni puolesta. Yhtäkkiä minun rukouskieleni alkoi puhumaan 
voimakkaasti hengessä ja Herra antoi minulle näyn, jonka olin nähnyt aiemmin.

Sitten minun rukouskieleni voimakkuus alkoi koventumaan ja koventumaan ja aloin nähdä 
outoja asioita. Sitten Herra antoi minulle ohjeen nostaa käteni ilmaan ja jatkaa 
rukoilemista. Tunsin kuin olisin jonkinlaisessa hengellisessä sodassa, mutta en ollut varma
niiden outojen äänien tähden, joita tuli minun rukouskielestäni. Voin myös tuntea tämän 
uskomattoman Voiman virtaavan ruumiini läpi kun rukoilin. Sitten näin jotain, joka näytti 
kuin kaksi dinosaurusta oli avaamassa suitaan, mutta en tiedä, olivatko ne pahoja henkiä, 
mutta kun katsoin, niiden päät katkaistiin. Sitten Herra antoi minulle ohjeen nousta ylös 
vuoteelta ja seisoa kasvot itää kohti. Joten nousin ylös ja seisoin itään päin ja rukoilin. 
Sitten Herra antoi minulle ohjeen suunnata kasvoni etelään ja rukoilla. Sitten uudestaan 
minut käskettiin suuntaamaan kasvoni länteen ja rukoilemaan ja viimeksi minun piti 
suunnata kasvoni pohjoiseen ja rukoilla tämä hyvin epätavallinen rukouskieli. Sitten 
minulle näytettiin alla olevat näyt.

Näky:

Näin jollakin tavoin itseni hengessä, mutta olin katsomassa itseäni korkealta taivaalta. Voin
nähdä itseni kävelemässä tämän korkean ruohon läpi heiluttaen miekkaani ja leikkasin 
tietä läpi ruohon, joka oli minua korkeampaa. Kun katsoin itseäni taivaalta, voin nähdä 
kaukaisuudessa tulivallin tulemassa kohti minua vasemmalta puoleltani. Luulen, etten olisi 
voinut nähdä sitä maan tasalta, koska minä vain jatkoin tieni leikkaamista korkean ruohon 
läpi. Heti kun tämä ruohotuli tai tulivalli tuli minun lähelleni, huomasin tämän 
näkymättömän vallin tai tuulen ilmestyvän liikkuvan tulivallin ja minun välilleni. Mutta minä 
vain jatkoin miekkani heiluttamista ja jatkoin eteenpäin ja ilman että tiesin, mitä oli 
tapahtumassa vasemmalla puolellani.

Näky:

Sitten näin tämän hyvin, hyvin suuren Puun, jonka juuret tulivat alas Taivaasta. Sen 
jälkeen kun näin tämän Puun ohittavan minut, nyt voin nähdä tämän Puun alapuolellani, ja 
voin nähdä Puun Rungon kannon. Katsoessani, näin Salaman tai tulikaaren irrottavan 
juuret tästä Puusta. Sitten yhtäkkiä Puu alkoi pyörimään ympyrän muodossa, ja Puu 
muuttui pyörremyrskyksi taivaalla.

Näky:

Sitten näin Kreikan kirjaimet Alfa ja Omega.

Näky:



Sitten näin tämän Oven Taivaaseen. Mutta mikä oli tässä niin outoa, oli se, että tämä Ovi 
oli muodoltaan kuin yksi minun taloni ovista. Tämä Taivaan Ovi oli hyvin PUHDAS ja 
puhtaan Valkoinen. En voinut uskoa, että mikään voisi olla näin puhdasta ja valkoisen 
näköistä. Sitten näin Ovessa tämän Kultaisen Ovennupin. Ovennuppi oli hyvin PUHDAS ja
kiiltävän keltainen. En voinut käsittää kuinka PUHDASTA kaikki oli. Kun katsoin tätä, 
huomasin että Kultaista Ovinuppia oltiin poistamassa Ovesta.

Näky:

Sitten näin tämän Pyörremyrskyn uudestaan, mutta tällä kertaa Pyörremyrskyllä oli 
jonkinlainen piiska sidottuna sen reunaan, ja tämä ojennettu piiska pyöri ympäri ja ympäri 
Pyörremyrskyn ulkoreunalla. Voin nähdä piiskan tuhoavan kaiken sen, mitä se kosketti. Se
muistutti minua yhtä noista sähkö- tai kaasukäyttöisistä ruohotrimmereistä, joita ihmiset 
käyttävät ruohojen leikkaamiseen.

Näky:

Sitten näin ydinräjähdyksen. (loppu)

1500.   Näky   - Raymond Aguilera 7.   Toukokuuta   2000.

Ehtoollisen aikana Herra antoi minulle näyn hautakivestä, ja hautakiven ympärillä minä 
näin mustan köyden tiukasti kiinnitettynä. Minä sain ymmärryksen, että hauta oli orjuuden 
side. (loppu)

1499.   Näky   - Raymond Aguilera 4.   Toukokuuta   2000.

Herra antoi minulle näyn, jossa käärme söi toista käärmettä. (loppu)

1498.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 3.   Toukokuuta   2000.

Rukouksen aikana minun rukouskieleni alkoi sanomaan outoja ja epätavallisia ääniä. 
Ääniä joita en ollut koskaan ennen kuullut. Tunsin Pyhän Hengen Voiman tulevan ylleni, ja 
samaan aikaan tunsin tämän valtavan sodan hengessä. Kaikki mitä tiedän on, että sillä on 
jotakin tekemistä George W. Bushin, Texasin Kuvernöörin kanssa, joka on ehdolla 
Yhdysvaltojen Presidentiksi.

Jotain outoa on tapahtumassa hengen maailmassa, sillä minun ruumiini oli täysin 
ravistettu, väsynyt ja lopussa tämän oudon rukouksen jälkeen.
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1497. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 3.   Toukokuuta   2000.

Lepohetkeni aikana, minä makasin muutaman minuutin, mutta heti kun minun pääni 
kosketti tyynyä, Herra antoi minulle näyn, jossa oli satoja postilaatikoita asetettuna vieri 
viereen. Katsoessani näitä postilaatikoita, postilaatikoiden ovet rupesivat avautumaan yksi 
kerrallaan.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "He tulevat etsimään apua!" (loppu)

1496.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 18.   Huhtikuuta   2000   klo 18  :45.

Rukouksen aikana Pyhän Hengen Läsnäolo tuli minun huoneeseeni. Rukoilin ehkä noin 45
minuuttia kielillä, ja tänä aikana, Pyysin Pyhää Henkeä kertomaan minulle enemmän 
Itsestään. Koska minun vaimoni Eva oli kysynyt minulta oliko Hän oli persoona. Sillä hän 
oli lukenut kirjaa, joka opetti ihmisiä kehittämään henkilökohtaisen suhteen Pyhän Hengen 
persoonaan (tai jotain tällaista).

Sitten Pyhä Henki näytti minulle alla olevat Raamatunkohdat:

Joh. 14:8 Filippus sanoi hänelle: "Herra, näytä meille Isä, niin me tyydymme". 
Joh. 14:9 Jeesus sanoi hänelle: "Niin kauan aikaa minä olen ollut teidän kanssanne, etkä 

sinä tunne minua, Filippus! Joka on nähnyt minut, on nähnyt Isän; kuinka sinä sitten 
sanot: 'Näytä meille Isä'? 

Joh. 14:10 Etkö usko, että minä olen Isässä, ja että Isä on minussa? Niitä sanoja, jotka 
minä teille puhun, minä en puhu itsestäni; ja Isä, joka minussa asuu, tekee teot, jotka 
ovat hänen. 

Joh. 14:11 Uskokaa minua, että minä olen Isässä, ja että Isä on minussa; mutta jos ette, 
niin uskokaa itse tekojen tähden. 

Joh. 14:12 Totisesti, totisesti minä sanon teille: joka uskoo minuun, myös hän on tekevä 
niitä tekoja, joita minä teen, ja suurempiakin, kuin ne ovat, hän on tekevä; sillä minä 
menen Isän tykö, 

Sitten Pyhä Henki sanoi, "Jos sinulla on kehittynyt henkilökohtainen suhde Pojan, 
Jeesuksen Kristuksen kanssa, tai Isän, Jehovan kanssa – Sinulla on kehittynyt 
henkilökohtainen suhde Minun kanssani.

Minä olen Kolmen Osan Yksi Osa, ja Me Kolme Osaa teemme Yhden Osan. Tutki 
Johanneksen evankeliumista 14:9-10, sillä tämä koskee myös Pyhää Henkeä.

1495.   Näky   - Raymond Aguilera 15.   Huhtikuuta   2000   klo   4.

Herra antoi minulle näyn, jonka uskon olleen suuri kirkko. Näin joitakin pappeja tai 
vanhimpia istumassa tuoleilla alttarin ympärillä. Ja yhdessä näistä tuoleista, näen tämän 
ison, lihavan, tuolia suuremman sian. Kirkon seinän vieressä näin tuoleja laitettuna 
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sellaiseen järjestykseen, jonka voit nähdä valamiehistön aitiossa oikeussalissa, mutta 
papit istuivat niillä. Näin huppupäisen miehen kaapu päällään, hän muistutti minua 
kuoleman enkelistä. (loppu)

Näky:

Minä näin neljä karvaista elefanttia, joiden karvat tulivat melkein maahan asti, ja se näytti 
kuin karva jakautui alaspäin niiden selkien keskeltä. Näin niiden kävelevän alas tätä uraa 
pitkin. (loppu)

1494. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 15.   Huhtikuuta   2000.

Kyllä, Reymundo, mihinkä sinä menet, sen Minä siunaan. Mihinkä sinä astun, sen Minä 
siunaan. Missä sinä nukut, sen Minä siunaan. Jumalan asiat ovat joskus vaikeita 
ymmärtää, mutta tämä on Totuus! Mikä on vanhurskasta, kuuluu Minulle. Mikä on 
puhdasta ja virheetöntä, kuuluu Minulle. Minä suojelen sen, mikä on Minun, ja heitän 
kuiluun sen, mikä ei ole Minun. Sinun siunauksesi ovat Jumalan asioita. Mitä sinä syöt, 
minne sinä menet, missä sinä nukut.

Sillä Minun Henkeni Voima virtaa sinussa – sillä Minulla on Merkkini sinun otsallasi. Sillä 
Minun Merkkini on Jumalan Suudelma. Minun poikani, Minun poikani, Minun poikani, 
Reymundo, älä huolehdi asioista jotka ovat, asioista jotka tulevat. Sillä Minä olen asettanut
Merkkini sinun otsallesi. Mikä on Minun, sen Minä suojelen. Mikä on Minun, sitä Minä 
rakastan.

Pidän tavasta jolla työskentelet. Pidän tavasta jolla ajattelet. Tämän Sana tarkoituksena ei 
ole nostaa sinua ylös, antamassa ylpeyttä, vaan tämä on Totuus. Sillä Minä tiedän, että 
Minun Sanani ei anna sinulle ylpeyttä. Sillä Minä tiedän, että Minun Sanani saa sinut 
nöyrtymään – saa sinut alentumaan. Sillä sinulla on Jumalan sydän, intohimo totella 
pienissä asioissa. Minä näen sinun kyyneleesi; Minä näen sinun nälkäsi, asiat tulevat 
siihen polttopisteeseen lähitulevaisuudessa, ja sinä tulet näkemään Jumalan Voiman 
virtaavan ruumiisi läpi.

Ja Minä tulen tekemään ihmeitä sinun kauttasi näyttääkseni maailmalle, että Minä 
tarkoitan mitä Minä sanon, että loppu on edessänne. Sillä tämä maailma on ylielänyt sille 
myönnetyn ajan. Minä olen tuomassa tämän planeetan loppuun, synnin tähden, Saatanan 
pahuuden teiden tähden. Minun silmäni, Minun korvani eivät kestä sitä enää. Olkaa 
rauhallisia, olkaa kärsivällisiä, ja te tulette näkemään Jumalan ihmeitä. Mene nukkumaan 
Minun pieni profeettani, ja lepää, sillä Meillä on työtä tehtäväksi huomenna. (loppu)

1493.   Näky   - Raymond Aguilera 15.   Huhtikuuta   2000   klo   3:20.
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Minä näin näyssä Verivanan Taivaalla liikkumassa puolelta toiselle, kun se virtasi alaspäin.
Katsoessani, tämä Veri muodosti näitä soikeanmuotoisia kädessä pidettäviä työntömittoja.

Näky:

Sitten näin näitä meren aaltoja. Pystyin näkemään Kolme Kolmionmuotoista Aaltoa tulevan
yhteen (niin kuin kolme seinää) yhä uudestaan ja uudestaan. Ne tulivat ulos veden 
pinnasta, ja kun Kolme Aaltoa tulivat yhteen ne alkoivat kasvamaan yhteen kohtaan yhä 
uudestaan ja uudestaan.

Näky:

Näin näyssä kalan uimassa ylösalaisin. (loppu)

1492. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 11.   Huhtikuuta   2000   klo   10:09.

Herra sanoi, "Jos istutat sen – se tulee uudelleen kasvamaan!" (loppu)

Näky:

Sitten Herra antoi minulle Kreikan symbolin (kirjaimen) sigma (jota me käytämme 
Matematiikassa merkitsemään summaa, yhteen laskemista):

1491.   Näky   - Raymond Aguilera 11.   Huhtikuuta   2000   klo   5:30.

Näin Herran käden pitävän narua kuin materiaalia. Sitten Herra kietoi sen sileän bambu 
kepin ympäri. Sitten Herra kiristi narun, ja sitten vapautti narun. Tämä jätti tämän pienen 
nystyrän tai nystyriä joita näet bambun varressa. En tiedä mitä tämä tarkoittaa, mutta näin 
sen yhä uudestaan ja uudestaan.

1490.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 11.   Huhtikuuta   2000   klo   5:30.

Minut herätettiin voimakkaaseen cantaloupen hajuun. Minun nenäni oli täynnä 
cantaloupen hajua ja Herra sanoi "Nouse ylös ja syö vähän cantaloupea". Joten klo 5:30 
aamulla nousin ylös ja söin vähän cantaloupea, jota minun veljeni oli ostanut. Sitten menin
takaisin vuoteeseen. (loppu)
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1489.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 8.   Huhtikuuta   2000   klo     14  :00.

Viimeisen puolentoista viikon aikana olen mennyt nukkumaan noin kello 1:30 aamulla, 
olen kuluttanut useita, useita tunteja oikolukien Profetia Kirjoja (2 ja 3). Nämä viimeiset 
muutamat päivät se on ollut ennemminkin noin kello 3 aamulla, ja minun ruumiini on 
alkanut tuntemaan sen, sillä minä olen aina väsynyt. No, Eva on käskenyt minun hidastaa 
tahtia. Hän oli huomannut kuinka väsynyt minä olin ollut viime aikoina. Hän mainitsi siitä 
uudestaan eilen illalla, mutta tämä jokin kertoi minulle olemaan pysähtymättä, vaan jatkaa 
työn tekemistä. Joten minä menin takaisin tietokoneen ääreen tänä aamuna noin kello 
1:30, lyhyen tauon jälkeen. En saanut valmiiksi Profetia Kirjan 3 oikolukemista, mutta se 
on melkein valmis.

No, tämä antaa teille idean siitä, mitä minä olen ollut tekemässä kuluvan viikon aikana, 
mutta tämä ei ole se syy, miksi Minä olen kirjoittamassa tätä Tapahtumaa. Tänä aamuna, 
minä laitoin tietokoneeni päälle ja aloin uudestaan pitkän prosessin oikolukien Profetia 
Kirjaa 3. Sen jälkeen kun olin saanut valmiiksi Profetia Kirja 3 oikolukemisen, mutta minun 
piti vielä tehdä Kirjalle kansi. Minun piti ainoastaan printata kannet Kirjalle 2 ja Kirjalle 3, 
lukea ne ja tehdä tarvittavat muutokset, mutta minä olin unohtanut, että minun printteristäni
oli ollut musta muste loppumassa, kun viimeksi käytin sitä. Ensimmäisen kannen 
printtauksen aikana, tietokoneeni printteri alkoi vilkuttamaan valoa varoittaen, että siinä oli 
musta muste lopussa. Tämä laittoi paljon painetta minulle, koska Julkaisija oli antanut 
minulle kaksi viikkoa aikaa oikolukea nämä kaksi Profetia Kirjaa, ja jostain syystä Herra oli 
käskemässä minua pysymään hereillä kaikki illat ja aikaiset aamut saadakseni valmiiksi 
nämä oikolukemiset.

No, ongelma oli tämä, minä olin ylittänyt pankkitilini $200 dollarilla, ja minulla ei ollut 
yhtään rahaa ostaa $25 dollaria maksavaa mustaa mustekasettia. Kustantaja ei häirinnyt 
minua – se oli Herra. Minä tiesin siellä olevan jokin syy, kun Hän piti minua hereillä ja 
työskentelemässä niin paljon, mutta minä en voinut edetä pidemmälle. Joten menin 
alakertaan, ja kysyin veljeltäni Tediltä, oliko hänellä yhtään rahaa lainatakseen sitä minulle,
jotta voisin ostaa mustekasetin. Hän sanoi sitä ja tätä, mutta ei vaikuttanut että hän tulisi 
antamaan rahaa. Joten menin takaisin yläkertaan ja päätin printata ja nähdä mitä voisin 
tehdä, niillä väreillä mitä printteristä tulisi ulos, tai printata kunnes printteri pysähtyisi. No, 
minä aloitin printtaamisen ja poistin varoituksen värin vähyydestä monitoristani ja aloin 
printtaamaan sen minkä voin. En tiedä kuinka monta ihmistä tulee uskomaan tämän, mutta
kun minun printterini alkoi printtaamaan – printterin kasetin näyttö sanoi, että minun 
mustan musteen kasetti oli TÄYNNÄ mustaa mustetta. Minä oli täysin shokissa. Kuinka 
tämä oli mahdollista, minä sanoin itselleni. Minä olen sähköpostittanut datani julkaisijalle. 
Nyt, minä olen valmis, ja odotan seuraavaa kahta Profetia Kirjaa (Kirjoja 1 & 4) 
oikoluettavaksi kustantajalta.

No nyt, muutamaa tuntia myöhemmin, minä vaikuta n olevan hengessä, ja minä en voinut 
tulla alas. Minun ruumiini ei tiennyt mitä tehdä. Minä olen rukoillut noin tunnin ajan, ja enkä
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voi tulla alas tältä hengelliseltä tasolta. Tämän rukouksen aikana, minä tunsin etten 
pystynyt hallitsemaan sitä, ja rukoilin Herralta apua. Sitten Herra Jehova antoi minulle 
näyn Hänen Käsistään heittämässä ja avaamassa tätä suurta kääröä Taivaasta. Voin 
nähdä tämän käärön toisen pään avautuvan kohti Taivasta.

Minä olen silti vähän epävarma siitä "Mitä seuraavaksi". Minä olen täysin varaton ilman 
yhtään rahaa ja minun ruumiini vaikutta olevat rikki (väsynyt) jälleen. No, minä en tule 
koskaan ymmärtämään Herran ajoituksia ja teitä.

Minä ylistän sinua Herra, ja minä yritän pärjätä tässä! Mutta entä tämä Etelä-Amerikan 
Missiomatka?

1488.   Näky   - Raymond Aguilera 6.   Huhtikuuta   2000.

Herra antoi minulle näyn silmästä, jossa oli lehden ruoti silmän sisällä.

1487.   Näky   - Raymond Aguilera 6.   Huhtikuuta   2000   klo   12:15.

Sain näyssä mustan kolmion. Kolmiolla oli kaulakoru, jossa oli kultainen ketju, ja punainen 
kivi sen ympäri sydämen muodossa, lähellä huippua. (loppu)

1486.   Tapahtuma -   Raymond Aguilera 5.   Huhtikuuta   2000.

Olen levännyt ja tuntenut valtavan sodan hengessä ympärilläni. Olen ollut tietokoneella 
tunteja tänään ja olen todella väsynyt. Osittain näen hengessä, hengellisen leirin taloni 
ympärillä. Voin nähdä näiden Enkeleiden taistelevan näiden demonien kanssa, tai mitä ne 
nyt ovat. Kaikki mitä voin tehdä on maata vuoteessa ja katsoa.

Sitten Herra sanoi, "Sinä olet Minun Suurlähettilääni ja Minä suojelen mikä kuuluu 
Minulle."

Toivon, että voisit nähdä mitä minä näen, voimalliset voimat iskevät toisiaan todella kovaa. 
Se on valtavaa! Tämä näyttää suurhyökkäykseltä. Huh – Se on täydellinen ympyrä taloni 
ympärillä. Voin kuulla koirieni tulevan hulluiksi, ne haukkuvat ja haukkuvat. Ehkä ne voivat 
nähdä ja kuulla mitä hengessä on tapahtumassa.

Näky:

Näen kaksi tyhjää viinilasia ja lyijykynän kärjen.

Uskon näiden pimeyden voimien vetäytyvän, sillä kaikki on rauhoittumaan päin.

Näky:
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Näen tämän suuren käärmeen suu auki. Uskon, että se on syömässä jotakin tummaa, sillä
en voi nähdä sen hampaita ollenkaan.

Luulen, että menen takaisin töihin. (loppu)

1485.   Näky -   Raymond Aguilera 5.   Huhtikuuta   2000   klo     20  :40.

Pidin taukoa profetioiden kirjoittamisesta ja makasin sängyllä. Sitten Herra antoi minulle 
näyn. Näin tämän valtavan ydinräjähdyksen, jonka suuri sienipilvi näytti olevan lähellä 
maan pintaa. Siellä näytti olevan vettä, mutta en ole varma, mutta voin tuntea värinöitä 
ilmassa, taivaalla, ja maan tai veden tärinän. En tiedä, oliko se vettä vai maata, mutta voin 
nähdä voiman, ja toivoisin pystyväni kuvailemaan näyn jonka näin. Koska sen pystyy 
kuvailemaan oikein vain, jos näkisi sen hengessä. Se oli pelottava. (loppu)

Näky:

Nyt näen mustan kissa, jolla oli kirkkaat keltaiset silmät.

Näky:

Nyt näen näyn pöllöstä.

Näky:

Nyt näen lentokoneen sisäpuolen. Voin nähdä, että sivuovi on auki ja joku mies oli 
heittämässä ulos jonkinlaista rullaa, joka oli kiinnitetty lentokoneeseen vaijerilla.

Näky:

Nyt näen miehen lentävän lapiolla (niin kuin kuvittelisit noidan lentävän luudalla). No, tässä
oli mies lentämässä lapiolla. (loppu)

Tapahtuma:

Kuulin juuri äänen, ja ääni käski minua iskemään nyrkkini seinän läpi. En usko sen olleen 
Jumala. Minua uhattiin juuri, he sanoivat aikovansa hirttää minut. (loppu)

Näky:

Nyt, näen kultaisen plektran vaakasuorassa kolmen mustan varjon luona ja he menettävät 
päänsä. (loppu)

Näky:

Näen hopeiselta näyttävän naisen korkeakorkoisen kengän. Korko on niin korkea, että 
nainen käytännössä kävelee varpaillaan. (loppu)

1484.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 3.   Huhtikuuta   2000   klo     21  :45.
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Vastaanotin puhelun Joselta, joka kysyi minulta, jos voisin rukoilla viiden vuoden ikäisen 
pienen tytön puolesta. Hän oli nähnyt tämän suuren mustan koiran, ja tämä koira oli 
kertomassa häntä tekemään asioita, ja jotkut nämä asiat eivät olleet kovinkaan mukavia. 
Joten minä sanoin, kyllä, minä halusin nähdä hänet ja rukoilla hänen puolestaan. Jose 
mainitsi myös, että tämän pienen tytön äiti halusi puhua minun kanssani ensin, yksin, 
ennen kuin minä rukoilisin hänen pienen tyttönsä puolesta. Hän sanoi, että äiti ei puhunut 
paljoakaan englantia ja hänen piti olla siellä, jotta hän voisi kääntää keskustelun. Joten 
minä suostuin jälleen, ja me suunnittelimme kokoontua yhteen viikonloppuna ennen 
Brasilialaista Raamattupiiriä.

No, jostain syystä äiti ei voinut tavata minua viikonloppuna, mutta hän ja hänen pieni 
tyttönsä olivat Raamattupiirissä. Meitä oli siellä seitsemän, ja päätimme rukoilla tämän 
pienen tytön puolesta Raamattupiirin lopussa, mutta keskustelun aikana Herra antoi 
minulle ohjeen laittaa pieni tyttö juomaan vähän Pyhää Vettä ennen kuin minä tekisin 
mitään rukoilua hänen puolestaan.

Meillä oli oikein hyvä Raamattupiiri, mutta me lopetimme aikaisin, jotta minä voisin rukoilla 
tämän pienen tytön puolesta. Minulla oli pieni tyttö seisomassa äitinsä edessä ja minä 
Voitelin heidät molemmat otsaan, käsiin ja jalkoihin Isän, Pojan, ja Pyhän Hengen Nimeen.
Sitten Jose ojensi minulle pienen pullon Pyhää Vettä, ja minä vuodatin sitä pienelle 
lusikalle ja annoin sen pienelle tytölle juotavaksi. Sitten minä asetin toisen käteni pienen 
tytön pään päälle, ja toisen äidin pään päälle.

Aioin ensin aloittaa tämän rukouksen rukoilemalla kielillä, mutta sitten Herra antoi minulle 
ohjeen mitä sanoa. Mitä tuli minun suustani, oli tämä "Minä nuhtelen sinua Jeesuksen 
Kristuksen Nasaretilaisen Nimessä!" Tämä tuli suustani yhä uudestaan ja uudestaan, noin 
viisikymmentä tai kuusikymmentä kertaa. Sitten, minä aloin tuntea tämän kuumuuden 
tulevan minun käsistäni, ja minä tunsin, että jonkun pitäisi Voidella minut myös. Joten 
nopeasti sanoin Evalle, Voitele minut, kun jatkoin rukoilua äidin ja lapsen Puolesta. Sen 
jälkeen kun minut oli Voideltu, Pyhän Hengen Voima ismi meitä kolmea. Tytön äiti alkoi 
vapista, ja itkeä kovaan ääneen ja hän sanoi, "Jättäkää minut, olkaa hyvät jättäkää minut". 
Tämän rukouksen aikana minun ääneni jatkoi toistamalla tasaisella äänellä, "Minä 
nuhtelen sinua Jeesuksen Kristuksen Nasaretilaisen Nimessä!" uudestaan ja uudestaan.

Sitten Herra sanoi minulle, "Se on tehty!"

Mutta äiti jatkoi itkemistä vähän aikaa, sitten hän juoksi kylpyhuoneeseen, ja alkoi 
oksentamaan vessanpönttöön. Myöhemmin me keskustelimme siitä mitä oli tapahtunut, ja 
sitten me kaikki menimme kotiin.

1483.   Näky   - Raymond Aguilera 2.   Huhtikuuta   2000   klo   1.

Rukouksen aikana näin kuivan puronuoman, jossa oli mutka. Katsoessani näin suuren 
vesimassan tulvivan alas puronuomaa. Sitten tämä suuri vesimassa muuttui valkoisen 
talon tulvaksi, joka meni ympäri puronuoman mutkan ja tulvi alavirtaan.
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1482.   Näky   - Raymond Aguilera 1.   Huhtikuuta   2000.

Minä sain näyn, jossa elefantti, jonka kärsä oli maassa, yritti imeä pientä kalaa kärsällään. 
(loppu)

1481. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 30. Ma  aliskuuta   2000   klo   6:25   Es  pan  jaksi  .

Minä olen, Minä ole Kalastaja. Minä nappaan kaikki kalat jotka ovat Minun. Kyllä, Minun 
poikani, Minä ole Kalastaja, Pyhän Hengen Tulella – Minä otan Minun kalani Jumalan 
Kädellä. Kyllä, kaikki tulee menemään tarkasti Jumalan Rakkaudella. Minä en tule 
jättämään yhtään kalaa mikä on Minun. Kyllä, Minun poikani, Jumalan Rakkaus on 
saapunut. Tarkasti, Minä sanon teille totuuden. Kaikki mikä tulee tapahtumaan tälle 
maailmalle, tule olemaan selkeää ja asian ytimeen käyvää. Mutta kaikki kalat tulevat 
olemaan Minun Käsissäni ja mitään ei tule tapahtumaan ennen kuin päivä, jonka olen 
valinnut, tulee. Kuulitteko Minua, korvillanne, sydämillänne, kaikella mikä on Jumalasta? 
Kaikki on selvää, kaikki on asian Kyllä, Minun poikani, täältä tulee ilmasto, täältä tulee ase,
täältä tulee tähti, täältä tulee paholainen. Kyllä, kaikki on selvää, kaikki on asian ytimeen. 
Kiirehdi, nuku ja lepää, ja Minä tulen kutsumaan sinua toisena päivänä. (loppu)

1480.   Näky -   Raymond Aguilera 29. Ma  aliskuuta   2000   klo 19  :45.

Rukouksen aikana Herra antoi minulle näyssä suuren pyöreän sylinterinmuotoisen putken 
ilmassa pystysuorassa asennossa. Katsoessani tätä putkea, miehen luuranko putosi ulos 
pimeästä sisimmästä. Ihmisen luuranko putosi maahan pystyssä asennossa pitäen 
vasemmassa kädessään nuolta ja ravisti sitä ylös ja alas.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Tämä tarkoittaa kuolemaa!"

Näky:

Sitten näin kiväärinpiipun ampuvan luodin ja kiväärinpiipun pää räjähti kun luoti jätti 
kiväärinpiipun pään.

Näky:

Sitten välittömästi toinen kivääri ilmestyi, mutta tässä kiväärissä oli kaksi piippua 
vierekkäin, ja niistä molemmista irtosi luoti. Mutta nämä kaksi kiväärinpiippua eivät 
räjähtäneet. (loppu)
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1479.   Näky -   Raymond Aguilera 16. Ma  aliskuuta   2000   klo 21  .

Rukouksen aikana Carlin raamattupiirissä sain näyssä yhden hevosen aitauksessa. Sitten 
katsoessani tätä hevosta, näin sen jakavan itsensä kahdeksi eri hevoseksi. Sitten tämä 
hevonen jakoi itsensä yhä uudestaan ja uudestaan, kunnes aitaus oli täynnä hevosia. 
(loppu)

1478.   Näky -   Raymond Aguilera 16. Ma  aliskuuta   2000.

Rukouksen aikana Herra näytti minulle suuren luolan suun ja katsoessani luolan 
aukeamaa suuri uroselefantti tuli ulos ja heilautti vauhtia ottaen hänen suurta päätään ja 
kärsäänsä minun suuntaani. Näin hänen pitävän vahtia kun muut elefantit jättivät luolan 
suun ja juoksivat vastakkaisessa suunnassa olevaan korkeaseinäiseen kanjoniin. (loppu)

1477. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 8. Ma  aliskuuta   2000   klo     20  :00.

Menin Carlin kanssa Marilynin äidin hautajaisiin. Marilyn käy Carlin Raamattupiirissä. Kun 
istuin kappelissa ja rukoilin ja katselin seremoniaa, se muistutti minua isäni hautajaisista 
muutama kuukautta sitten. Tämä oli täysin erilainen, sillä minun isäni hautajaiset pidettiin 
ulkona ja Marilynin äidin hautajaiset pidettiin sisällä. No niin, rukoukseni aikana kysyin 
Herralta, oliko Hänen Silmissään mitään eroa minun isäni Kristillisten hautajaisten ja 
Marilynin äidin Kristillisten hautajaisten välillä tai minkään muun Kristillisten hautajaisten. 
Minä jopa kysyin olko mitään väliä – jos Kristityn ruumis oli hävinnyt (jos vaikka henkilö 
olisi hävinnyt merellä tai räjähdyksessä, jossa ei olisi jäänyt ruumista).

Sitten Herra sanoi, "Ne ovat kaikki samaa. Minä rakastan sinua Ray." (loppu)

Näky:

Rukouksen aikana Herra näytti minulle tämän raskaan kokopuisen rattaan. Voin nähdä, 
että jopa sen kaksi pyörää olivat tehty täysin puusta. Katsellessani pyörät menivät ympäri 
ja ympäri, voin nähdä niiden hyppivän ylös ja alas, kun ne kierivät epätavallisen suurten 
kivien yli, joista tämä kivitie oli tehty. (loppu)

1476.   Näky   - Raymond Aguilera 7. Ma  aliskuuta   2000   klo   1:00.

Rukouksen aikana Herra näytti minulle miehen seisomassa seinän vieressä pitäen 
kädessään kuppia ja vatia. Sitten näin tämän kauriin ryntäävän ja iskevän päällään ja 
käppyräisillä sarvilla miestä kylkeen. (loppu)
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1475.   Näky   - Raymond Aguilera 6. Ma  aliskuuta   2000   klo   1:30.

Rukouksen aikana Herra sanoi, "Tuomas (=Thomas), Tuomas…" yhä uudestaan ja 
uudestaan noin 3 minuuttia ja tämän rukouksen aikana Herra näytti minulle näyssä 
Saksalaisen hakaristin.

Näky:

Sitten näin oikean jalan kengänpohjan, jossa oli Kolme Reikää anturan pohjassa. (loppu)

1474.   Näky   - Raymond Aguilera 1. Ma  aliskuuta   2000   klo   12:30.

Herra antoi minulle näyssä tämän tien tai valtatien, joka oli tehty puuvilla kasveista, joissa 
puuvilla oli vielä kasveissa. Katsoessani tätä puuvillatietä edessäni pystyin näkemään että 
puuvillatie teki käännöksen vasempaan kauempana edessä, ja sitten puuvillatie kääntyi 
ylöspäin, ja se meni Taivaaseen niin pitkälle kuin pystyin näkemään. (loppu)

1473.   Näky -   Raymond Aguilera 28.   Helmikuuta   2000   klo     19  :20.

Rukouksen aikana Herra näytti minulle Cascaden Vuorijonon. Voin nähdä Mt. Rainier 
vuoren, Washingtonissa korkealta taivaalta, ja sen huippu oli lumen peitossa. Olin 
katsomassa tätä taivaalta, mutta kohti etelää, kohti Kaliforniaa. Jotenkin pystyin hengessä 
näkemään kaikki muut tärkeimmät tulivuoret Yhdysvaltojen Länsirannikolla.

Näky:

Näin pyörivän hiekkapuhaltimen, jota käytetään puun pinnan silottamiseen tai maalin 
irrottamiseen.

Näky:

Näin rullatuolin, jota oltiin työntämässä roskalaatikon reunan yli, ja se heitettiin roskikseen.

Näky:

Näin näyssä kaksi ihmistä pitämässä toisiaan käsistä, ja katsomassa toisiaan. Siinä oli 
kirkas valkoinen valo, joka meni heidän jalkojensa välistä.   

Näky:

Rukoillessani Kristuksen Ruumiin puolesta, sain näyn hämähäkistä, tarantellasta, 
kävelemässä.
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1472. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 27.   Helmikuuta   2000   klo     17  :45.

Rukouksen aikana Katolisessa Kirkossa Herra sanoi, "Haluan muistuttaa sinua, että sinun 
täytyy silti yhä mennä Etelä-Amerikkaan." (loppu)

1471. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 27.   Helmikuuta   2000   klo   10.

Rukouksen aikana Carlin seurakunnan jumalanpalveluksessa Herra sanoi, "Älkää katsoko 
miehen silmin – Katsokaa Taivaaseen!" (loppu)

1470.   Näky   - Raymond Aguilera 25.   Helmikuuta   2000   klo   12:40.

Rukouksen aikana Herra näytti minulle suuren pyöreän ulkona olevan suihkulähteen. 
Suihkulähteen keskikohdasta ja veden alta tuli nainen kantaen lasta. Tämän naisen ja 
lapsen vaatteet olivat kirkkaan fluoresentin valkoiset. Lapsi oli noin vuoden vanha.

1469.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 24.   Helmikuuta   2000   klo   12:40.

Rukouksen aikana Herra asetti minun henkeeni voimakkaan tunteen, että maanjäristys 
tulisi tapahtumaan.

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyssä suuren viinilasin, mikä oli korkea kuin 20 kerroksinen 
toimistorakennus.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Viinilasi tulee kaatumaan Bangkokissa, Thaimaassa."

Näky:

Sitten Herra näytti minulle suuren puukon, mikä myös oli suuri kuin 20-kerroksinen 
toimistorakennus, ja se viipaloi maata. Pystyin näkemään maan viipaloituvan tai jakaantui 
osiin kuin jos se olisi ihmisen ihoa. (loppu)

1468.   Näky   - Raymond Aguilera 23.   Helmikuuta   2000   klo 15  :40.

Näin tämän pimeyden. Uskon että näin sen hyvin oudosta kulmasta, sillä näin kuinka 
nämä eläimet kävelivät 90-asteen kulmassa suoraan kohti Taivasta. Näin tämän hevosen 
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ja elefantin kävelevän vierekkäin jyrkänteen vierellä, ja siellä oli valo loistamassa niihin. 
Tämä valo oli loistamassa suoraan kohti minua, mutta nämä eläimet olivat kävelemässä 
valon ja minun välissä, pystysuoraan ylös, joten voin nähdä ainoastaan näiden eläinten 
korostetut varjot. Sitten näin hevosen melkein putoavan jyrkänteeseen. Voin nähdä tämän 
hevosen riippuvan jyrkänteen reunalla, takajalat riippumassa reunan yli. En nähnyt 
hevosen putoavan alas jyrkänteeltä, (hevonen oli putoamassa vaakasuoraan, sieltä 
nähden mistä minä sitä olin katsomassa), mutta se on voinut tehdä niin, mutta minä en 
olisi voinut nähdä mihinkä hän putosi, koska kaikki oli niin pimeää. Kuitenkin minä näin 
hevosen kiipeävän takaisin reunalle. Nämä toiset eläimet olivat liikkumassa tässä 
valkoisessa valossa, mutta ne olivat liikkumassa hyvin luonnollisesti, pystysuoraan 
ylöspäin, 90 asteen kulmassa. Ja mikä oli niin epätavallista, että se oli niin pimeää tämän 
valon ulkopuolella, se oli pikimustaa, paitsi tämä valo. (loppu)

Näky:

Näin tämän suuren käärmeen hyökkäävän kohti näitä eläimiä, kun ne kävelivät 
pystysuoraan ylöspäin. Sitten tämä suuri vasara ilmestyi, ja iski suurta käärmettä pään 
päälle ja murskasi sen pään. (loppu)

Näky:

Näin kepin, jonka toisessa päässä oli pyöreä vanne ja tämän vanteen ympärillä oli verkko. 
Tämä muistutti minua kalastajan verkosta, ja tämä verkko makasi veneen toisella laidalla 
ja he käyttivät sitä kalastamiseen. Voin nähdä verkon veden yläpuolella.

Näky:

Näin näyssä köynnöksessä olevan viinirypäletertun, jonka ympärillä oli joukko mehiläisiä. 
(loppu)

Tapahtuma:

Kuulin kellon äänen, joka tuli tästä meripoijusta. En voinut nähdä sitä hengessä, mutta 
pystyin kuulemaan sen. Vedenkäynti myös kuulosti hyvin kovalta. (loppu)

Näky:

Näin nämä kaksi lintua syömässä tältä ruokintalaitteelta.

Profetia:

Herra sanoi, "Ainoa oikea tie on Jumalan Tapa, ja se on asian mukainen!" (loppu)

Näky:

Näin tämän pienen puutarhatyökalun istuttavan kasvia ruukkuun. (loppu)

Näky:

Näin liskon kietovan koko ruumiinsa tämän valkoisen, hehkuvan, fluoresentin pallon 
ympärille.



1467. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 22.   Helmikuuta   2000   klo     15  :30   Es  pan  jaksi  .

Kuinka menee? Kuinka sinulla menee Minun poikani? Täältä tulee Lamppu, Jumalan 
Lamppu. Kyllä – täältä tulee Lamppu! Se tulee valaisemaan koko maailman. Kyllä, 
Jumalan Sanalla. Täältä tulee Enkelit. Täältä tulee Pyhän Hengen Voima. Täältä tulee 
Minun Poikani. Täältä tulee Minun Sanani, tarkasti! Kaikki! Jumalan Liekillä, Minä kerron 
maailmalle, ja Minä kerron maailmalle, mutta he eivät usko Minuun. Täältä tulee Minun 
Käteni, Pyhän Hengen Voimalla. Minä kerron maailmalle, ja Minä kerron maailmalle, ja he 
eivät usko Minua! Mutta täältä tulee päivä, jolloin Minun Käteni tulee iskemään maailmaa 
Jumalan Voimalla.

Jos te Rakastatte Minua, te tulette lukemaan Raamattua. Te tulette rukoilemaan. Te tulette 
kohdistamaan nenänne Taivasta kohti. Sillä jos ette tee sitä, mitä Minä olen sanonut teille, 
Minun Käteni tulee iskemään teitä Pyhän Hengen Voimalla. Oh, mikä häpeä! Mikä häpeä, 
ettette kuuntele Minua. Teillä on korvat suljettuina. Teillä on silmänne osoitettuna kohti 
paholaisen asioita, kohti rahaa, ja kaikkea mikä on saastaista, mutta älkää sanoko etten 
kertonut teille, kun Minun Sanani iskee teitä. Minä sanon teille, ja Minä sanon teille, ja 
Minä sanon teille, ja te teette itsenne kuuroiksi ja sokeiksi, mutta vika tulee olemaan 
teidän. Sillä Minä annoin teille mahdollisuuden, ja te ette etsineet Minua Jumalan 
Sydämellä, Minun Poikani Sydämellä, Sydämellä joka on hyvä (vanhurskas). Muistakaa, 
täältä tulee hirttomiehen silmukka, hirttämään teidät niskastanne. Kyllä, Kyllä mikä häpeä! 
Se, että te olette niin tyhmiä (typeriä), mutta tämä on teidän juttunne, ja teidän 
paholaisenne juttu.

Ja te muut jotka etsitte Minua – täältä tulee Minun Poikani Taivaan Rakkaudella, kaikella 
Rakkaudella mikä on hyvää (vanhurskasta). Tehkää itsenne valmiiksi. Tehkää henkenne 
valmiiksi, sillä täältä tulee Minun Poikani Pyhän Hengen Voimalla, Jumalan Sanalla, Minä 
kerron teille Totuuden, tarkasti.

1466. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 22.   Helmikuuta   2000   klo     15  :05   Es  pan  jaksi  .

Minä olen, Minä olen Minun poikani, Minä olen kaikki. Kaikki tulee tapahtumaan asian 
ytimeen! Kaikki tulee tapahtumaan niin kuin Minä sen kirjoitin! Kaikki tulee menemään 
hyvin, ja asian ytimeen. Sota – tuon miehen(Mr.) sota, josta kerroin sinulle aiemmin, johon 
he ovat valmistautumassa juuri tällä minuutilla. Joku on kertonut heille, ja he ovat 
lähettäneet heille kirjeen, ja kirjeessä on pahan miehen suunnitelmat. Mutta kaikki on 
salassa, kunnes tulee päivä ja päivämäärä jolloin hän tulee painamaan nappia, joka tulee 
lähettämään pistoolit (aseet), ja kaiken, ilmaan. Sillä se tulee olemaan ilman sota, asian 
ytimeen. Monet ihmiset tulevat kuolemaan, koska tämä mies (Mr.) haluaa syödä maailman
jumalan sormella, joka on hänen jumalansa, paholaisen.

Kyllä, paholainen ja tämä mies ovat käsi kädessä, mutta muistakaa, täältä tulee Kivi. 
Täältä tulee Minun Poikani. Täältä tulee Tähti. Täältä tulee Jumalan Voima, asian ytimeen.
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Kaikki tulee menemään hyvin, mutta veri tulee juoksemaan kuin virta, asian ytimeen. 
Vanhimmat (tärkeät miehet) tulevat olemaan peloissaan, sillä paha mies on tulossa niin 
nopeasti, että he eivät tule tietämään mitä tehdä. Se on saapunut, pahan miehen päivä 
paholaisen liekillä.

Kirjoita se ylös Minun poikani, ja lähetä se maailmalle. Kerro Minun Lampailleni mitä tulee 
tapahtumaan pahan miehen kanssa. Että hän on paholaisen käsi ja käsi kädessä 
paholaisen kanssa, asian ytimeen. Hän tulee lukemaan kirjeen, ja hän tulee muuttamaan 
koko maailman. Kiirehdi (hyvä on nyt), lepää, ja Minä tulen kutsumaan sinua toisena 
päivänä asian ytimeen, Jumalan päivänä. (loppu)

Näky:

Näin kuinka paljon ruumiita työnnettiin vasten tätä piikkilanka-aitaa. Näin ruumiitten 
kasautuvan toinen toistensa päälle noin 5 jalan korkeudelle. En voinut nähdä mitä oli aidan
toisella puolella, koska siellä oli niin paljon ruumiita.

Näky:

Sain näyn miehen jalan pohjasta. Se vaikutti, kuin Minä olin maan pinnan alapuolella, ja 
katsoin ylöspäin hänen mustaa jalkaansa. Tämä mies vaikutti olevan 2 mailia korkea, 
mutta hänen jalkojensa pohjat olivat mustat, niin kuin ne olisi maalattu, ja hän oli valkoinen
mies. Se näytti kuin hänellä olisi ollut päällään farmarin vaatteet.

Näky:

Näin näyn kuinka juna meni tunnelin läpi. Tunnelissa oli renkaita törmäyssuojaa varten.

Näky:

Näin valkoisen naisen silmät. Hänen silmänsä olivat kiinni, ikään kuin hän ei haluaisi avata
niitä. En voinut nähdä nenää, ainoastaan silmät. Ne eivät olleen tiukasti kiinni, melkein 
kuin ne olisi liimattu kiinni. (loppu)

Näky:

Näin mustan kepin missä oli koukku, ikään kuin se yrittäisi napata jotakin. Koukku oli joko 
kullanvärinen tai se oli tehty kullasta. (loppu)

Näky:

Näky samasta koukusta kuin yllä, mutta tällä kertaa se on kiinni naisen valkoisessa 
kaulakorussa, ja se vetää tätä naista kurkusta. (loppu)

Profetia:

Herra sanoi, "Jätä se rauhaan! Jätä se rauhaan! Jätä se rauhaan!"

1465.   Näky   - Raymond Aguilera 20.   Helmikuuta   2000   klo 19   PM.

Näky:
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Minulla oli näky kenkäparista. Sitten katsoessani, näin saksien leikkaavan irti kengistä 
osan, jossa varpaiden pitäisi olla.

Näky:

Sitten Herra näytti minulle näyssä puhelimen.

Näky:

Sitten oli näky kaulakorusta, jossa oli piilotettu mikrofoni. Kaulakoru oli valkoinen ja siinä 
oli joitain kiviä.

1464. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 19.   Helmikuuta     2000 klo 20  .

Herra sanoi, "Bogotá." Se on paikannimi jossakin.

Vision:

Näen näyssä zeppeliinin (tai ilmalaivan), mutta keskikohta (ilmalaivan keskikohdassa) 
missä ihmiset ovat, on kadonnut. Tässä ilmalaivanäyssä oli vain kaksi peräosaa laitettu 
yhteen ilman keskustaa. (loppu)

1463.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 18.   Helmikuuta   2000   klo   12:55.

Minä tunnen voimakkaan maanjäristyksen. Voin kuulla voimakkaan shokkiaallon 
hengessä, ja voin tuntea maan liikkuvan. En tiedä missä se on tapahtumassa, mutta se on
hyvin voimakas. (loppu)

1462.   Näky   - Raymond Aguilera 18.   Helmikuuta   2000   klo   12.10.

Sain näyssä kolme sormusta. Yhdessä oli musta kivi, yhdessä oli vihreä kivi ja yhdessä oli 
punainen kivi.

Näky:

Sain näyssä suuttimen, joka menee maaliruiskun päähän.

1461.   Näky -   Raymond Aguilera 17.   Helmikuuta   2000   klo 20  :20.

Rukouksen aikana näin a litteän terävän lapion, jonka kärki oli alaspäin. Lapiota käytettiin 
niin kuin harjaa käytetään ja se oli nuohoamassa hiiltä. Voin nähdä, että lapio on tehty 
hopeasta ja sillä oli puinen kahva.
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Näky:

Näin kahvipannun. Kahvipannu oli koiranruokapurkin päällä. Sitten jollakin tavalla 
kahvipannu painoi koiranruokapurkin litteäksi. Voin nähdä, että kahvipannun sisällä on 
kuumaa vettä.

Näky:

Näin kaksi vihreää muovista vesiletkua. Sitten, kun näin vesiletkujen päät, voin nähdä 
kuinka kaksi suihkupäätä ruuvattiin letkujen päihin. Sitten kuva muuttui ja näin kuinka kaksi
vesiletkua täyttivät kahta paperipussia, jotka oli sidottu letkujen päihin.

Näky:

Sitten näin valkoisen ruusun.

Näky:

Sitten näin luonnonkaasun sulkuventtiilin, joita on talojen ulkopuolella.

Näky:

Nyt näen samanlaisen kahvipannun, kuin näin aiemmin. Voin nähdä sen pudottavan 
yhden, toisen, nyt kolme tippaa. Nyt näen toisen kahvipannun, se voi olla sama 
kahvipannu, mutta näen veden syöksyvän ulos siitä niin kuin virta.

Näky:

Näen pienen kasvin ja suppilon sen yläpuolella. Nyt, näen kuinka vettä kaadetaan 
suppiloon ja sitä käytetään kastelemaan tätä kasvia.

Näky:

Näin näyssä kaksi jäätelötötteröä, joiden huiput olivat yhdessä ja koskettivat toisiaan. Ne 
olivat täynnä vaniljajäätelöä.

Näky:

Sain näyn käärmeen luurangasta, joka oli liikkumassa kuin elävä käärme.

Näky:

Näin näyn piikkisiasta (porcupine), sitten siinä oli niitä kaksi. Ne näyttivät syövän 
maissiruo’osta.

Näky:

Sain näy suorasta aidasta, missä oli tukitolpat 60 asteen kulmassa, jotta tämä aita ei 
kaatuisi alas.

1460.   Näky -   Raymond Aguilera 17.   Helmikuuta   2000.

Rukouksen aikana näin kuoritun banaanin makaamassa kyljellään.
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Näky:

Sitten näky silinterihatusta. Toisella puolella silinterihattua oli numero 3.

Sitten näin valkoisen pallon pyörivän kalliojyrkännettä alas Doverissa, Englannissa. Pallo 
oli tai näytti kiveltä.

1459.   Näky   - Raymond Aguilera 17.   Helmikuuta   2000   klo   1:27.

Rukouksen aikana minä sain näyssä pitkän verhotangon. Sinä voit nähdä sen menevän 
maileja ja maileja, niin pitkälle kuin silmä pystyi näkemään. Sitten siinä oli leijona, joka oli 
kävelemässä tällä verhotangolla tai seipäällä. Sitten leijona kynsillään veti ylös punaisen 
verhon, ja koko verho meni ylös.

Näky:

Sitten seuraava kuva oli leijona kävelemässä verhotangon päällä. Sitten kuva vaihtui, ja 
leijona oli täydessä unessa, maaten kyljellään verhotangon päällä.

Näky:

Sitten siinä oli näky kolmiosta, joka oli tulessa. Keskellä kolmiota voin nähdä 
Vapaudenpatsaan. Sitten Vapaudenpatsas katosi ja keskelle ilmestyi useita hevosmiehiä, 
ja he olivat ratsastamassa nopeasti. Voin nähdä heidän tulevan jyrkänteen reunalle.

Näky:

Sitten näin kuvan hengessä sarvikuonosta. Kun se oli kävelemässä poispäin, se kääntyi 
ympäri, ja katsoi minua kohti.

1458.   Näky -   Raymond Aguilera 17.   Helmikuuta   2000   klo   12:45.

Herra näytti minulle suuren sarvisen Sonnin pään ja parin mustia keuhkoja. Uskon sen 
olevan jotain demonista

Näky:

Sitten näin näyssä tähden, jonka ympärillä oli kehä.

Näky:

Sitten näin sammakon, joka pisti kielensä ulos ja nappasi kärpäsen.

Näky:

Sitten näin kruunun, sellaisen jota kuningas pitäisi. Kruunussa oli pieni risti sen päällä.

Näky:

Sitten näyssä kotkan kynnet tai jonkinlaisen petolinnun kynnet.
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1457.   Näky   - Raymond Aguilera 16.   Helmikuuta   2000   klo     22  :55.

Minä näin näyssä taskukellon. Pystyin näkemään että kellon kansi oli auki ja kellossa oli 
ketju ja roikkui pienessä haarassa. Minä pystyin näkemään suuren viisarin menevän 
ympäri ja ympäri katsoessani taskukelloa. (loppu)

Näky:

Sitten näin kuinka kirjoituskäärö käärittiin kasaan. Sitten näky loppui. (loppu)

1456.   Näky   - Raymond Aguilera 16.   Helmikuuta   2000   klo     21  :50.

Sain näyn leijonasta, joka istui jyrkänteen reunalla ja katsoi alapuolella olevaa viidakkoa. 
Näen syvän vihreän laakson, jossa oli rehevää kasvustoa kaikkiala. Katsoessani Leijonaa, 
hän vain istui paikallaan, katsoen alas laaksoon.

Sitten kysyin Herralta, "Mitä tämä tarkoittaa? Mitä Leijona on tekemässä?"

Joten Herra näytti minulle laakson, ja siellä oli kaikenlaisia puita ja korkeaa ruohikkoa, 
aluskasvustoa, ja rehevää kasvustoa. Katsoessani lähemmin, näin suden pään piilossa 
pensaan takana. Kaikki mitä voin nähdä, oli suden pää, jonka punaiset silmät tuijottivat 
Leijonaa. Sitten Herra näytti minulle uudestaan Leijonan, istumassa jyrkänteen reunalla. 
(loppu)

Näky:

Sitten minulle näytettiin kuva kellosta, ja kello oli soimassa. Ja kun kello soi, minulle 
annettiin toinen näky.

Näky:

Näyssä oli tumma, musta pata, täynnä kiehuvaa vettä, ja tämän padan sisällä oli käärme. 
Voin nähdä käärmeen pään hampaineen suu auki. Tätä käärmettä oltiin keittämässä, ja 
voin nähdä sen uppoavan veteen, ja yrittävän pitää päätään kiehuvan veden ulkopuolella. 
Sitten lopulta käärme upposi veteen, ja eikä tullut takaisin ylös. (loppu)

Näky:

Sitten minulle annettiin näky kotkasta jyrkänteellä, ruokkimassa poikasiaan. Sitten näky 
loppui. (loppu)

1455. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 16.   Helmikuuta   2000   klo     19  :40.

Näky:
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Herra antoi minulle näyn metsästä, sitten näin kuinka lapio kaivoi kuoppaa.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Minä aion kaivaa kuopan, aion haudata kaiken, mitä te rakastatte, 
pidätte, ja arvostatte, ja Minä tulen peittämään tämän kuopan maalla. Sillä olen väsynyt 
tämän maailman synteihin. Minä annan teille Sanani, ja annan teille Sanani, ja te teette 
syntiä, ja teette syntiä, ja teette syntiä. Joten aion ottaa kaiken, mitä pidätte arvokkaana, 
kaiken mitä rakastatte, kaiken mistä olette riippuvaisia, ja Minä aion laittaa ne tähän 
reikään, ja aion haudata ne. Sillä Minä Olen, Jehova, sillä kaikki minkä Minä sanon, tulee 
tehdyksi kirjaimelleen, Sanalleen. Sillä olen väsynyt tähän katumattomaan maailmaan, 
joka uskoo ”että ihminen on jumala”. Minä tulen näyttämään teille kuka ”Jumala on!” Minun
Poikani Voimalla ja Vallalla, Pyhän Hengen Voimalla ja Vallalla. Sillä mitä Jehova sanoo, 
sen Jehova tekee. Me tulemme näkemään kuka on Jumala! Muistakaa, Minä tulen 
hautaamaan kaiken, mitä te rakastatte, kaiken mitä arvostatte, kaiken mitä te odotatte. 
Sillä kaikki mitä oli, kaikki mitä on, ja kaikki mitä tulee olemaan, kuuluu Minulle! Ja Minä 
voin tehdä mitä Minä haluan sillä mikä on Minun. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!" 
(loppu)

1454. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 16.   Helmikuuta   2000   klo     19  :36.

Herra antoi minulle yhden Sanan, ja Hän toisti sen 86 kertaa, Sana oli Siemen (Siemen, 
Siemen…).

Herra sanoi sitä uudestaan ja uudestaan, ja minä kysyin Herralta kuinka monta kertaa Hän
sanoi sen, ja Hän sanoi, 86 kertaa.

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyssä lavetillisen kuorma-auton, jonka lavetilla oli yksi suuri 
heinä- tai alfalfarulla. Rulla oli asetettu kuljettajakopin taakse tai lavetin etuosaan. 
Katsoessani tätä suurta rullaa, se alkoi avautua, ja se avautui mattona alkaen kuorma-
auton takaosasta maahan asti, ja avautui niin pitkälle kuin silmä pystyi näkemään. Tällä 
avautuvalla alfalfarullalla ei näyttänyt olevan loppua (se avautui, ja alfalfa ei koskaan 
loppunut). (loppu)

Näky:

Sitten seuraavassa näyssä oli armeijan tankki, jolla oli liikkuva tykki, ja tykki rupesi 
tulemaan punaiseksi juurestaan kun se liikkui oikealta vasemmalta.

Näky:

Näin näyssä kaksi savupiippua, sellaisia joita voit nähdä laivoissa. Niistä taaempana oleva
melkein irtosi pois, mutta joku piti sitä paikallaan.
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1453.   Näky   - Raymond Aguilera 16.   Helmikuuta   2000   klo     19  .

Herra näytti minulle näyssä vanhan miehen. Hänellä oli päässään hattu. Hatun päällä oli 
ylösalaisin oleva metallisanko. Sitten näin hatun yläpuolella kanan, ja kana muni munan. 
Aistin, että tämä mies oli Yhdysvaltojen Setä Samuli (=Uncle Sam)

1452.   Näky   - Raymond Aguilera 16.   Helmikuuta   2000.

Ehtoollisrukouksen aikana, minä näin näyssä sudenkorennon, jolla oli neljä todella lyhyttä 
siipeä, jotka näyttivät melkein kuin apilalta.

1451.   Näky   - Raymond Aguilera 16.   Helmikuuta   2000   klo   9:35.

Sain näyssä kiväärin ja leivänpalan. Leivänpala oli pystyssä reunallaan ja koko kivääri 
meni läpi leivänpalan keskeltä. (loppu)

1450. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 16.   Helmikuuta   2000   klo   1:20.

Näky:

Sain näyssä Maailmanpyörän.

Profetia:

Sopimuksen tahtoon myöntyminen tulee tapahtumaan kun pöllö ja karhu ottavat yhteen 
mahtavalla voimalla. Karhu tulee voittamaan – pöllö tulee lentämään pois siipirikkona. 
Karhu tulee keräämään talteen sen, mikä hävisi taistelussa. Muistakaa Kiova (Ukraina), 
muistakaa kirkko (Venäjän Ortodoksi), muistakaa Jumalan Sana! Sillä Jumalan Sana ei 
palaa tyhjänä takaisin. Armeijat ovat valmiina. Paholaisen voima ja valta on valmis. 
Varokaa porttoa. Sillä portto on valmis myös! (loppu)

1449.   Näky   - Raymond Aguilera 3.   Helmikuuta   2000.

Rukouksen aikana kello seitsemän näyt tulivat kuin diasarjana. Sitoessani ja nuhdellessani
henkiä sain nämä näyt.

Näyt:
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Susi – muuttuu lepakoksi – sitten sammakoksi – sitten karhuksi. Karhu oli sidottu 
hartioiden ympäri ja sitä vedettiin ylös. Sitten toinen karhu korvasi tämän karhun, ja sillä oli
ruskea pää ja rinta. Karhun pää näytti Amerikkalaiselta karhulta, mutta se näytti myös 
pandakarhulta, tai sillä oli pandakarhun värit. Erikoisen näköinen karhu.

Sitten maaperä (hengellinen maaperä) alkoi täristä.

Näky:

Suuret sakset liikkumassa tehden leikkaavaa liikettä.

Näky:

Sitten minä näin kuinka blondin naisen pitkä hiussortuva leikattiin keskeltä.

Näky:

Sitten minä näin vasaran iskevän naulaa.

Profetia:

"Minä aion antaa sinulle tämän naisen."

Näky:

Minä näen perhosen, ja se muuttui sudenkorennoksi.(loppu)

Näky:

Näen kepin, jota oltiin vääntämässä kaareksi, kuin jouseksi.

Näky: Näen näyssä jonkinlaisen robotin muuttuvan ihmisen luurangoksi. Näen sen 
uimassa veden alla, ja vesi näyttää mereltä.

Näky:

Näin näyn Eiffel-tornista, ja Eiffel-torni räjähti.

Näky:

Sitten Herra näytti minulle näyssä tietoliikennetornin, joka fyysisesti ylettyi korkealle 
avaruuteen lähtien New Yorkista Eurooppaan, ja kolmas jalka näytti olevan asetettu 
Afrikkaan, mutta en ole varma. En nähnyt mihinkä neljäs jalka oli asetettu, koska näky 
tapahtui niin nopeasti.

Näky:

Rukouksen aikana näin näyssä kaniinin, joka makasi suuren puunrungon vieressä. Sitten 
koira tuli kaniinin takaa, ja puri kaniinia ruumiin keskikohtaan, ja juoksi pois kuollut kaniini 
suussaan. Näytti kuin kaniini olisi kuollut välittömästi. (loppu)

1448.   Näky   - Raymond Aguilera 3.   Helmikuuta   2000   klo     15  .
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Rukouksen aikana Herra antoi minulle näyssä kaljun kotkan (Amerikan Kotkan) 
vuorenhuipulla, ja pystyin näkemään että kotkalla oli pyöreä pallo suussaan. Mutta 
katsoessani tarkemmin, näin sen olevan Ehtoollisleipä tai -öylätti. Ehtoollisöylätti oli suuri 
kuin pizza, ehkä jopa suurempi, tai ehkä suuri kuin pyöreä pöytä. Sitten voin nähdä kuinka 
pieniä paloja siitä syödään pois. Ne näyttivät sellaisilta paloilta joita ihminen tekisi. En 
voinut nähdä ihmisiä, mutta pystyin näkemään että Ehtoollisöylättiä syötiin, ja se tuli 
syödyksi kokonaan.

Profetia: Sitten Herra sanoi, "Se olen Minä. Minä tulen venyttämään sinua, Ray." Sitten 
Herra näytti minulle jotakin, niin kuin purkkaa jota venytettiin. Sitten Herra sanoi, "Se olen 
Minä" (loppu)

1447.   Näky -   Raymond Aguilera 2.   Huhtikuuta   2000.

Rukouksen aikana Herra antoi minulle näyssä pyramidin, jonka huipulla oli pilvi. Kun 
hengessä olin katsomassa suoraan alas pyramidin kärkeä, pyramidin huippu räjähti kuin 
tulivuori. Näky: Sitten näin näyssä vuoren. Ylin kolmasosa oli lävistetty jonkinlaisella 
valkoisella terävällä lakanalla, joka meni horisontaalisti suoraan vuoren läpi. Se leikkasi 
vuorta kuin veitsi. Mutta vuori pysyi yhdessä. Pystyit itse asiassa näkemään kohdan, 
missä vuori oli leikattu.

1446.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 29.   Tapahtuma   2000.

Hei Veljet ja Sisaret,

Minulla on rukouspyyntö. Perjantaina, minun autoni rikkoutui uudestaan 235,000 mailin 
jälkeen. Minulla on luottoa asuntolainan vakuuden kautta, mutta käytin suurimman osan 
tästä rahasta maksaakseni isäni hautajaiset viime kuussa. Tämä on minun rukouspyyntöni
– olen pyytänyt heitä lainaamaan minulle $3,000 vaihtaakseni autoni moottorin. Minun 
ongelmani on tämä: Hyvin vähän rahaa on tullut Etelä-Amerikan Missiomatkaa varten ja 
alan tuntea syyllisyyttä jos käytän tätä lainattua rahaa autooni. Jos käytän tämän rahan 
autooni en pysty enää lainaamaan lisää, jos Etelä-Amerikan Missiomatka varoista puuttuu.
Rahanlainaaja sanoi, että hän kertoo päätöksen lainasta Maanantai, Tammikuun 31.

Näky: Olen rukoillut vastausta ja ainoa minkä Herra antoi, oli näky Valkoisesta Pesästä. 
Valkoisista oljista tehty Pesä ja sitä ympäröi Valkoinen Valo, ja siinä pesässä oli pentu 
kaniineja, tipuja ja muita eläinten pentuja.

No niin, luulen että tässä oli kaikki – Jumala siunatkoon teitä kaikkia.

Teidän Kristuksessa, ray
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1445.   Näky   - Raymond Aguilera 27.   Tammikuuta   2000   klo   1.

Rukouksen aikana Herra näytti minulle kalan uimassa vedessä ja katsoessani kalaa näin 
tämän mustan nuolen iskevän kalaa kylkeen. Näin nuolen itse asiassa menevän kalan läpi
ja tulevan ulos toiselta puolelta, mutta kala vain jatkoi uimistaan ikään kuin mitään ei olisi 
tapahtunut. Sitten musta nuoli kääntyi ja iski kalaan uudestaan ja uudestaan, mutta jälleen,
tällä ei ollut mitään vaikutusta kalaan ja kala jatkoi uimistaan. (loppu)

1444.   Näky   - Raymond Aguilera 25.   Tammikuuta   2000   klo     14   PM.

Näin jonkun lyövän vaarnan maahan ja sitovan teltan kulmanarun tähän vaarnaan.

1443.   Näky   - Raymond Aguilera 25.   Tammikuuta   2000.

Minä näin maan liikkuvan aaltomaisesti minua kohti. Maalla näytti olevan lähes samat 
liikeradat kuin vedellä on. (loppu)

1442.   Näky   - Raymond Aguilera 23.   Tammikuuta   2000.

Rukouksen aikana näin kuinka ruskea satula asetettiin valkoiselle hevoselle. Katsoessani 
hevosta, muistin valkoisen hevosen jonka näin pari päivää aikaisemmin. Tällä valkoisella 
hevosella oli kultainen ja jalokivin koristellut suitset, mutta näytti kuin jonkinlainen 
metallisarvi oli kiinnitetty hevosen otsaan. Ehkä suitsia käytettiin pitämään sitä paikallaan, 
mutta en pystynyt näkemään tätä sieltä mistä minä katselin tätä näkyä. Sitten näin itseni 
kiipeämässä ruskealle satulalle ja hevoselle, ja minä kannoin tätä pitkää kiiltävää miekkaa.
Katsoessani itseäni tällä hevosella, huomasin tämän hevosen olevan valmiina taisteluun, 
koska sillä oli päällään jonkinlaiset taisteluvarusteet myös. Jatkaessani tämän katsomista, 
näin itseni ratsastavan hevosella laakson yläpuolella olevalle penkereelle, mutta minun ei 
sallittu nähdä alas laaksoon. Sitten näky loppui. (loppu)

1441.   Näky -   Raymond Aguilera 21.   Tammikuuta   2000.

Rukouksen aikana minä näin tämän valkoisen valon liikkuvan planeetan yllä kuin tuli, 
mutta se näytti valkoiselta valolta.

Näky:
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Sitten minä näin imureiän taivaalla ja se oli imemässä esineitä taivaalle. (loppu)

1440.   Näky   - Raymond Aguilera 18.   Tammikuuta   2000.

Rukouksen aikana Herra näytti minulle valkoisen hevosen, jolla kauniit, jalokivin koristellut 
suitset.

Sitten Herra sanoi, "Hevonen tarvitsee suitset!"

Sitten näin hevosen heiluttavan päätään puolelta toiselle.

Sitten Herra sanoi ankaralla Äänellä, "Hevonen tarvitsee suitset! Hevonen tarvitsee 
suitset!" (loppu)

1439.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 17.   Tammikuuta   2000.

Rukouspyyntö Raymond Aguileralta sähköpostilistalle.

Hei Veljet ja Sisaret,

En ole ladannut mitään uutta verkkosivuille viime aikoina, sillä olen ollut hyvin kiireinen 
Herran töissä muilla alueilla. Alla on työtehtävät, jotka Herra on antanut minulle ja jotkut 
niistä menevät viime vuoden puolelle. Haluaisin rukouksia niiden puolesta, jotka ovat 
kesken. Kiitos teille Jeesuksen Nimessä.

1. Kirjoita ylös tapahtumat Israelin Missiomatkalta.

2. Aseta sanomalehtimainos West Contra Costa Timesiin. (tehty)

3. Älä leikkaa hiuksia kolmeen viikkoon. (tehty)

4. Saada valmiiksi neljä Profetia Kirjaa Kirjankustantajaa varten.

5. Saada valmiiksi uuden materiaalin kirjoittaminen ja niiden asettaminen Prophecy 
nettisivuille.

6. Mene ja Voitele maat Etelä-Amerikassa.

Herra avasi Oven Profetia Kirjoille viime viikolla, sillä Kirjankustantaja on ottanut minuun 
yhteyttä. Olen melkein saanut valmiiksi niiden kirjoitusvirheiden tarkistamisen ja muut 
sellaiset asiat. He haluavat noin $400 dollaria jokaista Kirjaa kohden, jotta voivat aloittaa 
niiden kustantamisen. Minulla on vain noin $600 ja tulen lähettämään sen, mitä minulla on 
valmiiden Kirjojen kanssa, toivoen että Herra tulisi antamaan loput. Minä lähetän ne 
huomenna.

Rukoilkaa, että Herra antaa minulle hengellistä ja fyysistä voimaa mennä eteenpäin. Olen 
työskennellyt lähes joka ilta kello kahteen asti aamulla. Minun ruumiini on väsynyt ja olen 
aina unelias. Siellä on vielä paljon työtä tehtäväksi Israelin Missiomatkassa ja minulla on 
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vielä noin neljä asiaa kirjoitettavana Etelä-Amerikasta. No – paljon rukouksia ja rahaa 
tarvitaan Etelä-Amerikan Missiomatkaa varten. Tätä Missiomatkaa suunnittelen 
matkatoimiston kanssa, mutta minä olen käyttämässä tuon rahan Profetia Kirjojen 
kustantajalle. Muistuttakaa Herraa, että minä olen vain yksi henkilö ilman toimistoapua tai 
varoja ja olen todella väsynyt. Luulen, että siinä oli kaikki tällä erää, rukoilkaa minun 
puolestani näiden asioiden tähden. Jumalan siunausta teille kaikille.

Teidän Kristuksessa, ray

1438.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 8.   Tammikuuta   2000   klo     13  :30.

Hei Veljet ja Sisaret,

Minä tulin sairaaksi uuden vuoden iltana ja vasta tänään tunsin itseni tarpeeksi vahvaksi 
lähettääkseni ulos tämän sanoman. Minä olen ollut useita tunteja yksin tällä menneenä 
viikkona rukoilemassa ja ajattelemassa tätä uutta vuotta. Minä olen yrittänyt pysyä 
keskittyneenä tulevaan Etelä-Amerikan Missiomatkaan ja minä olen vain päättänyt mennä 
ja antaa Herran avaavan ne ovet joiden täytyy avautua. Minun ongelmani on; Minä olen 
yksi niistä ihmisistä, jotka haluavat tietää "Miksi" nämä paikat pitää Voidella. No, 
rukoillessani Herran kanssa, Herra alkoi puhumaan menemisestä Japaniin myös ja kun 
Hän alkoi puhumaan Afrikasta, pelko tuli ylleni ja minä tunsin tämän niin ylivoimaisena, 
että minä nopeasti vaihdoin puheenaihetta Herran kanssa.

Minä en ole vielä edes astunut jalallani Etelä-Amerikkaan ja Herra puhuu jo Japanista ja 
Afrikasta. Tämä oli liikaa minulle. Minun mielessäni oli vain tämä, "Olemmeko me niin 
lähellä loppua?"

Sitten minä muistin tuon pienen punatukkaisen työn Israelissa. Herra oli sanonut, että 
"Se", ei tulisi tapahtumaan ennen kuin tämä pieni punatukkainen tyttö oli kasvanut 
aikuiseksi!" Ja tämä voisi olla vielä 20+ vuoden kuluttua, mutta kaikki tämä maaperän 
Voitelu kuulostaa siltä kuin maaperää oltaisiin valmistamassa nyt joillekin toisille asioille, 
jotka tapahtuvat aiemmin kuin se tapahtuma, josta pieni punatukkainen tyttö Israelissa 
kertoi. No, tämä aamuna, Herra antoi minulle alla olevat sananpaikat. Luulen, että minun 
tyhmän pääni tähden.

Niille, jotka ovat sanoneet haluavansa auttaa rahoittamaan tätä Missiomatkaa, arviot 
hinnoista on laitettu alle. Matkanjärjestäjä tarvitsee varoja pian, lentopäivän takia. Minä 
listaan Etelä-Amerikan Missiomatkan paikat ja päivät myös. Te voitte lähettää varoja 
osoitteeseen: Raymond Aguilera, PO Box 20517, El Sobrante, California 94820-0517, 
USA.

Jumalan siunausta teille kaikille, ray

33/38:

1. Kor. 1:18 Sillä sana rististä on hullutus niille, jotka kadotukseen joutuvat, mutta meille, 
jotka pelastumme, se on Jumalan voima. 
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1. Kor. 1:19 Onhan kirjoitettu: "Minä hävitän viisasten viisauden, ja ymmärtäväisten 
ymmärryksen minä teen mitättömäksi". 
1. Kor. 1:20 Missä ovat viisaat? Missä kirjanoppineet? Missä tämän maailman älyniekat? 
Eikö Jumala ole tehnyt maailman viisautta hullutukseksi? 
1. Kor. 1:21 Sillä kun, Jumalan viisaudesta, maailma ei oppinut viisauden avulla 
tuntemaan Jumalaa, niin Jumala näki hyväksi saarnauttamansa hullutuksen kautta 
pelastaa ne, jotka uskovat, 
1. Kor. 1:22 koskapa juutalaiset vaativat tunnustekoja ja kreikkalaiset etsivät viisautta, 
1. Kor. 1:23 me taas saarnaamme ristiinnaulittua Kristusta, joka on juutalaisille pahennus 
ja pakanoille hullutus, 
1. Kor. 1:24 mutta joka niille, jotka ovat kutsutut, olkootpa juutalaisia tai kreikkalaisia, on 
Kristus, Jumalan voima ja Jumalan viisaus. 
1. Kor. 1:25 Sillä Jumalan hulluus on viisaampi kuin ihmiset, ja Jumalan heikkous on 
väkevämpi kuin ihmiset. 
1. Kor. 1:26 Sillä katsokaa, veljet, omaa kutsumistanne: ei ole monta inhimillisesti viisasta,
ei monta mahtavaa, ei monta jalosukuista, 
1. Kor. 1:27 vaan sen, mikä on hulluutta maailmalle, sen Jumala valitsi saattaaksensa 
viisaat häpeään, ja sen, mikä on heikkoa maailmassa, sen Jumala valitsi saattaaksensa 
sen, mikä väkevää on, häpeään, 
1. Kor. 1:28 ja sen, mikä maailmassa on halpasukuista ja halveksittua, sen Jumala valitsi, 
sen, joka ei mitään ole, tehdäksensä mitättömäksi sen, joka jotakin on, 
1. Kor. 1:29 ettei mikään liha voisi kerskata Jumalan edessä. 
1. Kor. 1:30 Mutta hänestä on teidän olemisenne Kristuksessa Jeesuksessa, joka on tullut
meille viisaudeksi Jumalalta ja vanhurskaudeksi ja pyhitykseksi ja lunastukseksi, 
1. Kor. 1:31 että kävisi, niin kuin kirjoitettu on: "Joka kerskaa, sen kerskauksena olkoon 
Herra".

Etelä-Amerikan Missiomatka:

21. Helm. SFO - Rio (Miamin kautta)

25. Helm. Rio - Santiago del Chile

25. Helm. Santiago - Lima

26. Helm. Lima - Santiago

27. Helm. Santiago - Brasilia (Rion kautta)

28. Helm. Brasilia - Buenos Aires (San Paulon kautta)

29. Helm. Buenos Aires - Rio

6. Maal. Rio - Miami

6. Maal. Miami - Caracas

10. Maal. Caracas - Miami

15. Maal. Miami - San Francisco

Muistutus matkanjärjestäjältä Raylle:

1. Minä yritin tehdä matkan lyhyemmäksi sinulle. Siellä on joitakin kaupunkeja, joissa sinun
täytyy yöpyä. Ei myöhäisiä lentoja.



2. Monilla lennoilla on vaihtoja, ole varuillasi! (pitkiä matkoja!)

3. Caracas – siellä ei ollut halvempia lentoja kuin $368.00, jos tullaan yhtenä päivänä ja 
lähdetään seuraavana.

4. Rio – Karnevaalin aika on Maaliskuun 3-8 (täysi kaupunki). Ei tilaa teidän paluullenne 
ennen kuin maaliskuun 6.

Lentojen hinnat $2,300 Hotellit $1,500

Arvioidut hinnat $3,800 Kustannukset kotona $1,500

Lopullinen hinta $5,300

1437.   Näky -   Raymond Aguilera 6.   Tammikuuta   2000.

Minulla sain näyn ydinreaktorin sulamisesta tai se ei vain toiminut oikein, sillä minä pystyin
näkemään säteilyä tulevan ilmaan. En tiedä mitenkä minä pystyin näkemään tämän, sillä 
ihminen ei pysty näkemään säteilyä taivaalla. (loppu)

1436.   Näky   - Raymond Aguilera 29.   Joulukuuta   1999   klo   1:30.

Rukouksen aikana Herra antoi minulle näyssä Hänen Vasemman Silmänsä. Katsoessani 
syvälle Hänen pupilliinsa, minä näin pienen heijastavan valkoisen pisteen. Tämä 
heijastuma oli se, mitä Hän oli katsomassa minun takanani. En voi selittää sitä, mutta 
jotenkin Herra näytti minulle kaikki tähdet, maailmat ja galaksit jotka Hän oli ikinä tehnyt, 
koottuna tässä pienessä valkoisessa pisteessä. Katsoessani lähemmin Hänen Silmäänsä, 
näin tämän massiivisen syvän mustan tyhjyyden tämän hyvin, hyvin pienen valkoisen 
pisteen ympärillä Hänen vasemmassa silmässään. Se oli pelottavaa, sillä tämä antoi 
minulle jonkinlaisen idean Jumalan suuruudesta suhteessa kaikkiin niihin universumeihin 
joita me uskomme tuntevamme. Hyvin outo, mutta silti hyvin voimakas näky Jumalasta, 
joka on enemmän kuin me osaamme koskaan ajatella. (loppu)

1435. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 23.   Joulukuuta   1999   klo     00  :57   Es  pan  jaksi  .

Kyllä, Reymundo, tämä on sinun Isäsi. Veren virta on alkanut, mutta juttu on näin; Meillä 
on vielä aikaa asettaa öljy valtioihin. Valmistaudu Minun poikani, valmistaudu ja Minä tulen
näyttämään sinulle Jumalan Voiman asian ytimeen. Kaikki aseet ovat valmiina, sotilaat 
ovat valmiina, paholainen on valmiina, Mutta mitään ei tule tapahtumaan ennen kuin Minä,
Jumala joka tein maailman, tähdet, kaiken minkä näette, kaikki mitä kosketatte, ennen kuin
Minä annan Sanan.
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Siellä tulee olemaan monia, jotka tulevat kuolemaan, Minun poikani, ja siellä on monia 
jotka tarvitsevat pelastuksen (pelastamista). Mutta katso, älä ole huolissasi, Minä tulen 
lähettämään sinulle päivän – Minä tulen lähettämään sinut tarkasti – Minä tulen 
lähettämään sinut Jumalan liekillä, Jumalan Rakkaudella. Kaikissa maailman osissa 
paholainen on valmistautumassa, kaikkine sotilaineen, kaikkine aseineen, kaikkien niiden 
asioiden kanssa jotka ovat hänen. Kyllä, ja myös Etelä-Amerikassa, mutta katso, kaikki 
tulee menemään hyvin asian ytimeen. Minulla on lástima (lástima Espanjan sana = sääli, 
myötätunto, minä olen hyvin pahoillani.) Etelä-Amerikan ihmisiä kohtaan. Minulla on 
lástima maailman ihmisiä kohtaan, koska paholaisen liekki tulee olemaan hyvin kuuma ja 
Minun Pyhieni, Minun Lampaitteni täytyy saada Jumalan Sana tarkasti.

Niin kuin sanoin sinulle aiemmin, se ei ole tärkeää Minulle, jos kirkko uskoo sinua tai ei.  
Sillä asiat, jotka tulevat tapahtumaan, tulevat Jumalan tavalla, Jumalan joka teki 
maailman, tähdet, kaiken mitä näet, kaiken mitä kosketat. Kaikki mitä sinun ainoastaan 
pitää tehdä, on laittaa sydämesi, henkesi, mielesi Minun Poikani kallion päälle ja kaikki 
tulee menemään hyvin. Se ei ole tärkeää mitä ihmiset sanovat sinulle ja millä tavalla he 
sanovat sen sinulle. Sinä olet Minun ja Minä olen sinun. Sinä vain osoitat nenäsi, silmäsi, 
ja korvasi, ja henkesi Minun Poikani Jeesuksen päälle ja tämä on kaikki, mitä haluan sinun
tekevän – Tämän Minä sanon sinulle asian ytimeen!

Me olemme saapuneet loppuun, Minun poikani. Minä kerron teille ja Minä kerron teille, 
mutta maailman ihmiset eivät usko Jumalaan. He tulevat olemaan peloissaan, mutta minä 
olen kyllästynyt heihin, koska kaikki mitä he tietävät on syntiä, syntiä ja syntiä. He eivät 
halua tutkia Jumalan Sanaa. He eivät tahdo etsiä ihmisiä kaduilta. He eivät tahdo rukoilla. 
He eivät tahdo syödä Ehtoollista. He vain etsivät paholaisen asioita tarkasti, mutta 
paholaisen päivä on lopussa. Täältä tulee Minun Poikani päivä Pyhän Hengen Voimalla, 
teidän Isänne Rakkaudella. Kaikki tulee menemään hyvin. Kiirehdi (Okei nyt), lepää ja 
nuku – Meidän on työtä tehtäväksi huomenna. (loppu)

1434. Pro  fetia -   Raymond Aguilera 16.   Joulukuuta   1999   klo   1   Es  pan  jaksi  .

Kyllä Minun Poikani, Se olen Minä – se olen Minä, Isä, Pojan ja Pyhän Hengen kanssa.  
Varusta itsesi, Varusta itsesi Jumalan Sanalla asian ytimeen. Kyllä, Kyllä, se on saapunut, 
puukko, paholaisen puukko. Se on saapunut tarkasti. Kyllä, hän haluaa leikata maailman 
paloihin ja hän haluaa syödä Jumalan Ruuan. Kyllä, paholaisen liekki haluaa keittää 
Jumalan Ruumiin. Oh, mikä häpeä! Mikä häpeä! Mutta paholainen on jo hävinnyt tarkasti. 
Kyllä, hän haluaa leikata koko maailman paloihin, mutta Jumalan ruumiilla on Voimien 
Voima. Täältä tulee päivä, jona paholaisen liekki tulee iskemään Jumalan Ruumiiseen, 
mutta Jumalan asiat, Hänen joka teki maailman, tähdet, kaiken mitä näette, kaiken mitä 
kosketatte – kukaan ei voi voittaa Jumalaa. Koska Hän teki kaiken Sanallaan, Hänen 
Hengellään.

Paholainen uskoo olevansa kaiken kuningas, mutta hän ei ole mitään – ei mitenkään ei 
mitään! Mutta täältä tulee lopun päivä, päivä jona veri tulee virtaamaan kuin joki. Mutta 
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Minä aion lukita paholaisen kuiluun. Kyllä, ja me tulemme aloittamaan alusta jälleen 
kerran, mutta teidän täytyy olla puhtaita. Teidän täytyy tuntea Minun Sanani. Teidän täytyy 
rukoilla. Teidän täytyy syödä Ehtoollista. Teillä täytyy olla Jeesuksen Rakkaus. Kaikki nämä
asiat, jotka sinä tarvitset, ovat edessäsi Pyhän Hengen Voimalla. Minä sanon teille 
Totuuden. Se on saapunut, veren virta. Se on saapunut, Pelastu kaikille, jotka ovat Minun 
tarkasti. Loput ovat menossa kuiluun! Tämä on oikein ja tämä on asian ytimeen. (loppu)

1433. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 13.   joulukuuta   1999   klo   12:15   Es  pan  jaksi  .

Kyllä, Minun poikani, miksi ei? Sinun täytyy tehdä itsesi valmiiksi. Kaikki tulee menemään 
hyvin tarkalleen. Tulee mies Etelä-Amerikasta, joka on etsimässä sinua Jumalan Leimulla. 
Kyllä! Hän haluaa puhua sinun kanssasi. Hän haluaa rukoilla. Kyllä Reymundo, Etelä-
Amerikan asiat ovat tulossa kuumemmiksi. Mutta lopun päivä tulee olemaan nopea ja 
asiaankuuluva. Siellä on myös toinen mies, jolla on avain ja lukko ja hän aikoo käyttää tätä
lukkoa lukitakseen monet ihmiset paholaisen leimulla. Hän ei tahdo kuunnella Jumalan 
Sanaa. Sillä tällä miehellä on paholainen sydämessään.

Kyllä, mutta älä huolehdi hänestä Etelä-Amerikassa. Sillä sinä menet ja sinä palaat ennen 
kuin hän käyttää paholaisen voimaa. Mutta Minun Lampaitteni täytyy tietää, että Jumala 
joka teki maailma, tähdet – että Hän ei ole unohtanut Lampaita Etelä-Amerikasta. Sillä 
täältä tulee vasara paholaisen tähden kanssa. Kyllä, Reymundo, täältä tulee vasara! 
Täältä tulee veren virta. Kiirehdi nyt, lepää ja nuku ja Minä kerron sinulle enemmän 
tulevina päivinä. (loppu)

1432.    Näky   - Raymond Aguilera 11.   Joulukuuta   1999.

Rukouksen aikana Herra antoi minulle näyn kihlasormuksesta. Sitten Minä näin Käden 
ilmestyvän ja vetävän kiviasetelman irti kihlasormuksesta ja mikä jäi jäljelle, näytti 
vihkisormukselta.

1431.   Tapahtuma -   Raymond Aguilera 10.   Joulukuuta   1999.

Lähtiessäni kylpyhuoneesta minulle tuli voimakas tunne, että minun isäni, Reymundo Sr., 
oli läsnä.

Ja minä sanoin, "Kuinka sinä voit isä?"

Ja minun isäni sanoi, "Muy bien, muy bien" ("Oikein hyvin, oikein hyvin".).
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1430.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 9.   joulukuuta   1999   klo     20  :15.

Rukoillessani isäni vuoteen vieressä sairaalassa muutama minuuttia sen jälkeen kun hän 
oli juuri kuollut, Herra antoi minulle tämän Sanan.

Profetia:

Herra sanoi minulle, "Sinun isäsi oli hyvä mies ja hän tulee olemaan Taivaassa Minun 
kanssani, mutta siellä on monia hyviä miehiä Etelä-Amerikassa myös. Haluan sinun 
menevän Etelä-Amerikkaan ja Voitelevan sen. Näin sanoo Jehova. Näin sanoo Jeesus 
Kristus. Näin sanoo Pyhä Henki. Sillä monet ihmiset tulevat kuolemaan Etelä-Amerikassa 
ja MINÄ HALUAN TÄMÄN MAAN VOIDELLUKSI! Tämä on teidän Rakastava Isänne 
Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki." (loppu)

1429. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 8.   Joulukuuta   1999   klo   1:10   Es  pan  jaksi  .

Kyllä Reymundo, se on saapunut. Jumalan Kartta Etelä-Amerikasta on saapunut asian 
ytimeen. Kyllä, Minä tulen lähettämään sinut Pyhän Hengen Voimalla asian ytimeen. Siellä
tulee olemaan monia, jotka kuolevat Etelä-Amerikassa. Tämän takia Minä haluan sinun 
menevän ja laittavan öljyn paikkoihin, jotka sanon sinulle asian ytimeen. Se saa Minut 
Kyynelehtimään kaikkien niiden ihmisten tähden, jotka tulevat kuolemaan Etelä-
Amerikassa, mutta kaikki tulee tapahtumaan Jumalan Tavalla.

Se on saapunut Reymundo, maailman kärsimysten päivät. Kaikki mitä te näette, kaikki 
mitä te kosketatte – Kaikki tulee muuttumaan hyvin nopeasti. Mutta mitään ei tule 
tapahtumaan ennen kuin Minä asetan öljyn paikkoihin, jotka sanon sinulle, asian ytimeen. 
Ihmiset eivät usko sinua, mutta se ei ole tärkeää, jos he uskovat sinua tai eivät. Asiat, jotka
ovat tärkeitä, ovat asiat jotka sinä teet, koska Minä olen sanonut sinulle että tekisit ne. 
Muista Reymundo, Minä sanon sinulle ja sinä teet sen asian ytimeen, joko sinä uskot sen 
tai et! Sinun täytyy kävellä veden päällä, koska LOPPU on saapunut. Kaikki vuodet, jotka 
ovat kuluneet ja silti ihmiset eivät usko Jumalan Sanaa. Sillä vuosia ja vuosia ja vuosia 
Minä olen lähettänyt Sanani, ja kertonut heille ja kertonut heille ja silti he eivät usko Minua.

Me olemme saapuneet LOPPUUN ja Minä olen valinnut sinut, Reymundo, asettamaan 
öljyn. Kaikki tulee menemään hyvin – kaikki on Minun Käsissäni asian ytimeen, mutta veri 
tulee virtaamaan kuin joki Etelä-Amerikassa, sillä siellä on monia lampaita Etelä-
Amerikassa, jotka Minun täytyy pelastaa. Ja he eivät edes tiedä mitä on tulossa tulevina 
päivinä. Mutta Minä tulen kertomaan heille ajallaan kaikki tulee tapahtumaan. Mutta juuri 
nyt Minun pieni poikani, haluan sinun laittavan öljyn paikkoihin, jotka sanon sinulle.

Älä huolehdi rahasta – Minä tulen lähettämään sitä sinulle asian ytimeen. En tiedä miksi 
huolehdit tämän kaltaisista asioista. Sillä kaikki mitä sinä näet, kaikki mitä sinä kosketat, 
on MINUN, ja niin myös raha. Mutta täältä tulee päivä, jolloin kaikki mitä sinä näet, kaikki 
mitä sinä kosketat – ei tule olemaan siellä. Siellä tulee olemaan monia jotka kuolevat. 
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Siellä tulee olemaan monia isien ja äitien kyyneleitä heidän poikiensa ja tyttäriensä tähden.
Ihmisillä ei tule olemaan ruokaan. Heillä ei tule olemaan työtä.

Siellä tulee olemaan monia sotilaita paholaisen liekillä etsimässä kristittyjä. Se ei ole 
tärkeää Minulle, jos Kristityt uskovat Minua tai eivät – Kaikki tulee tapahtumaan tarkasti, 
niin kuin Minun Sanani sanoo.

Kiirehdi, Minun poikani, älä huolehdi, kaikki tulee menemään hyvin. Mutta Minä haluan 
sinun tekevän itsesi valmiiksi, sillä Minä aion laittaa sinut jälleen tielle. Täältä tulee 
LOPPU! Muista Reymundo, täältä tulee LOPPU! Mitä te olette tekemässä – te olette 
tekemässä Kristuksen ihmisille – Jumalan Ruumiille. Mikä häpeä, etteivät he usko sinua, 
mutta Totuus on Totuus – ja Minä olen Totuus Minun Poikani kanssa, Pyhän Hengen 
kanssa! Tämä on teidän Isänne Taivaan Rakkaudella kertomassa teille Taivaan Neuvoa. 
Kiirehdi nyt – lepää ja mene nukkumaan, Meidän täytyy tehdä työtä huomenna. (loppu)

1428.    Näky   - Raymond Aguilera 3.   Joulukuuta   1999.

Herra antoi minulle näyssä Caesarean, Israelissa, sitten Hän sanoi, "Liitto saatanan 
kanssa tehtiin korokkeen edessä Caesareassa. (=under the stands at Caesarea = 
Tuomarinistuimen korokkeen?)" (loppu)

 Näky:

Herra antoi minulle näyn valkoisesta kahvikupista, jossa oli särö.

1427. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 29.   Marraskuuta   1999   klo     23  :40   Es  pan  jaksi  .

Minä Rakastan sinua! Kyllä, Minun poikani. Minä rakastan sinua! Täältä tulee tämän 
maailman karnevaalin päivä – se tulee pysähtymään. Kaikki tulee menemään hyvin! Kyllä 
– kaikki pelit – kaikki ne asiat, joiden te uskoitte tulevan tapahtumaan ja ne asiat jotka eivät
tule tapahtumaan. Minä aion pysäyttää tämän maailman karnevaalin – ihmisen kirkon 
karnevaalin. Kyllä – Minä, Pyhän Hengen ja Minun Poikani kanssa tulemme pysäyttämään
tämän maailman karnevaalin. Täältä tulee LOPPU asian ytimeen! Kaikki tullaan 
puhdistamaan - KAIKKI - ilma - maaperä – Minun lampaitteni sydämet – Kaiken mikä on 
Minun, Minä tulen puhdistamaan. Loput Minä tulen lähettämään kuiluun ja myös ne 
ihmiset, jotka uskovat olevansa Kristittyjä – Ja EIVÄT ole!

Minä luen sydämen. Minä tiedän kaiken Hengestä, ruumiista. Minä näen – Minä kuulen – 
ja Minä teen, ja se mitä Minä täytyy tehdä, se koskee joskus Minun Sydämeeni. Mutta ne 
asiat, jotka ovat Oikeita, ovat Oikeita! Ne asiat, jotka ovat pahoja, ovat pahoja! Totuus on 
Totuus! Ja Minä, Isä, Pojan kanssa ja Pyhän Hengen kanssa, olemme Totuus! Siellä on 
monia Jumalan Perheessä, jotka etsivät Minua puhtaalla sydämellä ja siellä on monia 
jotka etsivät Minua saastaisella sydämellä. Mutta Minä tunnen sydämen – puhtaan 
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sydämen, sydämen joka on Minun.

Siellä on monia ihmisiä, jotka voivat pettää ihmisiä käyttämällä Minun Nimeäni, mutta 
täältä tulee päivä, jolloin Minä tulen näkemään heidät – Silmästä silmään, Nenästä 
nenään. Ja he eivät pysty pettämään Jumalaa, joka on tehnyt kaiken - tähdet, maailman, 
kaiken mitä te näette, kaiken mitä te kosketatte. Minä en tiedä miksi ihmiset etsivät 
maailman asioita – kun siellä teidän nenänne edessä on teidän Jumalanne – puhumassa 
teille – kertomassa teille Jumalan asioita. Mutta he eivät halua kuulla Minua, sillä he ovat 
etsimässä maailman asioita yhdellä kädellä ja toisella kädellä he etsivät Jumalaa.

Minä sanon sinulle, Reymundo, seiso Kallion päällä. Siellä on monia, jotka haluavat auttaa
sinua, joilla ei ole rahaa, he rukoilevat sinun puolestasi. Mutta siellä on monia, joilla on 
rahaa ja he eivät halua auttaa sinua, mutta he uskovat! Mutta he uskovat maailmaa ja 
Henkeä. Heillä on kaksi sydäntä! Ja se koskee heitä auttaa sinua. Mutta tiedätkö mitä, 
Reymundo? Kaikki tulee menemään hyvin kaikkien niitten asioitten kanssa, mitkä olen 
kertonut sinulle. Tämä on kuin jos katsot ulos ja näet sateen. Kaikki on märkää – Kaikki 
tulee olemaan puhdasta. Tällä tavalla se tulee olemaan Minun Sanani kanssa! Minä aion 
puhdistaa kaiken – juuri niin kuin vesi ulkona.

Oi Minun poikani, Minä Rakastan sinua niin paljon! Minä luen sinun huolesi. Minä näen 
sinun kyyneleesi, mutta täältä tulee päivä – jolloin Me molemmat tulemme kävelemään 
Taivaassa, Käsi kädessä – Sydän sydämellä. Minä tiedän, että sinä et usko Minua, mutta 
tämä on Totuus. Hengen asiat ovat hyvin vaikeita tämän maailman sydämen ymmärtää, 
mutta Totuus on Totuus! Minä tiedän sinun kävelevän, sillä sinulla ei ole autoa (auto oli 
rikki). Minä tiedän, sinä olet yhä etsimässä vaimoasi. Minä tiedän, että sinä olet huolissasi 
isästäsi. Minä tiedän, että sinä olet huolissasi pojastasi, mutta kaikki tulee menemään 
hyvin Minun poikani. Kaikki on Minun Käsissäni, kaikki tulee menemään hyvin.

Mutta tämän maailman karnevaalin, Minä tulen sulkemaan. Sillä kaikki tässä maailmassa 
on niin kuin peli. Siellä on monia ihmisiä, jotka kärsivät ja he kuolevat. He uskovat 
Jumalaan, mutta kukaan ei auta heitä. Kristityillä on heidän kätensä silmiensä ja korviensa
päällä. He uskovat, että jos he lukevat Raamattua – että he ovat pelastunee. Mutta he 
kävelevät ja he juoksevat niiden yli, jotka tarvitsevat apua. Oi, mikä karnevaali, joka elää 
tässä maailmassa. Se saa Minut häpeämään, se rikkoo Minun Sydämeni. Sillä kun minä 
näen ihmisen kirkon – se on kuin maailma. Siellä ei ole mitään eroa!

Ne sydämet mitä heillä on, ovat ihmisen sydämiä. Siellä on monia, jotka uskovat puhtaalla 
sydämellä, mutta kukaan ei auta heitä. Mikä häpeä, Minun poikani! Mutta Minä en halua 
sinun huolehtivan tällaisista asioista, sillä Minä aion puhdistaa KAIKEN! Sinä et voi tehdä 
mitään. Muista – Minä olen Jumala. Sinä vain lähetät ulos Minun Sanani ja Minä tulen 
suojelemaan sinut. Loput ovat sinun Jumalasi ongelmia, Hänen joka teki tähdet, 
maailman, kaiken mitä te näette, kaiken mitä te kosketatte. Nämä ovat Minun Ongelmiani.

Sinä vain lähetät ulos Minun Sanani niitten sotilaitten kanssa, jotka Minä annan sinulle. 
Kyllä, Reymundo, sinulla on monia sotilaita, jotka haluavat auttaa sinua. Mutta he ovat 
peloissaan. Mutta kaikki tulee menemään hyvin, koska Minä, Sanani ja Pyhän Hengen 
kanssa tulemme auttamaan heitä. Minä tiedän, että siellä on joitakin, jotka tulevat ja 



menevät, mutta muista mitä Minä sanoin Raamatussa. Siellä on siemeniä, jotka putosivat 
kivikkoon ja siellä on siemeniä, jotka putosivat maahan, jossa ei ollut paljoa maata – ne 
kasvoivat, mutta niillä ei ollut juurta ja ne kuolivat kun aurinko tuli esille. Kyllä, Reymundo. 
Sinulla on tämän kaltaisia sotilaita myös. He uskovat tietävänsä sen kaiken, mutta he eivät
tiedä mitään!

Kaikki mitä Minä haluan teidän tekevän, on osoittaa nenänne kohti teidän Isäänne, Pojan 
Jeesuksen kanssa, ja Pyhän Hengen kanssa. Minä tulen korjaamaan kaiken hyvien 
sotilaitten kanssa, pahojen sotilaiden kanssa, karnevaalin kanssa. Mikä häpeä, 
Reymundo! Jos te voisitte nähdä ne asiat, jotka Minä näen Minun Silmilläni – te tulisitte 
pelkäämään. Kyllä, Reymundo, ihmisen asiat, Jumalan Ruumiin asiat.

Kyllä, Minä tulen sulkemaan tämän karnevaalin. Minä tulen pysäyttämään kaikki pelit. 
Sillä, ne jotka uskovat olevansa voitolla – tulevat häviämään. Ja ne jotka uskovat olevansa
häviämässä – tulevat Voittamaan. Kiirehdi Minun poikani (tule nyt Minun poikani) lepää, 
nuku, ja Minä tulen kutsumaan sinua toisena päivänä. Tiedätkö mitä? Minä olen 
kärsimätön näkemään sinun Taivaassa, jotta Minä voisin antaa sinulle Suukon ja 
Halauksen. Minä tiedän sen taistelun, mikä on sinun ympärilläsi. Se on erittäin kovaa juuri 
nyt. Minä tiedän, että sinä olet kärsimässä tänään, mutta kaikki tulee menemään hyvin. 
Mutta Minä tulen antamaan sinulle Halauksen ja Suudelman ja Minä tulen antamaan 
sinulle Minun Sydämeni. Minun Rakkaani, kiirehdi (tule nyt), lepää. Meillä on enemmän 
työtä tehtävänä huomenna. (loppu)

1426. Profetia –   Raymond Aguilera 23. Marraskuuta 1999     klo   10:36.

Näky:

Herra näytti minulle kirjaimet Zorro, mikä tarkoittaa "Kettu" Espanjaksi.

Profetia:

Kuinka monta kertaa Minun täytyy kertoa teille – Ei tule olemaan mitään herätystä San 
Franciscossa, vain kuolemaa ja tuhoa. Minä kerron teille vielä kerran, jos pidätte 
elämäänne missään arvossa, jättäkää Kaupunki Lahden äärellä. Miksi kirkkoni johtajat 
San Franciscossa ovat niin sokeita ja typeriä? Minä kerron heille ja Minä kerron heille, no, 
mitä kohtaa heitä, tulee olemaan heidän oman päänsä päällä. Minä sanoin Lootille, että 
lähtisi kaupungista tai hän tulisi kuolemaan, ja hän lähti – Nyt Minä sanon teille – jos elätte 
San Francisco kaupungissa joko lähtemään tai kuolemaan. En voi selkeämmin sitä sanoa.
Sillä San Franciscon kaupunki tulee tuhoutumaan täydellisesti Jumalan Kädellä. Olkoon 
niin. Olkoon niin. Olkoon niin. 

Myös. Pariisi ei tule olemaan Pariisi – se myös tullaan tuhoamaan Jumalan Kädellä. 
Muistakaa Lootia – Muistakaa minun voimani – Muistakaa etten Minä valehtele. Olkoon 
niin. Olkoon niin. 

33/38:
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1. Ms. 19:23 Aurinko oli noussut, kun Loot saapui Sooariin. 
1. Ms. 19:24 Ja Herra antoi sataa Sodoman ja Gomorran päälle tulikiveä ja tulta, Herran 

tyköä taivaasta, 
1. Ms. 19:25 ja hävitti nämä kaupungit ynnä koko lakeuden sekä kaikki niiden kaupunkien 

asukkaat ja maan kasvullisuuden.

1425.   Näky   - Raymond Aguilera 21.   Marraskuuta   1999.

Kirkon Jumalanpalveluksen aikana minun ystäväni Carlin kirkossa San Franciscossa 
Herra antoi minulle näyn naarmuisesta äänilevystä, soimassa levysoittimessa.

Näky:

Näin näyssä aurinkokellon.

Näky:

Näin näyssä Palopostin.

Näky:

Näin näyssä jalan, josta puuttui joitakin varpaita.

Näky:

Näin näyssä salamavalokameran salamansuojan.

Näky:

Näin näyssä maaplaneetan, jonka ympärillä oli ohut kihlasormus.

1424. Pro  fetia     ja     Näyt -   Raymond Aguilera 20.   Marraskuuta   1999   klo 23  :45.

Näky:

Herra antoi minulle näyn Washingtonin Monumentista, jonka yläpuolella oli valtava 
Valkoinen Valkeus. Tämä kirkas Valkoinen Valkeus oli tarpeeksi suuri kattaakseen koko 
Washington DC:n.

Näky:

Näin pienen reiän tai pienen maasuppilon maaperässä, sellaisen jonka voit nähdä 
muurahaisyhdyskunnan luovan. Ja tämän maasuppilon pohjassa oli pitkä keppi, joka meni 
ympäri ja ympäri tämän suppilon muotoisen reiän pohjassa. Se melkein näytti kuin tämä 
keppi loi tämän reiän maahan.

Näky:

Näin Kristillisen Kala symbolin, mutta tämä Kalasymbolin pää oli osoittamassa alas ja 
pyrstö ylös.
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Näky:

Näin näyn, jossa Käsipari veti kolmisäikeistä köyttä vaakasuorassa asennossa toisesta 
päästä. Voin nähdä kuinka köyttä venytettiin, mutta en voi nähdä kuka on vetämässä sen 
toisesta päästä. 

Näky:

Näin näyssä naisen käden, jossa oli vihkisormus ja sen renkaassa oli kivi. Kädet olivat 
valkoiset ja sormet olivat pienet tai ainakin sormet näyttivät pieniltä, sillä tämä ohut sormus
oli kooltaan/läpimitaltaan yhtä suuri kuin puolen dollarin kolikko. Tämä nainen olisi melkein
pystynyt laittamaan kolme tai neljä sormea tämän ohuen sormuksen sisälle.

Profetia Espanjaksi:

Minä tiedän! Minä tiedän Minun poikani! Minä tunnen Minun poikani, maailman ilmaston. 
Minä tunnen tähtien ilmaston. Minä tunnen teidän sydämienne ilmaston. Minä tunnen 
teidän sydämienne ja henkenne ilmaston. Kyllä, Minun poikani – Minä tiedän kaiken, 
Jumalan älykkyydellä, Minä kerron sinulle Jumalan asiat.

Se on saapunut asian ytimeen, Mister (mies) pistoolien kanssa. Kyllä, hän on saapunut 
asian ytimeen. Ja nämä pistoolit, he tulevat piilottamaan ne maahan, kunnes he ovat 
valmiina käyttämään niitä. Kyllä, sota joka on tulossa – on valmiina piilotettujen pistoolien 
kanssa asian ytimeen. Kaikki ne ihmiset, jotka uskovat että siellä tulee olemaan rauha, 
tulevat pelästymään. Sillä sota ja kaikki sodan asiat, ovat piilotettuna.

Kyllä, Reymundo, kaikki tulee menemään hyvin sodan kanssa, sinun vaimosi kanssa, 
kaikkien asioiden kanssa, asioiden kanssa jotka olen luvannut sinulle. Kyllä! Siellä tulee 
olemaan nainen, joka tulee laittamaan päälleen punaisen mekon. Ja tämä mekko tulee 
kertomaan sinulle – tämä nainen pitää sinusta todella paljon. Mutta hän ei tule käyttämään
tätä mekkoa ennen kuin sinä päivänä, jolloin hän antaa sinulle sydämensä. Kyllä, 
Reymundo. Katso ja etsi leidiä, jolla on punainen mekko. Hänellä on aivoja. Hänellä on 
Jumalan Henki. Hänellä on Jumalan Rakkaus. Kyllä, Minun poikani, hän tulee lähettämään
sinulle kirjeitä ja kuvia hänen sydämensä liekillä, asian ytimeen. Hän on nuori ja hän on 
kaunis. Hänellä on Jumalan Henki! Kyllä, hän tulee auttamaan sinua Jumalan Liekillä – 
sillä täältä tulee sota.

Kyllä, Minun poikani täältä tulee sota asian ytimeen – asian YTIMEEN! Kuulitko Minua? 
Täältä tulee sota asian ytimeen! Siellä tulee olemaan monia kyyneleitä, sillä siellä tulee 
olemaan monia asioita, jotka tulevat tapahtumaan ja monet ihmiset tulevat kuolemaan. 
Mutta Mister, joka uskoo voivansa johtaa maailmaa, tulee käyttämään kaikkea mitä hänellä
on, tehdäkseen mitä hän haluaa, asian ytimeen. Hän tulee saamaan apua. Kyllä, 
hallituksilta, rahalla, öljyllä. Kyllä – täältä tulee paholainen Misterin kanssa.

Siellä on monia ihmisiä, jotka eivät tule uskomaan sinua Reymundo! Tämä on Totuus! 
Mutta asia on – he eivät tule uskomaan sinua, koska nämä ihmiset tulevat kuolemaan. 
Kyllä, Reymundo – siellä on monia ihmisiä, jotka tulevat kuolemaan, ja se ei ole tärkeää 
jos he uskovat sinua tai eivät. Sillä kun he ovat kuolleet, he eivät voi auttaa ketään.



Täältä tulee puukko. Kyllä, täältä tulee puukko, joka tulee leikkaamaan maailman. Mikä 
häpeä, Reymundo! Sillä Minä kerron maailmalle ja kerron maailmalla mitä tulee 
tapahtumaan ja he eivät usko Minua. Mutta tällä tavalla asiat ovat. Minä tulen ainoastaan 
pelastamaan sen mikä on MINUN! Kyllä – ja loput tulevat menemään kuiluun. Kyllä! Se 
Osa, joka on Minun, on pieni ja loput tulevat menemään kuiluun. Jos he eivät usko Minuun
– heidän täytyy elää paholaisen kanssa.

Kirjoita – kirjoita kaikki mitä Minä sanon sinulle, Reymundo. Sillä Minun Pyhieni täytyy 
kuulla Jumalan Sana, Jumalan tavalla. Kyllä, Kyllä, Kyllä – maailman puukko on saapunut.
Kyllä, tämä on teidän Isänne, Pojan Jeesuksen ja Pyhän Hengen kanssa. Minä haluan 
antaa sinulle halauksen. Minä haluan antaa sinulle suudelman, sillä sinä olet tekemässä 
työsi hyvin, Reymundo. Minä tiedän, että sinä olet kärsimässä. Ihmiset uskovat kaiken 
tulevan menemään hyvin, mutta kaikki tulevat kärsimään. Mutta asiat, jotka Minä olen 
luvannut sinulle (Reymundo) – Minä tulen antamaan ne sinulle. Muistakaa, että Hengen 
asiat ovat paljon tärkeämpiä kuin lihan asiat. Sillä loppu on saapunut ja Minä tulen 
lukitsemaan paholaisen kuiluun joiksikin vuosiksi. Mutta sinä Minun poikani – kaikki tulee 
menemään hyvin, ja sama koskee sinun perhettäsi. Minä kuulen sinun kyyneleesi. Minä 
kuulen sinun sydämesi. Ja Minä luen koko maailman mutta Minä jo tiedän mitä tulee 
tapahtumaan ja milloin. Me olemme melkein lopussa. Kiirehdi (OK nyt) lepää ja nuku. Me 
tulemme aloittamaan toisena päivänä. (loppu)

1423.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 20.   Marraskuuta   1999.

Herra pyysi minua tekemään kaksi asiaa.

1. Herra antoi minulle ohjeen olla leikkaamatta hiuksiani 30 päivää.

2. Herra on antanut minulle ohjeen laittaa alla oleva mainoksen meidän paikalliseen 
sanomalehteen. Minun ongelmani on se, että minulla on vain $200 pankissa ja minä en ole
edes maksanut yhtään minun laskuistani. Mainoksen hinta on: $1318.80.

Mainos, joka oli asetettuna Joulukuun 9, 1999 päivän Contra Costa Timesiin.

11-28-99 (Sähköposti koskien yllä olevaa uutismainosta "Rakkaus Profetiasta" 
sähköpostilistalle ja kirkoille.)

Hei Veljet ja Sisaret,

…..Kaksi vastausta Samin työlle.

Sam (meidän sähköpostilistaltamme) ja minä vaihdoimme sähköposteja koskien #98. 
Profetiaa (rakkauden merkitys) ja #1426 Profetiaa koskien San Franciscoa, ja niiden 
lähettämistä kirkoille San Franciscossa ja Parisissa. Tässä on kaksi vastausta mitä hän sai
niistä 108 kirkosta San Franciscon alueella, jotka saivat nämä kaksi Profetiaa. Voin vielä 
lisätä, että hän lähetti saman sähköpostin heille kaikille ja näyttää kuin yksi ei edes nähnyt 
Samin nimeä hänen sähköposti osoitteessa. Minä en suunnittele lähettäväni enempää 
vastauksia, minä haluan teidän vaan näkevän mitä jotkut näistä kirkoista uskovat tai 
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kuinka he tulkitsevat Raamattua. Oh, minä en pidä näitä vihaviesteinä. Nämä kaksi kirkkoa
ovat vain koettelemassa profetioita ja vastaavat. Me emme yritä aloittaa jakaantumista 
Kristuksen Ruumiissa. Me olemme vain lähettämässä Herran Sanoman Kristuksen 
Ruumiille. Jumalan siunausta teille kaikille.

Teidän Kristuksessa, ray

Kaksi vastausta #98. Profetiaan ja #1426. Profetiaan, jotka lähetettiin sähköpostilla 
kirkkoihin San Franciscossa.

Aihe: Re: Herran Sana San Franciscolle

Sam. Minä olen ollut palvelutyössä jo melkein neljän vuoden ajan. Pastori, jonka kanssa 
teen työtä täällä, on tehnyt palvelutyötä nyt jo melkein kolmenkymmenen vuoden ajan. 
Jumala on käyttänyt voimallisella ja mahtavalla tavalla. Dr. Yongi Cho käynnisti tämän 
kirkon täällä Full Gospel San Franciscossa. Miksi Jumala lähettäisi tällaisia vanhurskaita 
ihmisiä kuin minä tähän kaupunkiin? Minä uskon tämän kaupungin olevan täynnä ilkeyttä 
ja pahuutta; kuitenkin, minä en usko Jumalan aikovan tuhota tätä kaupunkia. Syy miksi 
sanon näin, on koska se on epäraamatullista sanoa näin. Tämä profetia ei ole linjassa 
kirjoitusten kanssa. Kaikkien tulevaisuuden profetioiden ja näkyjen pitää olla linjassa 
sanan kanssa. Jos se ei tee sitä, silloin tuo profetia ei ole Jumalasta. Raamattu sanoo 2 
Pietarin kirjeessä Jumalan tuovan tuomion koko maailmalle yhdellä kertaa. Jumala ei tule 
tuhoamaan yhtä kaupunkia kerrallaan, ensin San Franciscoa ja sitten Pariisia. Kun Jumala
tulee tuomitsemaan Ilmestyskirjan mukaan, koko maailma tullaan tuomitsemaan kerralla. 
Ne, joiden nimet eivät ole kirjoitettuna elämän kirjaan, tullaan heittämään tulijärveen. Sen 
lisäksi, ei voida antaa profetiaa, mikä koskee Vanhaa Testamenttia, koska tämä oli ennen 
kuin Jeesus Kristus tuli. Jumala on antanut meille uuden liiton, Jeesuksen Kristuksen. 
Mutta pääkysymys mikä minulla sinulle ja tälle profeetalle on, mikä on sinun määritelmäsi 
HERÄTYKSESTÄ? Jos se on tuhansia ihmisiä kokoontuneena yhteen stadionilla, sitten 
minun täytyy sanoa sinun olevan oikeassa. Mutta minulle tämä ei ole herätys. Tämä on 
ihmisjoukko. Minulle herätys tarkoittaa yksittäisten elämien muuttuvan joka päivä, kun 
ihmiset tulevat lähemmäksi Herraa, ihmiset antavat heidän Jeesukselle ja hyväksyvät 
hänet henkilökohtaisena pelastajana. Herätys tapahtuu kirkon sisällä. Me olemme kirkko. 
Jumalan ihmiset tekevät kirkon. Minä näen tämän tapahtuvan joka päivä minun kirkossani 
ja monissa muissa kirkoissa täällä San Franciscossa. Herätys ei ole kolmen päivän 
tapahtuman kun vieraileva puhuja tulee ja kertoo hänen parhaimmat saarnansa ja saa 
jokaisen nauramaan ja itkemään. Tämä on vain joukko tunteita, jotka eivät johda 
mihinkään. Minä näen ihmisten tulevan yhteen tällä tavalla kaiken aikaa ja kuukautta 
myöhemmin he ovat takaisin elämänsä rutiineissa, missä mikään ei ole muuttunut. Minä 
näen herätystä täällä meidän kirkossamme juuri nyt. Herätys on pitkän ajan tapahtuma, 
joka on jatkuvaa uskovan elämässä. Se tapahtuu päivittäin. Uskon, että Jumala on tuonut 
minut tänne uudisraivaamaan monikulttuurisen kirkon. Jumala on antanut minulle näyn. 
Minä tulen rukoilemaan sen puolesta mitä sinä sanoit ja kirjoitit minulle. Usko minua, minä 
aion ottaa sen vakavasti ja etsiä Herran kasvoja. Minä vain haluan olla varma, että se on 
linjassa Jumalan Sanan kanssa. Sam, toivon että pidät yhteyttä minun kanssani ja annat 
minun tietää kuinka vastaat siihen, mitä minä olen kirjoittanut sinulle. Muuten, missä 



kirkossa sinä käyt? Toivottavasti kuulen sinusta pian.

Teidän veljenne Kristuksessa,

Pastori Tom

**************

Päivä: Perjantai, 26 Marraskuuta 1999 21:01:58 -0800

Keneltä: Mike <miked@XXXXX.org>

Kenelle: sams@XXXX.net

Aihe: Re: Herran Sana San Franciscolle

Rakas veli,

Minä huomasin ettet antanut nimeäsi kun jaoit tämän väärän profetian. Muista, että ennen 
kuin Jumala tuhosi Sodoman, hän oli valmis säästämään sen, jos sieltä löytyisi vain 10 
vanhurskasta ihmistä asumassa tuossa kaupungissa, no siellä on tuhansia Jumalan 
palvelijoita elämässä San Franciscossa. Jumala ei varmaankaan tuhoa tätä suurta 
kaupunkia, koska Hän rakastaa sen asukkaita! Monet elävät heidän elämäänsä 
Kristukselle joka viikko. Siellä on nyt herätys San Franciscossa!

Veli, älä jaa tätä väärää profetiaa kenellekään muulle. Muista Hänen tuomionsa väärille 
profeetoille! Amen

1422. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 18.   Marraskuuta   1999   klo   1:43   Es  pan  jaksi  .

Kyllä, Reymundo, tämä on sinun Jumalasi. Täältä tulee suora tie, tie jota te tahdotte 
kävellä. Mutta siellä tulee olemaan monia ihmisiä, monia asioita – jotka haluavat työntää 
teidät pois tieltä vasemmalle, oikealle. Mutta Minä ainoastaan haluan teidän kävelevän 
suoraan tiellä. Kyllä! Minä aion antaa sinulle vaimon, Minä tulen antamaan sinulle rahat. 
Minä tiedän Reymundo, että sinä huolehdit näistä asioista, koska sinä et tiedä kuka se on 
ja mistä nämä rahat ovat tulossa. Mutta sinun Jumalallesi raha ei ole mitään. Oi ei – raha 
ei ole mitään! Oi ei - raha ei ole mitään!

Asiat, jotka ovat tärkeitä, ovat HENGEN asiat! Ja jos sinä kävelet suoraan tiellä, kaikki 
tulee menemään hyvin sinun hengessäsi, sinun mielessäsi, sinun ruumiissasi, sinun 
vaimosi kanssa, kaikkien niiden asioiden kanssa mitä olen luvannut sinulle. Kyllä 
Reymundo, Me tulemme saattamaan päätökseen sinun Jumalasi Työn tarkasti.

Täältä tulee se yksi hetki, joka tulee olemaan hyvin vaikea tälle maailmalle. Ja se hetki 
tulee olemaan mister (mies), joka uskoo olevansa Jumala. Hänellä tulee olemaan voimaa 
– hänellä tulee olemaan rahaa, hänellä tulee olemaan sotilaita. Mutta Minä tiedän, mitä 
tulee tapahtumaan. Siellä tulee olemaan monia ihmisiä, jotka tulevat kärsimään ja kirkot 
tulevat kärsimään myös. Oi, nämä kirkot antavat minulle paljon surua, mutta kaikki tulee 
menemään hyvin.
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Minä sanon sinulle ja sanon sinulle – että kaikki tulee menemään hyvin… Minä tiedän, että
se on hyvin vaikeaa sinun mielellesi ja hengellesi, mutta se tulee menemään hyvin, 
Reymundo. Minä haluan sinun työskentelevän enemmän (Profetia) Kirjan parissa. Kun olet
saanut valmiiksi ensimmäisen Kirjan – Sitten aloita toinen Kirja, kunnes olet saanut 
valmiiksi kaikki neljä Kirjaa. Minä tulen näyttämään sinulle, mitä muuttaa ja mitä ei. Kaikki 
tulee menemään hyvin, mutta Minä tiedän – että nämä Kirjat tulevat muuttamaan 
maailman Jumalan Voimalla. Minä tulen antamaan sinulle rahan, jonka tarvitset tehdäksesi
(Profetia) Kirjat loppuun myös.

Muistatko näyn (kuvan) Etelä-Amerikasta, Minä tulen lähettämään sinut Etelä-Amerikkaan,
Reymundo, Mutta Minä tulen kertomaan sinulle koska! Juuri nyt, kaikki mitä haluan sinun 
tekevän, on laittaa henkesi, mielesi, ja ruumiisi (Profetia) Kirjoihin. Ja laittavan (kirjoittavan)
asiat, jotka Minä kerron sinulle Jumalan Voimalla.

Minä tiedän, että sinä olet kärsinyt tässä kuussa ja edellisessä kuussa, mutta kaikki tulee 
menemään hyvin, Reymundo. Paholainen haluaa pysäyttää sen rahan, jonka Minä olen 
antamassa sinulle, mutta hän ei voi pysäyttää Jumalan asioita. Kaikki tulee menemään 
hyvin, asian ytimeen – sillä herra (mies), joka ajattelee olevansa jumala – hän on valmiina.
Mutta Minä olen valmiina myös, Minun Reymundo! Täältä tulevat kaikki lupaukset, jotka 
olen kertonut sinulle. Kyllä! Mutta ihmiset tulevat vihaisiksi sinulle, Reymundo kun 
(Profetia) Kirjat ovat valmistuneet, mutta Minä voin korjata kaiken. Kaikki ihmiset, jotka 
kantavat (antavat) Minun Sanaani - kärsivät! Sillä paholaisen(Saatanan) paholaiset 
haluavat pysäyttää heidät ja he käyttävät kirkkojen ihmisiä – he käyttävät ihmisiä, jotka 
johtavat hallitusta – he käyttävät kaikkia niitä syntejä mitä siellä on, pysäyttääkseen Minun 
Sanani. Mutta kukaan ei voi pysäyttää Minun Sanaani ja Minä, Pyhän Hengen kanssa, ja 
Minun Poikani kanssa – Me voimme korjata KAIKEN! Kyllä! Kiirehdi (Rauhoitu nyt) lepää 
ja nuku, täältä tulee sinun vaimosi, täältä tulevat kaikki Jumalan asiat, Jumalan Voimalla. 
Kyllä! Kyllä! Kyllä! (loppu)

1421.   Näky   - Raymond Aguilera 15.   Marraskuuta   1999.

Herra antoi minulle näyn pyörremyrskystä, jonka keskellä oli imupilli.

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyn, jossa Hänen kätensä otti kiinni yhden kalan, sitten kaksi 
kalaa. (loppu)
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Huom:

Tunsin hengessä, että nämä kaksi näkyä liittyvät yhteen. Kuka tahansa Kristitty, joka 
kuolee tässä pyörremyrskyssä, Herra tulee ottamaan heidät kiinni.

1420.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 14.   Marraskuuta   1999   klo     23  :30.

Menin uudestaan kirkkoon Carlin kanssa tänä sunnuntaiaamuna. "Miksi minä olen 
menossa kirkkoon Carlin kanssa, minä kysyin itseltäni?" Minulla ei ole mitään Carlin 
kirkkoa vastaan, mutta jostain syystä minä olen kokenut johdatusta mennä kirkkoon hänen
kanssaan. No, tänä aamuna minä päätin vain mennä ja enkä kysy Herralta niin monia 
kysymyksiä. Me pääsimme kirkkoon ajoissa ja me istuimme alas ja odotimme kokouksen 
alkamista. Sitten palvonta ja ylistys alkoi, joten me kaikki nousimme ylös ja aloimme 
laulamaan.

Sitten Herra sanoi, "Nouse ylös ja mene seisomaan kirkon takaosaan, seinän viereen."

Aloin ihmetellä, "Mitä on tapahtumassa?" - Ja minä en liikkunut.

Sitten Herra sanoi, "Aiotko tehdä sen vai et?"

Joten minä nousin ylös ja kävelin kirkon takaosaan ja seisoin seinän vieressä.

Sitten, kun ylistys oli loppunut, Herra sanoi, "Voit mennä takaisin istuimellesi, jos haluat."

Minun oli ihan hyvä olla siellä missä olin, mutta ajattelin – että minun olisi parasta mennä 
ja istua alas, sillä Herra saattaisi tulla vihaiseksi minulle.

No kirkko aikoi ottaa Ehtoollista tuona päivänä ja minä päätin etten ottaisi sitä siellä, sillä 
minä olin tehnyt suunnitelman meneväni Katoliseen kirkkoon ja otan Ehtoollisen kello 17 
iltapalveluksessa. Joten minä pysyin istumassa ja aloin rukoilemaan kun ne, jotka 
halusivat Ehtoollista kävelivät eteen ottamaan viiniä ja leipää. Kun olin rukoilemassa, tämä
nuori nainen meni ohitseni edestäni ja uudestaan kun hän palasi istuimelleen. Minä en 
oikeastaan nähnyt hänen kasvojaan, ainoastaan hänen hahmonsa, kun hän käveli 
edestäni tuolien välissä. Sitten kirkon jälkeen, minä sanoin itselleni, "Minkä takia minä olen
täällä?" Jumalanpalvelus ei ollut kovin hyvä ja minä tunsin tuhlaavani vain aikaani. Minä en
yritä kuulostaa olevani joku suuri tai jotain tällaista, mutta minä tunsin kuin olisin ollut 
täyttämässä tyhjää tuolia.

No jatkaakseni, minä näin tämän hyvin kauniin nuoren naisen ja sitten minä tajusin, että se
oli se nuori nainen, joka oli kävellyt minun ohitseni, kun olin ollut rukoilemassa. Sitten 
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muutamaa minuuttia myöhemmin minä näin hänet uudestaan ja meille tuli silmäkontakti ja 
hän käveli pois. No, tämä tapahtui vielä kaksi tai kolme kertaa. Tässä kohdassa Carl oli 
tehnyt suunnitelman mennä joidenkin toisten kanssa syömään jotain Kiinalaista ruokaa. 
Tämä sai minun mahani sanomaan, "Kyllä, Kyllä!" Sillä minä olin taas nälkäinen. Me kaikki
keräännyimme kirkon ulkopuolelle ja arvatkaa kuka käveli jälleen ohitseni, tämä kaunis 
nuori nainen. Tällä kertaa minä sanoin hänelle, "Luulen, että me törmäämme jatkuvasti 
toisiimme".

Yllätyksekseni, hän katsoi minua suoraan silmiin ja sanoi, "Minä haluan kiittää sinua. Sillä 
sinä autoit minua paljon kirkossa rukoilemalla."

Minä sanoin, "Minä autoin!"

Hän sanoi, "Minä näin tämän loisteen kaikkialla sinun ympärilläsi, kun sinä olit 
rukoilemassa."

Sitten hän alkoi itkeä.

Minä sanoin hänelle, "En tiedä, miksi olen täällä. Ehkä tämä on se syy."

Sitten joku lounasryhmästämme käveli luoksemme ja kutsui hänet lounaalle meidän 
kanssamme. Hän tuli meidän mukaan, mutta minä tunsin että jokin huolestutti häntä ja 
minä en tiennyt mikä se oli. Minä istuin auton takapenkillä hänen ja toisen naisen kanssa, 
ja jostain syystä me kolme pidimme toisiamme käsistä ja rukoilimme koko matkan 
ravintolaan. Tämän rukousajon aikana minä lopetin rukoilemisen heidän kanssaan ja 
voitelin heidät molemmat öljyllä. Myöhemmin sen jälkeen kun hän oli syönyt, hän lähti 
aikaisin toisen ryhmän kanssa, mutta hän antoi minulle käsimerkin rukoilemaan hänen 
puolestaan kun hän käveli ulos ravintolasta ja me sovimme tapaavamme uudestaan 
seuraavana sunnuntaina kirkossa. No, minä olen rukoillut hänen puolestaan ja jos te myös
haluatte rukoilla hänen puolestaan, niin hänen nimensä on Maria. No, luulen että tässä on 
kaikki!

1419. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 11.   Marraskuuta   1999   klo   1   Es  pan  jaksi  .

Minä purin häntä! Kyllä, Reymundo, Minä purin häntä! - Naista, joka on vankilassa, koska 
hän tappoi aviomiehensä. Kyllä, Minä purin häntä hampaillani. En tiedä miksi ihmiset 
uskovat voivansa mitä he haluavat. "Minä", Jumala, joka tein maailman, tähdet, kaiken 
mitä näette, kaiken mitä kosketatte – KAIKKI on Minun Käsissäni! Minun Poikani Voimalla, 
Pyhän Hengen Voimalla – Minä purin häntä! - naista, joka on vankilassa.

Siellä on mies, joka elää korkeassa rakennuksessa. Rakennus on hyvin korkea, se 
melkein koskettaa taivasta. Hän uskoo itsestään paljon. Hän tykkää katsella alapuolella 
olevia autoja, jotka menevät sinne ja tänne. Hän uskoo olevansa jumala. Juuri nyt hän on 
tekemässä suunnitelmaa, tappaakseen kolme ihmistä. Koska hän uskoo voivansa tehdä, 
mitä hän haluaa. Tiedätkö mitä, Reymundo? Minä aion pysäyttää hänet. Minä aion 
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pysäyttää hänet Peukalollani. Koska siellä on ainoastaan YKSI Jumala ja Minä olen HÄN! 
- Minun Poikani kanssa, Pyhän Hengen kanssa.

Ihmiset uskovat, että Minä en näe pahoja asioita. He uskovat ettei kukaan tiedä, mutta 
Minä tiedän kaiken, Reymundo – Minä tiedän kaiken! Minä tiedän nämä asiat, ennen kuin 
ne tapahtuvat. Te voitte maata ulkona maassa ja te voitte nähdä tähdet ja kaikki valot, 
jotka näette taivaissa, Minä tein ne Sanallani. Siellä ei ole mitään, mitä Minä en olisi 
tehnyt. Minä tein teidän sydämenne. Minä tein teidän mielenne. Minä tein kaikki nämä 
asiat. Mutta päivä on nyt saapunut, jolloin Minä tulen pysäyttämään – kaiken mitä Minä 
olen tehnyt. Ja Minä tulen puhdistamaan kaiken, mikä on saastaista. Minä olen väsynyt 
kaikkiin synteihin. Minä olen väsynyt kaikkeen siihen pahaan, mitä näen Silmilläni ja mitä 
kuulen Korvillani. Me olemme melkein saapuneet lopun hetkeen.

Minä annan teille profetioita ja Minä annan teille profetioita ja joskus ihmiset avaavat 
silmänsä ja korvansa. Se antaa minulle iloa, koska Minä luen sydämen. Kyynelten kanssa 
se antaa minulle iloa. Sillä Minä tiedän, että he ovat etsimässä Minua! Mutta siellä on 
muita, jotka ovat etsimässä ihmisen tavalla, Ja he käyttävät Raamattua ja he uskovat, että 
he ovat niin suuria ja he uskovat, että he tietävät kaiken. Mutta täältä tulee päivä, jolloin 
Minä tulen pysäyttämään heidät myös! Kyllä, Reymundo – asian ytimeen! Me olemme 
saapuneet päivään, jolloin Meidän täytyy kerätä Minun lampaani ja ottaa heidät 
Taivaaseen.

Minä sanoin sinulle, että tulisin lähettämään sinulle rahaa, ja silti sinä et uskoa Minua! 
Kyllä, Minä tiedän ettäs sinä olet kärsinyt, mutta työ jota sinä olet tekemässä – sinä olet 
tekemässä sitä erittäin hyvin. Minä pidän siitä voimasta, jota sinä käytät Pyhällä Hengellä. 
Minä kuulen sinun kyyneleesi. Minä tiedän, että sinun ruumiiseesi koskee ja joskus myös 
sinun mieleesi, mutta Minä tiedän sinun olevan Minun lampaani ja Minä tiedän, että sinä 
tulet tekemään kaiken, minkä Minä käsken sinua asian ytimeen. Täältä tulee raha, minkä 
sinä tarvitset. Minä annan sen sinulle ilolla! Sillä siellä on monia lampaita, jotka ovat 
syömässä Minun Sanaani, jota sinä olet kirjoittamassa. Ja nämä lampaat tulevat 
lähettämään sinulle rahaa ilolla. Sillä Pyhä Henki on puhunut heille. Mutta älä huolehdi – 
täältä tulee sinun vaimosi, sinun rakkaasi. Täältä tulevat kaikki mitä olen luvannut sinulle. 
Kiirehdi (tule nyt) lepää ja nuku, sillä Meidän täytyy työskennellä huomenna. (loppu)

1418.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 10.   Marraskuuta   1999.

Tämän tapahtuman aluksi, minun täytyy antaa teille vähän taustaa siitä, mitä tapahtui noin 
vuosi sitten. Minä sain puhelun Magdalta, meidän Raamattupiiristä. Hän alkoi kertomaan 
minulle Flexista ja tämän perheestä, jotka asuivat El Cerritossa. He olivat kokeneet joitakin
demonisia hyökkäyksiä heidän huoneistonsa yläkerrassa jo jonkin aikaa ja Magda halusi 
tietää, voisinko minä mennä heidän huoneistoonsa ja katsoa, jos nämä demoniset voimat 
voisi pakottaa lähtemään.
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Minä sanoin, kyllä! Ja minä menin Josen talolle tapaamaan häntä ja joitakin muita meidän 
Raamattupiiristä. Kun pääsin sinne, Flex oli siellä muutaman muun kanssa ja minä kerroin 
heille joitakin asioita, joita olin kokenut tämänkaltaisten henkien kanssa. No, me kaikki 
sovimme menevämme sinne rukoilemaan ja katsomaan, mitä voitaisiin tehdä, sillä Flexin 7
vuotias poika oli todella peloissaan ja hän tullut ajetuksi pois kylpyhuoneesta monta kertaa
ja hän pelkäsi nukkumaan menoa iltaisin. Asiat olivat menneet niin pahaksi, että he kaikki 
näkivät ja kokivat näitä demonisia henkiä ja he tunsivat, että jotakin pitäisi tehdä.

No, minä soitin Carlille nähdäkseni haluaisiko hän tulla myös ja yllätyksekseni Ron oli 
puhumassa Carlille ja sanoi haluavansa tulla myös. Joten Magda ja minä menimme 
kauppaan ja ostimme joitakin ehtoollisvälineitä ja lähdimme Flexin asunnolle. Me kaikki 
pääsimme suurin piirtein samaan aikaan. Sitten kun me kaikki olimme paikoillamme, me 
otimme ehtoollista ja voitelimme toinen toisemme siellä. Siellä oli varmaan noin viisitoista 
ihmistä pienessä asunnossa ja se oli täynnä ihmisiä. Lyhentääkseni tarinaa vähän, minä 
ainoastaan kerron mitä tapahtui meidän kahden tunnin sessiomme lopussa. Minä voitelin 
Flexin, hänen poikansa ja nyt Ron ja minä, rukoilimme hänen vaimonsa puolesta. No, 
tämän rukouksen lopussa, minä kuulin ikkunan avautuvan useita kertoja ja tunsin kylmän 
ilmavirran tulevan sisälle huoneeseen. Minä katsoin ylös ja näin useiden ihmisten liikkuvan
ympäriinsä ja puhuvan toistensa kanssa. Mitä tapahtui oli se, että ihmiset istumassa 
ruokahuonetta vastapäätä näkivät ikkunan avautuvan ja sulkeutuvan kolme kertaa 
itsestään. Tämä pelästytti muutamia heistä, mutta me jatkoimme.

Sen jälkeen kun olimme keskustelleet siitä mitä oli tapahtunut, minä sanoin Flexille ja 
hänen perheelle, että heidän pitäisi etsiä Herraa, lukea Raamattua ja jos mahdollista, 
mennä kirkkoon tai meidän Raamattupiiriimme, ja he sanoivat tekevänsä sen. No, vuosi on
kulunut, ja minä olen kuullut toisilta Raamattupiirissä, että he eivät ole mitään niistä 
asioista, joita minä ehdotin.

No, palatakseni siihen mitä tapahtui tänä maanantai iltana – niin kuin tavallisesta, minä 
lähdin Raamattupiiriin noin kello 19:45. Minä otin Raamattuni ja hyppäsin autooni ja 
väänsin avainta. No, minun autoni teki yhden epätavallisimmista äänistä mitä minä olen 
koskaan kuullut. Sitten se paukahti ja sammui ja kaikki valot sammuivat. Minä sanoin 
itselleni, luulen että ei Raamattupiiriä tänä iltana, joten sitten avasin autoni oven ja valot 
tulivat takaisin päälle. Joten minä yritin sytytystä uudestaan ja mitään ei tapahtunut. Joten 
minä soitin Joselle ja jätin hänelle viestin, etten voinut tulla raamattupiiriin, koska autoni oli 
rikki. Hän soitti ja sanoi voivansa noutaa minut.

No, kahdessakymmenessä minuutissa me olimme kävelemässä Josen taloon aloittamaan 
Raamattupiiriä ja arvatkaa kuka oli istumassa siellä sohvalla, Flex, hänen vaimonsa ja 
poikansa. Minä en ollut nähnyt heitä melkein vuoteen. Meillä oli hyvä Raamattupiiri ja 
tutkimisen aikana Herra sanoi Minulle, "Tämän takia sinun autosi ei käynnistynyt. Demoni 
tappoivat sen, mutta Minä tulen korjaamaan sen huomenna. He eivät halunneet sinun 
olevan täällä!"

Minä annoin teille tämän tapahtuman näyttääkseni kuinka minun viikkoni alkoi ja 
näyttämään teille jotakin näistä taisteluista demonisten voimien kanssa. Ja näyttämään 
teille kuinka nämä hengelliset voimat vaikuttavat ihmisiin, jotka eivät etsi Herraa, tutki 



Raamattua, ja rukoile. Nyt minä haluan näyttää teille tapahtuman, mikä tapahtui kirkossa 
eilen illalla.

Carl soitti minulle tänään (päivä Raamattupiirin jälkeen). Hän halusi vähän rukousta ja hän 
tiesi minun olevan rahaton ja halusi viedä minut ulos ruokailemaan. Minun oikea veljeni 
Ted on ostanut minun ruokani noin kahden viikon ajan nyt. Joten me rukoilimme 
molempien tarpeittemme puolesta ja hän kysyi minulta, halusinko mennä kirkon 
jumalanpalvelukseen tähän suureen kirkkoon Oaklandissa, sillä heillä on vierailulla joku 
hyvin tunnettu profeetta kolmen illaksi ja tämä oli hänen viimeinen iltansa täällä. Minä en 
yleensä mene tällaisiin asioihin, joten me päätimme rukoilla tämän asian puolesta. 
Rukouksen aikana Herra antoi minulle näyn joistakin kirjaimista ja minä en saanut niitä 
kaikkia kiinni.

Näky:

Mes… (Lopussa ehkä oli "e" tai "a". Tässä sanassa olisi ehkä voinut olla enemmän 
kirjaimia, mutta minä en pystynyt muistamaan niitä!)

Tämä näky herätti minun kiinnostukseni ja minä sanoin Carlille, hyvä lähdetään! Sen 
lisäksi, minä olin nälkäinen! Ja jos minä tuhlaisin illan, ainakin minä syön.

Kun me saavuimme, ylistys ja palvonta oli jo alkanut. Musiikki oli äänekästä ja liikuttavaa. 
Voin nähdä ihmisten tanssivan, laulavan ja ylistävän kuumeisesti. Tämä sai minut 
ajattelemaan, mitä Minä näin Israelissa Länsimuurilla. Ihmiset siellä olivat tanssimassa ja 
ylistämässä samalla tavalla kuin ihmiset täällä. Ainoa ero oli se, että nämä olivat Kristittyjä 
ja ne olivat olleet Juutalaisia. Minä voin myös tuntea Herran Läsnäolon täällä – mitä en 
tuntenut Länsimuurilla OLLENKAAN!

Tämä ylistys kesti noin tunnin ja tämän aikana minä ajattelin, että olisi hyvä aika rukoilla 
Herraa. Minä kysyin Herralta, "Mitä ajattelet tästä ylistyspalvelusta?"

Herra sanoi, "ERITTÄIN, ERITTÄIN HYVÄ!"

Tämä oli hyvä, minä sanoin itselleni ja päätin rukoilla vähän enemmän. Koska minä en ole 
kovin pitkä, minä en voinut nähdä paljoakaan koska kaikki ihmiset edessäni olivat pitkiä. 
Joten minä päätin pysyä istumassa ja rukoilla. No, rukoukseni aikana, kun seisomassa 
olevat ihmiset ympäröivät minut, minä olin hyvin sisällä rukoilemassa Herraa ja tunsin 
Hänen Läsnäolon. Sitten, ilman varoitusta, minä kuulin oudon äänen ylistävän mikrofoniin 
Herraa ja hän sanoi yhä uudestaan aamen ja aamen ja aamen uudestaan ja uudestaan. 
Ja Herran Läsnäolo vain lähti! Kun aika kului, minä näin naaman tähän ääneen ja se oli 
(luulen niin) apupastori. Kymmenen minuutin jälkeen hän laittoi jokaisen tuomaan heidän 
rahansa eteen palvontauhrina. Sitten, he jatkoivat musiikilla uhrin jälkeen, mutta en voinut 
tuntea Herraa enää. Herra oli lähtenyt ja se oli vain viihdyttävää musiikkia.

Joten vielä 15 minuutin musiikin jälkeen he esittelivät profeetallisen puhujan. Minä en 
koskaan ollut kuullut hänestä, mutta hän yritti opettaa. Minä en tiedä mistä hän sai 
opetuksensa, mutta hän oli hyvin lähellä New Age opetuksen and Kristillisyyden 
sekoitusta.



Se meni niin pahaksi, että minä kumarruin Carl korvan ylle ja sanoin niin hiljaa kuin 
pystyin, "Minä en usko tätä kaveria!"

Kun tämä kaveri oli puhumassa hyvin äänekkäästi, en tiedä kuinka ihmiset minun 
edessäni kuulivat sen mitä minä sanoin Carlin korvaan, mutta kaksi heistä kääntyivät 
useita kertoja, antoivat minulle kovan katseen. Niin kuin minä olisin herjannut – kaikki mitä 
minä sanoin oli etten uskonut tätä kaveria. Myöhemmin autossa, Carl sanoi, että hän oli 
tullut vedetyksi mukaan tähän, ja hän oli TODELLA kuunnellut mitä profeetta oli 
opettamassa. Hän sanoi, "Ray, sinä olet oikeassa! Tämä kaveri lähestyy New Agea ja hän 
käyttää Raamattua tekemään sen."

Luulen, että yritän näyttää teille, kuinka minä olen kokenut demonisia henkiä kotona ja 
kirkossa. Tämä profeetta ei ollut puhumassa oikeasta hengestä. Hän oli opettamassa 
Kristittyjä olemaan ylpeitä ja käyttämään ihmisen vanhurskautta pelastamaan ihmisen ja 
Herran kirkon. Siellä ei ollut mitään mainintaa siitä kuinka Pyhä Henki oli hallitsemassa! 
Ainoastaan kuinka se kuului ihmiselle suoristamaan Kristuksen Ruumis. Henget tulevat 
monissa muodoissa ja menevät eri paikkoihin ja tässä on kaksi jotka minä olen kokenut 
tällä viikolla.

1417. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 31.   Lokakuuta   1999   klo   6:29.

Minä olen tämän päivän Jumala. Minä olen huomisen Jumala. Minä olen eilisen Jumala. 
Mitään ei tapahdu Minun tietämättäni. Maailma menee ympäri ja ympäri ja ympäri. Minä 
tiedän, mikä on syntynyt. Minä tiedän, mikä on kuolemassa. Ihmisen asiat tulevat ja 
menevät. Jumalan asiat kestävät iankaikkisesti. Mikä menee ylös, tulee alas – mikä tulee 
kestämään ikuisesti ja iankaikkisuudesta iankaikkisuuteen! Näyttämö on asetettu – 
näyttelijät on valittu! Näytelmä alkaa pian. Mutta kun esirippu on vedetty syrjään, mikään ei
tule pysähtymään ennen kuin näytelmän loppu tulee – lopullinen loppu.

Jos te uskotte ihmiseen – te olette hukassa. Jos te puhutte ihmisen sanaa, käyttäen 
Jeesuksen Kristuksen Nasaretilaisen Nimeä – te olette kuolleita. Jos te puhutte Jumalan 
Sanaa, Pyhän Hengen kautta – teillä on iankaikkinen elämä aina ja ikuisesti. Ongelma on 
– useimmat uskonnolliset hahmot ja ihmiset jotka väittävät tuntevansa Sanan – puhuvat 
ihmisen sanaa. Heidän sydämensä on ahneudessa, väärissä asioissa, tämän päivän 
asioissa, ei Jumalan asioissa. He näkevät maailman tämän maailman silmien läpi. Ja 
heidän uskontonsa perustuu siihen, mitä uskonnon tulisi olla ihmisen mielestä. 

Mikä häpeä! Mikä häpeä! Mikä häpeä! Sillä Jumalan asiat ovat iankaikkisia, ihmisen asiat 
ovat väliaikaisia. Asiat, jotka ovat tulossa – tulevat tapahtumaan nopeasti! Tulevat 
tapahtumaan asian ytimeen – pedon merkki, Liiton Arkki, maailman kukistuminen. Teidän 
on parasta olla Vartiotornissanne. Teidän on parasta olla lukemassa Raamattua.

Te olisitte yllättyneitä, jos tietäisitte kuinka moni ihminen väittää kuulevansa Minun Sanani 
ja he ainoastaan kuulevat itsensä puhuvan! Nämä samat ihmiset puhuvat Minun 
Profeettojani vastaan. He puhuvat Minun Sanaani vastaa, koska he eivät näe "itsensä" 
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ulkopuolelle. Mutta siellä tulee olemaan aika, siellä tulee olemaan päivä, siellä tulee 
olemaan tunti - minuutti - sekunti – jolloin Minä tulen tapaamaan heidät Kasvoista 
kasvoihin. Ja me tulemme näkemään – Kenenkä Sana on oikein! Olkoon niin! Olkoon niin!

Minä käänsin juuri seuraavan sivun tämän maailman kirjassa. Me tulemme näkemään mitä
tänään tapahtuu – sillä se tulee vaikuttamaan siihen, mitä tapahtuu huomenna. Jeesuksen
Veren kautta, Pyhän Hengen Voiman kautta, Jehovan Sanan kautta, kaikki tulee olemaan 
Minun Tarkan Sanani mukaan, Kirjaimelleen, Asian ytimeen, iankaikkisuudesta 
iankaikkisuuteen. (Kielet) (loppu)

Profetia Espanjaksi klo 6:29 :

Lentokone putosi kovan pään ja sydämen tähden! (Espanjan sana: "picado's tai pescado's
<kalastajan>") 

(Huom: se kuulosti enemmän ensimmäiseltä espanjan sanalta, "picado" .)

Kommentit:

Kun sain tämän Sanan Herralta, ajattelin sen ehkä tarkoittavan sitä, mitä tapahtui Payne 
Stewartin lentokoneelle (golfaaja), joka tuli alas muutama päivä sitten. Mutta kun kuulin 
myöhään tänä iltapäivänä EgyptAirin lennosta 990, jonka lentokone meni alas varhain tänä
aamuna tappaen useita satoja ihmisiä, aloin ihmettelemään mistä lentokoneesta Herra oli 
puhumassa!

1416.   Näky   - Raymond Aguilera 25.   Lokakuuta   1999   klo     23  :45.

Sain näyn käärmeestä liikkumassa maassa. (loppu)

Profetia:

(Kielet) Olen varoittanut sinua kerran! Olen varoittanut sinua toisen kerran! Olen 
varoittanut sinua kolme kertaa! Aion varoittaa sinua vielä yhden kerran! Jos pelleilet Minun 
Profeettani, Reymundon kanssa – sinä tulet saamaan Minun Kädestäni ilman armoa! Olen
näyttänyt Reymundolle "Sinun Loppusi" – puussa riippumassa! Ymmärrätkö Pointtini? 
Oletko ymmärtänyt, mitä Minä olen sanonut?

Sinä tiedät ja Minä tiedän, kuka sinä olet! Kun Minun Profeettani lähettää ulos Jumalan 
Sanan – se on Jumala lähettämässä ulos Jumalan Sanan. Profeetta on vain viestinviejä. 
Se on työkalu. Työkalu, jota Minä käytän. Jos sinä pelleilet Minun Profeettani kanssa – 
Sinä pelleilet Minun kanssani! Ja Jehovan, Jumalan kanssa sinä et tahdo pelleillä! 
Kuunteletko Minua? Vai onko sinulla kädet korviesi päällä. Jos sinulla on kädet korviesi 
päällä, tulee vielä päivä, jolloin sinun kätesi sidotaan selkäsi taakse ja sinut laitetaan 
riippumaan puusta. Tällä hetkellä, tällä minuutilla, Reymundolla ei ole ajatustakaan 
kenestä Minä olen puhumassa. Mutta sinä ja Minä tiedämme, kuka se on. Älä leiki 
Jumalan kanssa, sillä sinä häviät. Muistakaa mikä on ylhäällä, se tulee alas! Sillä mitä 
Minä panen liikkeelle- sitä ei kukaan voi pysäyttää! Olkoon niin! Olkoon niin! (loppu)
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1415.   Näky   - Raymond Aguilera 25.   Lokakuuta   1999.

Herra antoi minulle näyn, jossa joku oli kaulastaan hirressä ja heilui ilmassa. Vaikka kaikki 
mitä pystyin näkemään oli heiluvat jalat polvista alaspäin, minä tiesin tämän henkilön 
olevan sidottuna kaulastaan köydellä.

Profetia: 

Sitten Herra sanoi, "Uusi Juudas Iskariot tulee hirttäytymään myös!" (loppu)

1414. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 25.   Lokakuuta   1999   klo     14  :45.

Herra sanoi:

"Kun annatte rahaa jollekin kaduilla – Odotatteko jotain takaisin Minulta?"

"Kun annatte vähän rahaa ihmisille kirkossa - Odotatteko jotain takaisin Minulta?"

"Kun autatte naapurianne - Odotatteko jotain takaisin Minulta?"

"Kun rakastatte jotakuta – Odotatteko palkkaa Minulta?"

Katsokaa sydäntänne! Onko siellä ahneutta vai Jehovan Rakkautta, Jeesuksen Kristuksen
Rakkautta, Pyhän Hengen Rakkautta? (loppu)

Profetia:

Minä sanoin pojalleni, Reymundolle, tänään hänen Raamattupiirissään että katsoo jaetta, 
jossa Minä sanon, että Minun Poikani Kastaa Pyhällä Hengellä ja Tulella. Kaikki te 
Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen rakastajat, tutkikaa Sanasta tämä Sana
- "Tuli". Kastaa teidät Pyhällä Hengellä ja Tulella ja kun te olette oppineet Pyhän Hengen 
kautta mitä se tarkoittaa, kertokaa se veljillenne ja sisarillenne – Herra on sama eilen, 
tänään ja huomenna! (loppu)

33/38

Matt. 3:11 Minä kastan teidät vedellä parannukseen, mutta se, joka minun jäljessäni tulee, 
on minua väkevämpi, jonka kenkiäkään minä en ole kelvollinen kantamaan; hän kastaa 
teidät Pyhällä Hengellä ja tulella.

1413.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 13.   Lokakuuta   1999.

Tämä tapahtuma koskee luottamusta. Viimeisen kolmen viikon aikana, minä olen käyttänyt
useita, useita tunteja työstäessäni Profetia materiaalia kirjan muotoon. Lopulta minä sain 
sen valmiiksi viime viikolla ja tunsin oloni todella hyväksi. Minä en ole vastannut 
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sähköposteihin tai tehnyt mitään muuta paitsi työskennellyt näiden kahden Profetia Kirjan 
kanssa.

No, tänä aikana, minä ajattelin sitä mitä paholainen oli sanonut minulle noin kuukausi 
sitten, "Minä aion lopettaa rahavarojen tulon tälle palvelutyölle", tai jotain tällaista. Tänä 
aikana minun käteni oli niin kipeä, etten voinut edes nukkua. Sitten Herra paransi täysin 
minun käteni yhtenä yönä kello 3 aamulla käskemällä minua venyttämään sitä ensin 
oikealle, sitten kääntyä ja venyttää sitä vasemmalle. No, niin kuin minä sanoin kerran 
aiemmin sähköpostissa ihmisille sähköpostilistalla. Minun selkäni alkoi paukahdella niin 
kuin popcorn ja välittömästi minun käteni parantui täydellisesti. Vau – tämä oli juuri 
sellainen herätys kuin minä tarvitsin, sillä minä olin todella alamaissa kaikissa asioissa.

Arvatkaa mitä sitten tapahtui? Ovi avautui näiden profetioiden julkaisemista varten. Käteni 
parantuneena, minä aloin järjestämään kaikkea profetia dataa jonkinlaiseen kirjan 
muotoon. Sen jälkeen kun olin puhunut Kirjan Kustantajan kanssa muutaman kerran, 
minulla oli idea siitä, mitenkä hän halusi kirjojen datan. No, kolmen viikon kovan työn 
jälkeen minä sain valmiiksi kaksi Profetia Kirjaa.

Minä tunsin oloni todella HYVÄKSI! Joten minä soitin ystävälleni Carlille rukousta varten. 
Me yleensä yritämme tulla yhteen useita kertoja viikossa rukousta varten. Joten minä aloin
kertomaan kaikesta siitä työstä jonka olin tehnyt, jostain syystä en ollut maininnut hänelle, 
että minun käteni olivat parantuneet. Hän oli todella hämmästynyt, sillä hän oli nähnyt 
kuinka paljon kipua minulla oli ollut. Kaikki mitä hän sanoi oli, "Ylistys Herralle", uudestaan 
ja uudestaan.

No, me aloimme laittamaan yhteen rukouksiamme ja minä aloin kertomaan hänelle, että 
Irene oli soittanut ja hän oli antanut minulle joitakin huonoja uutisia. Että hän oli menettänyt
työnsä ja sitten hänet ryöstettiin ja että hän soitti minulle pyytäen vähän taloudellista apua. 
Minä kerroin hänelle kuinka minä olin maksanut suurimman osan laskuistani ja lähettänyt 
Irenelle vähän rahaa ja minulla oli vielä $20 dollaria shekkitililläni. Tämä muistutti minua 
siitä mitä paholainen oli sanonut, että aikoisi pysäyttää rahantulon tälle palvelutyölle. Mutta
hän hävisi jälleen, sillä minä pääsin kuukauden läpi ja minulla oli vielä $20 dollaria jäljellä 
shekkitililläni. Tämä sai Carlin ylistämään Jumalaan vielä enemmän ja hän mainitsi kuinka 
Herra oli auttanut tätä palvelutyötä viimeisen yli 10 vuoden aikana. Voin vielä lisätä, että 
minä tulin vähän huolestuneeksi, sillä paljon palvelutyön tuesta vain loppui viime kuussa, 
mutta niin kuin aina, Herra tuli läpi. Tämän takia meidän kaikkien täytyy luottaa ja luottaa 
Herraan aina. Sillä jos Herra on sinun puolellasi, kuka voi seisoa sinua vastaan!

Sitten sokerina pohjalla minä kerroin Carlille, että Omar, meidän oppaamme Jordaniassa 
lähetti minulle kirjeen ja joitakin postikortteja Nebon vuoresta. Nebo vuori oli yksi niistä 
paikoista, jonka me voitelimme Israelin missiomatkalla. No, Carl yllättyi jälleen, sillä hän ei 
ollut uskonut, että minä tulisin saamaan valokuvani Omarilta. Joten Carlilla ja minulla oli 
hyvä rukoushetki ja minä kerroin hänelle aikovani saada Suomenkielisen käännösdatan 
ladatuksi verkkopalvelimelle ja jatkaa Israelin missiomatkan dokumentoimista 
maanantaina.



Arvatkaapa, mitä tapahtui seuraavaksi? Seuraavana päivänä Herra ilmoitti minulle, että se 
työ mitä olin tehnyt Profetia Kirjoihin, oli mennyt väärin! Yllätyksekseni – Herra oli oikeassa
jälleen kerran! Minä olin tehnyt virheen muotoillessani Profetia Kirjoja. Joten seuraavien 6 
päivän aikana minun piti tehdä uudestaan kaksi Profetia Kirjaa ja nyt minulla on KOLME 
Profetia Kirjaa jäljellä, jotka pitää uudelleen muotoilla. Päättääkseni tämän tapahtuman, 
minä opin jälleen "Että minun täytyy vain luottaa Herraan, vaikka minun pitäisi tehdä työ 
kahdesti!" Jumalan siunausta teille kaikille!!!

1412. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 14. S  yyskuuta   1999.

Ole varovainen Reymundo, Juudas Iskariotin hengessä oleva henkilö tulee esille, tulee 
paljastumaan tässä palvelutehtävässä. (loppu)

1411.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 11. S  yyskuuta   1999   klo   3:05.

Aikaisin tänä aamuna Herra paransi minun kivuliaan olkapääni. Herra herätti minut ja käski
minun venyttää oikeaa kättäni niin pitkälle kuin pystyisin. Sitten Herra käski minun kiertää 
koko ruumistani vasemmalle, samaan aikaan venyttäen oikeaa kättäni oikealle, sitten 
kiertyä takaisin. Sitten ilman varoitusta, minun yläselkärankani alkoi poksahdella kuin 
popcornit, sitten sekunneissa kaikki kipu minun oikeasta olkapäästäni oli mennyt. Vaikka 
minulla silti oli kipua ranteissani - kipu mikä minulla oli ollut viikkoja olkapäässäni, on 
hävinnyt. Kaikki mitä voin sanoa on Ylistys Herralle!!! Ehkä tällä uudella 
puheentunnistusohjelmalla ja käsi parantuneena minä voin jälleen työskennellä 
profetiakirjan parissa. (loppu)

1410.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 28.   Elokuuta   1999.

Sähköposti sähköpostilistalle:

Hei Veljet ja Sisaret,

Sodankäynti kotini ympärillä on lisääntymässä jälleen. Joka kerta kun yritän kirjoittaa uutta 
materiaalia, oikeaan käteeni alkaa koskea todella paljon. Minun on täytynyt vaihtaa 
käyttämään hiirtäni vasemmalla kädellä. Eräänä päivänä menin Postitoimistoon hakemaan
postiani ja löysin postilaatikkoni tyhjänä.

Sitten ennen kuin lukitsin sen, minä kuulin demonisen äänen sanovan, "Minä aion 
pysäyttää kaikki tälle palvelutyölle tulevat varat!"

Sitten kuulin Herran sanovan, "Ei, hän ei tule tekemään niin!"
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Voin sanoa, että tämä yllätti minut ja minä lukitsin postilokeroni ja ajoin kotiin ihmetellen 
mitä oikein oli menossa. Sen jälkeen kun olin palannut Israelista, täällä ei ole ollut muuta 
kuin sodankäyntiä ja enemmän sodankäyntiä. Minun oikeaan käteeni koski aina ja ajoittain
en pystynyt nukkumaan.

Sitten seuraavana päivänä menin Postitoimistoon uudestaan ja kuulin saman äänen 
sanovan, "Enkö minä sanonut sinulle, että minä tulen pysäyttämään rahavarojen tulon tälle
palvelutyölle!"

Sillä postilokero oli jälleen tyhjä. Tällä kertaa Herra ei sanonut mitään, mutta hengessäni ja
lihassani muistin mitä Herra oli sanonut päivää aikaisemmin. Se oli kuin Herra olisi 
sanonut minulle hengessäni, "LUOTATKO MINUUN" Kun saan tämän tunteen hengessä, 
tiedän että on parempi olla kysymättä Herralta vahvistusta. Sillä Hän on jo kertonut 
vastauksen, minkä tarvitsin kuulla edellisenä päivänä.

Minä kuitenkin tarvitsen lisää rukoustukea mennäkseni näiden vaikeiden aikojen läpi, 
koska minä aion yrittää aloittaa kirjoittamaan uutta materiaalia jälleen. Luulen, että on aika 
minun alkaa kantamaan ristiäni ja seurata Herraa, vaikka se sattuukin. Nyt kun ajattelen 
sitä – minä olin saanut sähköposteja ja kirjeitä muutamilta veljiltä, jotka kirjoittivat minulle, 
että Herra on käskenyt heitä lähettämään minulle vähän jotakin ekstraa. Minä pidin heidän 
kirjeitä outoina ja kirjoitin heille takaisin kertoen, että minulla oli kaikki hyvin. Ehkä minulla 
ei ollut kaikki hyvin, ja minä en edes tiennyt sitä!

Sen jälkeen kun olin pari päivää sitten vastaanottanut vihakirjeitä, aloin tuntea itseni 
masentuneeksi. Sitten hyvä ystävä ja veli Kristuksessa alkoi kertoa minulle omia 
epäilyjään ja yllätyksekseni Herra virvoitti minua ja näytti minulle kaikki ne profetiat, jotka 
Hän oli antanut yli kymmenen vuoden aikana koskien tämän kaltaisia päiviä. Ylistys 
Herralle!!! Sillä Herra ilmestyi ja eikä ainoastaan virvoittanut minua, vaan Hän antoi minulle
lisää voimaa, jotta juoksisin, enkä kävelisi, Hänen perässään. Ylistys Herralle uudestaan ja
uudestaan!

Teidän Kristuksessa, ray

1409.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 28.   Elokuuta   1999   klo   3:40.

Minut herätettiin aamulla äänellä; joka kuulosti Tuulelta, mutta se ei ollut tuuli. Minun 
kattoikkunani oli auki ja pystyin kuulemaan kuinka kun Tuuli kohtasi kattoikkunan, se 
vihelsi äänen joka ei ollut tästä maailmasta. Katsoessani ylös kattoikkunaa – jollain lailla, 
minä menin henkeen, koska pystyin näkemään Tuulen. Tämä Tuuli oli ympäröinyt minun 
taloni. Huomasin myös, ettei yksikään kymmenistä 200 jalkaa korkeista puista 
takapihallani tehnyt mitään ääntä. Sitten, kun ääni lakkasi, minä pystyin itse asiassa 
hengessä näkemään tämän Tuulen menevän itään päin minun talostani. Tämä oli hyvin, 
hyvin, hyvin outoa!!! (loppu)
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1408.    Näky -   Raymond Aguilera 25.   Elokuuta   1999.

Herra näytti minulle veistosmaisen kakun (se näytti kuin vuorelta), jossa oli 30 suurta 
kynttilää ( 1 ½ tuumaa halkaisijaltaan). (loppu)

1407.   Näky -   Raymond Aguilera 10.   Elokuuta   1999.

Herra antoi minulle näyn, jossa maa avautui. Se avautui noin 1-2 mailia. Se oli syvä railo 
kun se erottautui ja tämän railon pohjalla minä näin miehen luurangon. (loppu)

1406. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 10.   Elokuuta   1999.

Herra sanoi, "Mission De Rosa."

1405. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 9.   Elokuuta   1999   klo   11:02   Espanjaksi  .

Kuule Minua, Minun poikani – Minä kerron sinulle vielä kerran! Se on saapunut. Se on 
saapunut - "Loppu". Talo on rikki! Vesi menee täältä tuonne. Katto ei toimi. Portaat ovat 
rikki. Minun täytyy siivota se kaikki! Kyllä, Minun poikani – Minä tulen maalaamaan Taloni 
ulkoa. Minä tulen maalaamaan Taloni sisältä. Tiedätkö miksi? Seurakunnat rikkoivat Minun
Taloni heidän sanoillaan, tappeluillaan, kaikilla ihmisen asioilla. Mutta Minä tulen tekemään
UUDEN TALON tarkasti korjatakseni asiat! Sillä loppu on saapunut.

Te uskotte tietävänne asioita, mutta te ette tiedä mitään. Täältä tulee päivät jolloin Minä 
tulen avaamaan enemmän teidän silmiänne ja korvianne Jumalan Voimalla. He tulevat 
olemaan vihaisia sinulle - rikki olevan talon ihmiset. Mutta älä huolehdi, Minä tulen 
korjaamaan kaiken, Minun kädelläni. (…? Minä tulen korjaamaan hänet (her). Kiirehdi, 
lepää ja nuku ja Minä tulen puhumaan sinulle toisena päivänä Jumalan asioita. (loppu)

1404.   Näky -   Raymond Aguilera 9.   Elokuuta   1999.

Rukouksen aikana, Herra antoi minulle numeron "33".

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyn miehestä. Hän oli kahlittu ja vyötetty jonkinlaisella 
metallivanteella hartioidensa ympäri. Metallivanne näytti suurelta kahden miehen 
käyttämältä sahalta, jota käytettiin sahaamaan suuria puita. Sitten Herra sanoi, että näky 
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edusti miestä orjuudessa.

Näky:

Sitten sain näyn Eiffel-tornista. Näin sen vain kaukaa ja pystyin näkemään jotakin 
menevän keskikohdan ympäri. Ne näyttivät metalli esineiltä tai okien kaltaisilta esineiltä. 
Sitten Eiffel-torni nostettiin maasta noin 30 jalan korkeuteen. Näin, että sen taustalla 
kimalteli kaikenlaisia värejä.

Näky:

Sitten minä näin näyssä jotkut korvakuulokkeet. (loppu)

1403. Pro  fetia -   Raymond Aguilera 9.   Elokuuta   1999   klo   1:30   Es  pan  jaksi  .

Kyllä, Reymundo, Minä tiedän kaiken. Minä tiedän kaiken! Se on saapunut tarkalleen 
päivä, jona maaperä tulee irrottautumaan erilleen Jumalan Voimalla. Kyllä, Minun poikani 
se on saapunut, maanjäristys – Jumalan maanjäristys, Jumalan Voimalla. Ihmiset uskovat,
että kaikki ovat pelastuneet, mutta oikeasti – Minä, Jumala, joka on tehnyt kaiken – Minä 
tiedän, mikä on pelastettu ja mikä ei ole!

Kyllä, täältä tulee maanjäristys Jumalan Voimalla! Täältä tulee kaikkien niiden veri, joilla on
synti osoittamassa kuilua kohti. "Ay Caramba" (Espanjan sana tarkoittaen Hyvä tavaton!) 
mikä häpeä! Mikä häpeä maanjäristyksen päivä tulee olemaan!

Mutta Minä tiedän etteivät ihmiset tule uskomaan sinua, Reymundo. He uskovat sinun 
olevan hullu! He eivät tiedä, että sinä olet taivasta kohti, Minun Poikaani Jeesusta kohti! 
Mutta asia on – he tulevat kärsimään ja sinä et. Sillä sinä olet Minun Käsissäni Jumalan 
Voimalla. Mutta se on saapunut, maanjäristys ihmisille joilla on kova pää, joilla on kova 
sydän, ja joilla on heidän kätensä silmiensä ja korviensa päällä. Ay-yi-yi, mikä häpeä! He 
uskovat tietävänsä kaiken, ja he eivät tiedä mitään! Täältä tulee Minun Käteni, suoraan ja 
tarkasti, pilkulleen. Täältä tulee maanjäristys. Kyllä, Minun poikani täältä se tulee. (loppu)

1402.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 8.   Elokuuta   1999.

Carl kysyi haluaisinko mennä kirkon jumalanpalvelukseen King of Kings Assemblyyn. 
Joten rukoilin Herraa ja Herra sanoi, "Kastike on siellä!"

Kun me saavuimme kirkolle, olimme myöhässä, ja ylistys oli jo alkanut. Tunsin oloni 
oudoksi kirkossa, koska kaikki lauloivat lauluja Hepreaksi. Mitä enemmän kuuntelin 
musiikkia ja saarnaa, sitä enemmän tunsin että tämä kirkko halusi tulla Juutalaisiksi. Minä 
rukoilin ja rukoilin ja enkä voinut tuntea Herran Läsnäoloa siellä. Sitten jumalanpalveluksen
loppupuolella Herra puhui minulle.

Profetia:
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(Ray) "Katso tätä kirkkoa kaikkinensa ja kaikkia ihmisiä seisomassa täällä. Tämä kirkko ja 
kaikki muut kirkot tulevat vihaamaan sinua koston kanssa. Mutta älä huolehdi, minä tulen 
olemaan sinun kanssasi!"

1401.   Näky -   Raymond Aguilera 8.   Elokuuta   1999.

Rukouksen aikana Herra näytti minulle kirkkaan Valkoisen Oven, jossa ei ollut ovikahvaa. 
Siinä oli metallikarmit Oven päällä ja sivuilla.

Näky:

Sitten oli näky sikiövauvasta. (loppu)
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